

2636

SPRAWOZDANIE

DYREKCYI

ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności za rok 1889.



W KRAKOWIE,

NAKŁADEM ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH.

W DRUKARNI „CZASU“ FR. KLUCZYCKIEGO I SP.

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1890.

Zjednoczone Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie

wydało swoim nakładem nową edycję

„LITUANII“ ARTURA GROTTERA

wykonaną w podwójnym formacie

podług najświeższych postępów fotografii, po cenie znacznie **zniżonej** od pierwszej edycji, dla uprzystępnienia szerszej Publiczności nabycia tego wiekopomnego dzieła polskiej sztuki.

C E N A :

I format wielki in folio	naklejony na kartonie	8 zlr.
II „ „ „	bez naklejenia	6 „
III „ gabinetowy	naklejony	4 „
IV „ „	bez naklejenia	3 „

Akeyonaryusze Towarzystwa korzystają z prawa nabywania LITUANII po cenie dla nich specjalnie zniżonej, a mianowicie płacą:

za format Nr	I	tylko	6 zlr.	— ct.
„ „ „	II	„	5 „	— „
„ „ „	III	„	3 „	— „
„ „ „	IV	„	2 „	50 „

Z premij Towarzystwa za lata ubiegłe są jeszcze następujące na sprzedaż po cenie:

„Wanda“	}	litografia	1 zlr.	— ct.
„Pochód Lisowczyków“			1 „	— „
„Zdobycie Wolmaru“			— „	50 „
„Wieczór flisaków“	}	miedzioryty	1 „	— „
„Miecznik i Marya“			1 „	— „
„Wyjście procesyi,“		heliograwura	5 „	— „
„Nauki Dziadunia“	}	chromolitografie	5 „	— „
„Krzyżacy w Polsce“			5 „	— „
„Długosz“			5 „	— „
„Wycieczka w Tatry“			5 „	— „
„Chrzestna Matka“			5 „	— „
„Jan III pod Wiedniem“			4 „	— „
„Album z roku 1886“	}		6 „	— „
„Album z roku 1887“				
„Spotkanie,“		chromolitografia podług J. Brandta	4 „	— „
„Opowiadanie górala“		światłodruk	6 „	— „
„Bitwa pod Grochowem“		światłodruk zdobycie Olszynki d. 25		
Lutego 1831 roku			6 „	— „

Zakupującym naraz za 20 zlr. a. w. odstępuje się $\frac{1}{4}$ rabatu. Za opakowanie nie się nie liczy. Przesyłka na koszt odbierającego.

SPRAWOZDANIE DYREKCYI ZJEDNOCZONEGO TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ SZTUK PIĘKNYCH

W KRAKOWIE

z czynności za rok 1889.

Zestawiając cyfry zeszłorocznego budżetu z odpowiednimi cyframi budżetu z roku poprzedzającego, różnica na pierwszy rzut oka nie wydaje się być prawie żadna. I tu i tam obrachowanie funduszków wykazuje ogółem około czterdziestu jeden tysięcy całorocznego obrotu; i tu i tam, dwie najważniejsze pozycje, a mianowicie summa przeznaczona na zakup dzieł do rozlosowania, równie jak i ta, którą wynosiły koszta wykonania dwóch premij dla członków naszego Towarzystwa, są z małemi różnicami prawie jedne i te same. Pierwsza wykazuje przeciętnie jedenaście, a druga ośm tysięcy złr. Podobne są do siebie również kwoty, wynoszące razem 1732 złr., które Dyrekcya w przeciągu tych dwóch lat ostatnich miała, według dawniejszej umowy, do wypłacenia Towarzystwu Wzajemnej pomocy Artystów, jako trzecią część z dochodu za zwiedzanie Wystawy w Sukiennicach; podobne również koszta transportu, spowodowane nieustannem przesyłaniem dzieł na wystawy w Krakowie, Lwowie i Poznaniu, a wynoszące każdego roku do 2300 złr. Jeżeli dodamy do tego stale lub w jednakowych rozmiarach powtarzające się wydatki, jak 200 złr. na nagrody konkursowe dla uczniów Szkoły Sztuk Pięknych, jak czynsze za lokale we Lwowie i Krakowie, dochodzące do pokażnej kwoty 3780 złr., jak administracya trzech kancelaryj, wynosząca z opłatą druków i korespondencyj przeszło 6000 złr., to będziemy po jednej jak i po drugiej stronie mieli obraz obrotu funduszków prawie całkiem na pozór jednakowy.

Zdawałoby się przeto na pierwszy rzut oka, że nie zaszła od poprzedniego roku żadna zmiana, któraby o jakim postępie lub polepszeniu interesów Towarzystwa pozwalała wnioskować. Rozpatrując się jednakowo bliżej w tegorocznym budżecie, spostrzegamy trzy pozycje, których przyrost aczkol-

wiek sam w sobie nie bardzo znaczny, ze względu wszakże na ubytek lat poprzednich i trudności, z jakimi Dyrekcji przychodziło walczyć, staje się niezaprzeczenie dobrą wróżbą na przyszłość. Pierwszą jest liczba akcyonaryuszów, która zwiększyła się od przeszłego roku o 260 nowych członków; druga — cyfra dochodów ze zwiedzania Wystawy, która nieustanny wykazuje przyrost, świadcząc o coraz większym zainteresowaniu się publiczności utworami sztuki i która w tym roku dochodzi do niebywalej wysokości 3362 zlr.; trzecią wreszcie, skromna sama przez się, ale mająca również swoje znaczenie, rubryka procentu od sprzedaży dzieł przez prywatne osoby za pośrednictwem Towarzystwa nabytych, a która się niemal o jedną trzecią w roku ubiegłym powiększyła. Do pierwszego rezultatu przyczyniły się niewątpliwie premie, które tak treścią swoją jak i staraniem wykonaniem, powszechnie zdobyły sobie uznanie; to też, zachęcona tem pierwszym doświadczeniem, widząc powodzenie, jakim się cieszyły „Olszynka“ W. Kossaka i „Opowiadanie Górala“ Szymanowskiego, postanowiła Dyrekcya dać również do reprodukowania na rok bieżący dwa utwory, które tak treścią swoją jak i artystycznymi zaletami pierwszego rzędu podwójnie odpowiadać będą wymaganiom wykształconej publiczności. „Dwa pokolenia“ Jacka Malezewskiego, to tragiczny epilog patryotycznych uniesień Polski porobiorowej, przejmujący serce niewysłowioną boleścią na widok dwóch naraz generacyj męczenników wiary ojczyźnej, straconych jedna po drugiej w jedną i tę samą przepaść; „Niedziela Zielna“ Witolda Pruszkowskiego, to pełen barwy i uroku obraz naszego wiejskiego ludu, w chwili najwdzięczniejszej, kiedy składa na ołtarzach Pańskich tradycyjne swoje ofiary. Tego rodzaju i tej wartości utwory godne są zaiste jak najszerszego rozpowszechnienia i należy mieć nadzieję, że przy gorliwej pomocy PP. Korespondentów, których chwalebnyemu usiłowaniu zawdzięczamy przeważnie przyrost członków w ciągu ubiegłego roku, tegoroczne premie przyczynią się do jeszcze świetniejszego rezultatu.

Przykładem w tej mierze świeci Filia Poznańska, a przede wszystkim jej niestrudzony kierownik, hr. Engeström, który nieustając w skutecznej propagandzie na rzecz Towarzystwa, przysparza mu rokrocznie w Wielkopolsce nowych członków, i roznieca wokół siebie nietylko zamiłowanie do utworów sztuki narodowej, ale także i poczucie obowiązku popierania tych, którzy się jej nieraz z takim talentem, a wśród tak trudnych u nas warunków materialnych, wytrwale poświęcają. W istocie położenie artystów w naszym kraju jest wyjątkowo uciążliwe ze względu na to, że prywatny zakup prawie całkowicie ustał, a publiczne zamówienia ze strony zbiorowych korporacji są niesłychanie rzadkie. W tem położeniu rzeczy, Towarzystwo jedno za pomocą zakupów, które się teraz cztery razy do roku odbywają, może jeżeli nie całkowicie złemu zaradzić, to przynajmniej złagodzić skutki przejściowego, miejmy nadzieję, przesilenia. W innych krajach subwencye i nagrody rządowe przyczyniają się nieraz nawet bardzo hojnie do zachęcenia talentów i zapewnienia normalnego rozwoju rodzimej sztuki; u nas, całe brzemie tego obowiązku spada na samo społeczeństwo, a zadaniem właśnie Towarzystwa, jest spełnienie tego obowiązku ułatwić. Sądząc po pomyślnym zwrocie, którego tegoroczny budżet, choć w niezbyt wielkich cyfrach, podaje nam jednako niezaprzeczone dowody, można nie bez podstawy przewidywać, że Towarzystwo zadaniu swojemu sprostać coraz bardziej będzie w stanie. Nicomyślną wróżbą pod tym względem jest zainteresowanie się publiczności dziełami sztuki i coraz większe zwiedzanie Wystawy nieustającej, którą artyści nasi coraz to nowymi utworami zasilają. Nawet we Lwowie, gdzie dotąd zamiłowanie do sztuki nie objawiało się zbyt częstą frekwencją na wystawę, czuć się daje od pewnego czasu na tym punkcie pocieszający postęp.

Stosunki te poprawią się tam jeszcze bardziej, kiedy Towarzystwo będzie w możności

postawienia własnego gmachu, coby się i do upiększenia miasta i do ożywienia ruchu artystycznego niepospolicie przyczyniło. Przychylne dla Towarzystwa usposobienie wybitniejszych w Radzie Miejskiej osobistości, i objawiona gotowość przyjsia Dyrekcyi z pomocą w tej mierze ze strony poważnej instytucyi finansowej, pozwalają wnosić, że Lwów zdobędzie sobie w niedługim czasie odpowiedni dla sztuki narodowej przybytek. Odpowiadałoby to prawdziwej potrzebie stolicy, która od lat kilku coraz większą okazuje żywotność i posiada wszelkie ku temu warunki, aby się stać z czasem dla życia artystycznego nader pożądanem ogniskiem.

Tak więc, zestawiając powyżej przytoczone okoliczności, dochodzi się do wniosku, że rok ubiegły, jeżeli nie da się, co prawda, zaliczyć do najświetniejszych w szeregu lat, które od założenia Towarzystwa datują, to jednak ma stanowczo to dodatnie znaczenie, że stanowi przełom w okresie lat ostatnich, które dla interesów Towarzystwa tak niekorzystnymi się okazały. Można w nim więc z tego względu nie bez podstawy upatrywać zapowiedź i rękojmię coraz szybszego w niedalekiej przyszłości postępu i całkiem normalnego rozwoju.

Z. Cieszkowski.

A.

RACHUNEK Z FUNDUSZÓW TOWARZYSTWA

za rok 1889.

I. FUNDUSZ OBROTOWY.

Przychód:

	Zhr.	ct.
Pozostałość z roku 1888	6.431	11
Za 6.023 biletów rocznych po 5 zhr. 10 ct.	30.717	30
Za zwiedzanie Wystawy w Krakowie i Lwowie	3.302	86
Za sprzedane ryciny premiowe	528	63
Za sprzedane fotografie z „Lituanii“	7	75
Za odstąpienie prawa reprodukcji „Lituanii“ A. Grottgera sposobem heliografury i fototypii	700	—
Komisowe od sprzedanych na Wystawach w Krakowie i Lwowie obrazów	53	75
Za odsprzedaną miniaturę przedstawiającą ofiarę pogańską	40	—
Z różnych źródeł	100	—
Przychód razem	41.881	40

Rozchód:

Zakupno dzieł sztuki do rozlosowania	10.850	—
Koszta premii za rok 1889	8.895	60
Nagrody konkursowe dla uczniów szkoły Sztuk Pięknych	200	—
Towarzystwu wzajemnej pomocy artystów wypłacono:		
a) $\frac{1}{3}$ z dochodu za zwiedzanie Wystawy w Krakowie	852	zhr. — ct.
b) komisowe od sprzedanych dzieł sztuki na Wystawie	20	„ 75 „
Wypłacono funduszowi Galeryi obrazów we Lwowie komisowe od sprzedanych na lwowskiej Wystawie obrazów	33	—
Czynsze za lokale w Krakowie i Lwowie	3.780	—
Opał i światło w Krakowie i Lwowie	616	53
Do przeniesienia	25.247	88

	Zhr.	ct.
Z przeniesienia	25.247	88
Asekuracja dzieł sztuki znajdujących się na Wystawach w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	218	16
Place urzędników i służby w Krakowie i Lwowie	3.820	—
Potrzeby kancelaryjne w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	267	91
Druki, inseraty i afisze	1.128	87
Podatki państwowe i gminne	89	75
Prenumerata pism artystycznych i dzienników	33	40
Subwencya dla dwutygodnika ilustrowanego „Świat“	200	—
Stemple	574	45
Oplata cła od rzeźb i ram	138	48
Portorya w Krakowie, Lwowie i Poznaniu	659	37
Koszta transportu od dzieł sztuki nadeszłych na Wyst. w Krakowie	849 zhr.	98 ct.
„ „ „ „ „ „ „ „ we Lwowie	938 „	84 „
„ „ „ „ „ „ „ „ w Poznaniu	538 „	98 „
Koszta rozsyłki premii zagranicą	2.327	80
Koszta sprawienia skrzyń do przewozu obrazów, pudeł do rozsyłki premii, taśmy, śruby, gwoździe, przeprowadzenia Wystawy we Lwowie i t. p.	771	25
Koszta podróży w sprawach Towarzystwa	495	83
Koszta urządzenia i utrzymania lokalów Wystaw	71	20
Koszta urządzenia i utrzymania lokalów Wystaw	196	95
Sprzęty i utenzylia	139	34
Różnica przy wymianie waluty zagranicznej na austriacką	182	45
Procenta od pożyczki zaciągniętej z funduszków Galeryi obrazów we Lwowie	7	60
Odłożono do funduszu żelaznego	5	80
Remuneracye, zapomogi i gratyfikacye noworoczne	140	—
Upominek dla p. Juliusza Kossaka z okazji obchodu jubileuszu 50-cio-letniej działalności artystycznej tegoż	160	50
Na pożyczkach u pp. Artystów	129	45
Zaległość u pp. Korespondentów za bilety w przychodzie przeprowadzone	3.479	66
Różne drobne wydatki	340	50
	182	45
Rozchód razem	40.826	60

Porównanie:

Przychód wynosił	41.881	40
Rozchód „	40.826	60
Pozostało z dniem 31 Grudnia 1889 r. w gotówce	1.054	80

Mianowicie: w Kasie krakowskiej 139 zhr. 59 ct.
w Kasie lwowskiej 915 „ 21 „
Razem jak wyżej 1.054 zhr. 80 ct.

Aktywa Funduszu obrotowego:

		Złr.	ct.
U pp. Artystów na pożyczkach w Krakowie	3.425	złr.	66 ct.
„ „ „ „ „ we Lwowie	54	„	— „
	<hr/>	3.479	złr. 66 ct.
U pp. Korespondentów zaległość za bilety z r. 1889	340	„	50 „
Stan funduszu obrotowego z d. 31 Grudnia 1889 r.		<hr/>	3.820 16
			4.874 96

Passywa Funduszu obrotowego:

Dług do funduszu żelaznego z lat 1887 i 1888		8.000	—
Fundusz obrotowy wykazuje z dniem 31 Grudnia 1889 niedobór w kwocie		<hr/>	3.125 04

II. FUNDUSZ ŻELAZNY.

Z czasu przed zjednoczeniem się Towarzystwa lwowskiego z krakowskiem:

Pozostałość z roku 1888	28.093	złr.	— ct.
Narosłe odsetki	751	„	12 „
Przelano z funduszu obrotowego cenę kupna otrzymaną za miniaturę „Ofiara pogańska“	40	„	— „
		<hr/>	28.884 12

Uwaga. Z funduszu tego pożyczono w latach 1887 i 1888 na pokrycie wydatków złr. 8.000.

III. FUNDUSZ ŻELAZNY

Zjednoczonego Towarzystwa.

Pozostałość z roku 1888	1.185	złr.	02 ct.
Narosłe odsetki	49	„	36 „
Odłożono z funduszu obrotowego	100	„	— „
		<hr/>	1.334 38
Fundusze żelazne ogółem			30.218 50

Mianowicie:

w książeczkach Kasy Oszczędności	21.878	złr.	50 ct.
„ Towarzystwa zaliczkowego	340	„	— „
u funduszu obrotowego na pożyczce	8.000	„	— „
Razem jak wyżej	<hr/>	30.218	złr. 50 ct.

Delegacya rachunkowa po sprawdzeniu rachunków Dyrekeyi wnosi zgodnie z § 34 statutu, aby Ogólne Zgromadzenie Członków upoważniło ją do wydania absolutoryum Dyrekeyi imieniem Towarzystwa z obrotu funduszami za rok 1889.

Kraków, dnia 23 Marca 1890 r.

Członkowie Delegacyi rachunkowej:

(podpisano)

Dr Julian Chmielecki.

Wacław Cholewicz.

August Raczyński.

B.

SPIS DZIEŁ SZTUKI

nadesłanych na Wystawę Towarzystwa w ciągu 1889 r.
w Krakowie.

1. „Paleta przez pp. Artystów należących do klubu malarzy i rzeźbiarzy.“

2. „Paleta Artystów monachijskich, ofiarowana p. M. Bałuckiemu.“

Abramowicz Bronisław.

3. „Sarny.“

4. „Polowanie z puchaczem.“

5. „Dziki.“

Ajdukiewicz Zygmunt.

6. „Pachciarz.“

Bachrach.

7. „Na pastwisku.“

Bartels.

8. „Droga do Spezii.“

Batowski Kaczór Stanisław.

9. „Książę Jurii I, książę ruski, odwiedza malarza ikonów 1300 r.“

Bergman Stanisław.

10. „Na urlopie.“

11. „Portret niewiasty.“

12. „Kowal“ (studyum).

13. „W kuźni.“

Bertie.

14. „Badacz przyrody.“

Bienkiewicz Stanisław.

15. „Aza.“

16. „Portret niewiasty.“

17. „Z nad Popradu.“

Bierkowska Karolina.

18. „Szcześć Boże.“

19. „Z jarmarku.“

20. „Pastuszek.“

Bierkowska Leonia.

21. „Przed sumą.“

22. „W jesieni.“

Bieszczad Seweryn.

23. „Targ w małym miasteczku.“

24. „Zamek w Tyńcu.“

Błotnicki Tadeusz.

25. „Portret p. B.“ — popiersie z gipsu.

26. „Medalion J. Kossaka,“ w gipsie.

27. „Św. Ignacy Lojola,“ popiersie w bronzie.

28. „Ecce homo,“ medalion w marmurze.

29. „Obrona sztandaru,“ figura z bronzu.

Borkowski Alfons.

30. „Podjazd lisa.“

Boznańska Olga.

31. „Cyganka.“

32. „Zadumana.“
33. „Portret niewiasty.“
34. „Mnich.“
35. „Na werandzie.“
36. „Ze spaceru.“
37. „Kwiaciarki.“
Brandenburg.
38. „Dwa widoki z nad Mozeli.“
Bryll Ferdynand.
39. „Portret niewiasty.“
40. „Portret chłopczyka.“
Bryniarski Stanisław.
41. „Katedra na Wawelu.“
Budinszky M.
42. „Martwa natura.“
Bürklein.
43. „Bitwa pod Lissą.“
Chełmoński Jan.
44. „Babskie lato.“
45. „Hanka.“
Chodziński Kazimierz.
46. „Faun tańczący,“ figura z bronzu.
Cynk Floryan.
47. „Jakób i Konstanty Sobiescy w Pleissen-
burgu.“
Czachórski W.
48. „Portret mężczyzny.“
Daczyński Stanisław.
49. „Z nad Dniestru.“
Damazy K.
50. „Studyum niewiasty.“
51. „Resztkami sił.“
52. „Pociecha dziadunia.“
Daun Alfred.
53. „Popiersie niewiasty“ w gipsie.
54. „Grajek,“ rzeźba w gipsie.
Dawidowicz Mikołaj.
55. „Portret M. Manna,“ rysunek kredką.
56. „Portret A. Szukiewicza,“ rysunek kredką.
57. „Portret L. Siemieńskiego,“ rysunek kredką.
58. „Portret J. I. Kraszewskiego,“ rysunek
kredką.
59. „Portret mężczyzny.“

- Dedrzyński Władysław.**
60. „N. P. Marya.“
De Laveaux Ludwik.
61. „Szyb w lesie,“ guasz.
62. „Kacper,“ guasz.
63. „Ofiara zimy.“
64. „Wieczór.“
65. „Do miasta.“
66. „Portret niewiasty.“
67. „W szpitalu.“
68. „Wieczór na Wiśle.“
69. „Pielgrzym.“
Dieffenbacher August.
70. „Pacyent.“
Dukszyńska Emilia.
71. „Mała owocarka.“
Dulębianka Marya.
72. „Za myślą poety.“
Dyrdoń Henryk.
73. „Oświadczyzny.“
Eliasz Walery.
74. „Kaplica gradusów na Kalwaryi.“
Fabiański Erazm.
75. „Plac św. Katarzyny w Krakowie.“
Fałat Julian.
76. „Odpoczynek podczas polowania na Polesiu.“
77. „Studyum staruszki,“ akwarella.
Gadomski Walery.
78. „Biednemu wiatr w oczy,“ figura z terrak.
Herpel.
79. „Burza na angielskiem wybrzeżu.“
Gerson Wojciech.
80. „Bitka o dziewczyne.“
Gostyńska W.
81. „Medalion niewiasty,“ w gipsie.
Grabiński Henryk.
82. „Pełnia.“
83. „Po zachodzie słońca.“
84. „Z okolic Lwowa.“
Gramatyka Antoni.
85. „Kuznia.“
86. „Widok z Rusi.“

Grebe.

87. „Port w Lofoten.“
88. „Wieczór w Lofoten.“

Greve Helena.

89. „Wieczór,“ akwarella.
90. „Wschód słońca,“ akwarella.
91. „Próba koncertowa,“ akwarella.
92. „Zabłąkane dzieci,“ akwarella.
93. „Tańczące dzieci,“ akwarella.
94. „Westfalska dziewczyna.“

Grimani Guido.

95. „Widok morski.“

Grocholski Stanisław.

96. „Odpoczynek.“

Grodzicki.

97. „Portret mężczyzny,“ rysunek węglem.

Grosse Juliusz.

98. „Studium niewiasty,“ pastel.
99. „Portret niewiasty.“ pastel.
100. „Studium z natury“ (pies), pastel.
101. „Dwa portrety mężczyzn,“ pastel.

Hakowski Józef.

102. „Dr Zyblikiewicz,“ medalion w bronzie.

Hammer K.

103. „Z gołębkiem.“
104. „Studium damy.“
105. „Studium panienci.“

Harburger.

106. „Politycy.“

Heimroth.

107. „Z okolic Szczerca.“

Jankowski Czesław.

108. „Odpust w Rabce,“ akwarella.

Janowski Stanisław.

109. „Z Kazmierza.“

Jasiński Zdzisław.

110. „Wileze oczy.“

Jezierski Antoni.

111. „Na posagu.“

Kalkstein Marya.

112. „Studium starca.“

113. „Studium mężczyzny.“

Karmański.

114. „Krajobraz.“
115—119. „Pięć krajobrazów.“
120. „Na przestworzu nieba.“

Kędzierski Apoloniusz.

121. „Jesienią.“

Knab.

122. „Wieczorem.“

Kochanowski.

123. „Krajobraz.“

Kogut Jakób.

124. „Popiersie mężczyzny,“ terrakotta.

Kossak Juliusz.

125. „Jarmark na konie w Balcie,“ akwarella.
125. „Ranny koń,“ akwarella.

Kossak Wojciech.

127. „Polna poczta.“

Kostrzewski Franciszek.

128. „Z nałogu.“

Kotowicz Apolinary.

129. „W ogrodzie.“

Kozakiewicz Antoni.

130. „Po deszczu.“

Krajewski Marcei.

131. „Portret mężczyzny.“

Lachner Fryderyk.

132. „Zamyślona,“ akwarella.

Larssen Jan.

133. „Rybacy.“

Lenartowicz Teofil.

134. „Mickiewicz,“ popiersie z terrakotty.

Lewandowski Stanisław.

135. „Portret p. G. S. Z.,“ płaskorzeźba z gipsu.
136. „Książ Konstanty Ostrogski,“ popiersie z gipsu.“
137. „Medalion mężczyzny“ w bronzie.
138. „Wincenty Pol,“ medalion w gipsie.
139. „Studium wieśniaczki,“ medalion w terrak.
140. „Studium wieśniaka,“ medalion w terrak.
141. „Popiersie mężczyzny,“ w gipsie.

Lipps.

142. „Rialta w Wenecyi.“
143. „Ulica w Wenecyi.“

Lisiewicz Tomasz.

144. „Rycerz,” akwarella.
145. „Podanie o rzezi humańskiej.”
Littrow.
146. „Dolce far niente.”
147. „Łódź rybacka.”
Łubińska Amelia.
148. „Popiersie mężczyzny,” w gipsie.
Łuski Włodzimierz.
149. „Babcia.”
150. „Portret niewiasty.”
151. „Portret mężczyzny.”
Machniewicz Franciszek.
152. „Portret dzieci.”
153. „Portret mężczyzny.”
154. „Portret mężczyzny.”
Madeyski.
155. „Kraszewski,” medalion w bronzie.
156. „Popiersie mężczyzny” w gipsie.
Malczewski Jacek.
157. „Droga artysty.”
158. „Stydium.”
159. „Dwa pokolenia.”
160. „Portret dziadunia.”
Massaleska Melania.
161. „Krajobraz.”
Matejko Jan.
162—173. „Dwanaście obrazów, przedstawiających dzieje cywilizacji w Polsce.”
Meckel.
174. „Przednia straż karawany.”
175. „Mglisty poranek.”
Milewska.
176. „Medalion niewiasty” w gipsie.
177. „Popiersie niewiasty” w gipsie.
178. „Popiersie panienci” w gipsie.
Miłkowska.
179. „Mnich.”
Mirecki Kazimierz.
180. „Arfiarka.”
Mroczkowski Aleksander.
181. „Zwiastowanie N. M. P.”

Pajak Aniela.

182. „Stydium chłopezyka.”
Paluszyńska.
183. „Portret niewiasty.”
Papieski Zygmunt.
184. „Portret niewiasty.”
Perle E.
185. „Powrót z polowania.”
Piechowski Wojciech.
186. „Droga i życie nasze.”
187. „Sadż.”
188. „W zimie.”
Piotrowski Antoni.
189. „W jesieni.”
190. „Niedziela.”
Plathner.
191. „Szczęście domowe.”
Pochwalski Kazimierz.
192. „Portret mężczyzny.”
193. „Portret mężczyzny.”
Pochwalski Władysław.
194. „Krajobraz zimowy,” akwarella.
195. „Pasięka,” akwarella.
Pociecha Michał.
196. „Młyn,” akwarella.
197. „Wieczór zimowy,” akwarella.
Podlewska.
198. „Stydium niewiasty.”
199. „Stydium starca.”
Poetsch.
200. „Tęsknota.”
201. „Martwa natura.”
Polli.
202. „Dziewczynka,” akwarella.
Pollak Jan.
203. „Mały muzykant.”
Popiel Tadeusz.
204. „Święto Tory.”
Pruszkowski Witold.
205. „Smok podwawelski.”
206. „Wiosna.”
Quaglio Franciszek.
207. „W pustyni.”

Radziejowski Stanisław.

208. „Studyum niewiasty wiejskiej.“

Rausz.

209. „Z kościoła św. Katarzyny,“ akwarella.

Roberti.

210. „Kostium,“ akwarella.

Rodakowski.

211. „Fryzy do Sali sejmowej.“

Rohde.

212. „Za motylkiem.“

Römer Alfred.

213. „Sienkiewicz,“ medalion w gipsie.

214. „Czachórski,“ medalion w gipsie.

215. „Dr Estreicher,“ medalion w gipsie.

216. „Wojna i pokój,“ akwarella.

217. „Portret p. Ł.“

218. „Widok Zamku z Dąbnik.“

219. „Sień w domu p. Federowicza.“

Rossowski Władysław.

220. „Madonna.“

221. „Hold trzech królów.“

Rygier Teodor.

222. „Popiersie Juliusza Kossaka“ w gipsie.

Roźniatowska Antonina.

223. „Popiersie niewiasty“ w gipsie.

224. „Medalion niewiasty“ w gipsie.

Saff.

225. „Chrystus jako przyjaciel dzieci,“ rzeźba w gipsie.

Sakowski.

226. „Popiersie chłopczyka“ z gipsu.

Sala.

227. „Na pastwisku,“ akwarella.

228. „Krajobraz,“ akwarella.

Stachiewicz Piotr.

229—231. „Trzy studia,“ pastele.

232. „Modlitwa,“ rysunek.

233. „Łobzowianin,“ pastel.

234. „Mnich,“ rysunek kredką.

235. „Błogosławienie kosynierów.“

236. „W krucheie.“

Steinsberg Eug.

237. „Sonet.“

238. „Sfinks i Amor.“

Stasiak Ludwik.

239. „Krajobraz.“

240. „Rankiem.“

241. „Sejm jaskółczy.“

242. „Wiosna.“

243. „Droga do Prokocima.“

244. „Zgon Sowińskiego.“

245. „Przy pracy.“

246. „Powrót z jarmarku.“

247. „Du darfst nicht polnisch sprechen.“

Strecker.

248. „Modlitwa.“

Streit Franciszek.

249. „Pod dobrą datą.“

Styka Jan.

250. „Król puszczy.“

251. „Przy studni.“

252. „Studyum konia.“

253. „Portret Mickiewicza.“

254. „Komunia Matki Boskiej.“

Świeszewski Aleksander.

255. „Z okolic Lublina.“

Swoboda Józef.

256. „Z karnawału.“

257. „Typ starca.“

Szerner.

258. „Lisowczyki.“

Szwoynicki Roman.

259. „Sprzedaż konia.“

Szymanowski.

260. „Ulica w Monachium po deszczu.“

Tecklenborg.

261. „Wybrzeże morskie.“

Tetmajer W.

262. „Kołysanka.“

263. „Z nad Wisły.“

Tomba.

264. „Na wiliaturze,“ akwarella.

Tomkiewicz Stanisław.

265. „Turezynka.“

Tondos Stanisław.

266. „Z pod ratusza w Pradze,“ akwarella.

267. „Motyw z Wenecyi,“ akwarella.

268. „Kościół św. Katarzyny,“ akwarella.

Trębacz Maurycy.

269. „W pracowni.“

270. „Pierwsza Komunia.“

Trojanowski Wincenty.

271. „Mulatka,“ (mniejszy).

272. „Piękna Mulatka.“

Wawrzeński Marian.

273. „Wiosna życia.“

274. „Rusalka.“

275. „Na stosie.“

276. „W polu.“

277. „Zaczytany.“

278. „Smutek.“

279—280. „Dwa typy,“ studia.

Wildstosser Alfred.

281. „Flecista.“

Witkowski Karol.

282. „Złota para.“

283. „Portret mężczyzny.“

Wodzinowski.

284. „Na swojską nutę.“

285. „Portret niewiasty.“

286. „Portret mężczyzny.“

Wodziński Józef.

287. „Nad morzem.“

288. „Wschodząca gwiazda.“

289. „Przy lekcji.“

Zadrażił.

290. „Na tropie.“

Zarembski Marian.

291. „Strojnisia.“

Zawiejski Jan.

292. „Projekt schroniska dla chłopców imienia ks. Lubomirskiego.“

Zawiejski Mieczysław.

293. „Popiersie Dr Dietla“ w marmurze.

Żerebecki.

294. „Portret mężczyzny“ (rysunek węglem).



C.

WYKAZ DZIEŁ SZTUKI

rozlosowanych za rok 1889 pomiędzy członków krakowskiego zjednoczonego Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych, ułożony w porządku arytmetycznym.

Nr. porząd.	Nr. Akcyi	Wygrał	Tytuł dzieła	Autor	Zr.
1	48	Grzybek Wojciech	„Fragment z Częstochowy“ ol.	Fabiański Stanisław	100
2	235	Klein Bronisław	„Polne koniki“ olejny	Tetmajer Włod.	200
3	294	Chandler Józef	„Z okolic Lublina“ olejny	Swieszczewski Aleks.	200
4	479	Kępiczowa M.	„Plac św. Katarzyny“ olejny	Fabiański Erazm	30
5	496	Kędziński Józef	„Odczynianie uroków“ olejny	Wodzinowski Winc.	400
6	786	Zalewski Juliusz	„W refektarzu“	Miedzioryt	5
7	801	Gorezyński Bronisław	„Opowiadanie urlopnika“ olej.	Tetmajer Włod.	80
8	930	Piórek Dr.	„Ucieczka ks. Bogusława“ ol.	Kaczor-Batowski	230
9	1013	Gałuszka Józef	„Faun tańczący“ bronz.	Chodziński Kaz.	350
10	1057	Seyfarth & Dydyński	„Portret rodzinny“ olejny	Gramatyka Antoni	200
11	1372	Baczyński Ferdynand	„Mnich czytający“ olejny	Trojanowski Winc.	55
12	1381	Kozłakowski Jan	„Wieczór“ olejny	De Laveaux Ludwik	250
13	1468	Golejewska Ursz. Hr.	„Z Kazimierza“ olejny	Janowski Stanisław	60
14	1517	Grabowski Wł. Dr.	„Uliczka na Kazimierzu“ olej.	Fabiański Stanisław	40
15	1565	Gruszczyński Jan	„W jesieni“	Kędziński A.	100
16	1689	Dubissa-Karczak A. X.	„Medalion Mikołaja Zybliekiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
17	1721	N. N.	„W kościele“ olejny	Witkowski Stanisław	150
18	1725	Paszkowski Tadeusz	„Klejnoty Krakowa“	Album	50
19	1787	Tomala Jan	„Biednemu wiatr w oczy“ terr.	Gadomski Walery	200
20	1840	Musiel Fr. Dr.	„Wieczór“ olejny	Pszorn Franciszek	30
21	1853	Skórzewski Edward	„Japonka“ olejny	Boznańska Olga	50
22	1871	Mazur Tomasz	„Przy płocie“ olejny	Malczewski Jacek	100
23	1947	Köhler Stanisław	„Medalion Mikołaja Zybliekiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
24	2038	Krause Antoni	„Brzeg lasu“ olejny	Niemczykiewicz Kon.	40
25	2076	Dolińska Marya	„Zwątlenie“ miedzioryt	pod. obr. Valentiniiego	5
26	2121	Grosman Emanuel	Akwaforta (Nr 1)	Kochanowski Roman	15
27	2135	Rytel Wacław	„Medalion Mikołaja Zybliekiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
28	2237	Orzechowicz Bolesław	„Z Rusi“ olejny	Gramatyka Antoni	30
29	2312	Klimaszewski Bronisł.	„Droga krzyżowa“ olejny	Unierzyski Józef	700
30	2375	Siekłucki Ksawery	Akwaforta (Nr 2)	Kochanowski Roman	15
31	2443	Dr Bijejko Feliks	„W pracowni“ olejny	Żelechowski Kasper	120
32	2710	Cukrowicz Franc.	„Z okolic Lwowa“ olejny	Grabiński Henryk	100
33	2818	Piotrowski Stanisław	„Św. Szezezan“ (tryptyk)	Heliograwura	10
34	3392	Ks. Gabryś Jerzy	„Ormianka“ olejny	Dulębianka Marya	80
35	3452	Czauderna Przemysł.	„Medalion Mikołaja Zybliekiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
36	3610	Chwalibogowski W.	„Album wejmarskie“	Akwaforty	15

Do przeniesienia . . . 4028

Nr. porządk.	Nr akeyi	Wygrał	Tytuł dzieła	Autor	Zr.
Z przeniesienia . . .					
37	3619	Jarocki Stanisław	„Uroczystość Święto - Jańska w Pradze“	Heliograwura	4028 5
38	3679	Machniewicz Stanisł.	„Album wejmarskie“	Akwaforty	15
39	3680	Liebieh Wilhelm	„Z nad Dniestru“ olejny	Daczyński Stanisław	100
40	3717	Prochaska Karol	„Wesoła trójka“	Fotograwura	5
41	3833	Dr Wereszczyński J.	„Klejnoty Krakowa“	Album	50
42	3841	Zajączkowski K.	„Głowa dziewczynki“ akwar.	Tepa Franciszek	50
43	4000	Kuźnicki Fr.	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
44	4016	Riedel Teodor	„Głowa niewiasty“ pastel	Mien Juliusz	75
45	4071	Słiwiński Juliusz	„W jesieni“ olejny	Bierkowska Leonia	75
46	4136	Raciszewski Franc.	„Klejnoty Krakowa“	Album	50
47	4179	Ks. Kubliński	„Odpoczynek“ olejny	Grocholski Stanisław	120
48	4246	Pawłowicz Bronisław	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
49	4385	Kulmke Tadeusz	„Za myślą poety“ olejny	Dulębianka Marya	250
50	4536	Gartkiewicz Jan	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
51	4616	Purski Jan	„Przy studni“ olejny	Dyrdoń Henryk	40
52	4775	Barberowski Jakób	„Medalion Wincentego Pola“ bronz.	Lewandowski St.	100
53	4810	Dr Małaczyński Al.	„Hucul“ figura z terrakoty	Holtz Bronisław	20
54	4813	Syroczyński Leon	„Z okolic Krosna“ olejny	Grabiński Henryk	35
55	4838	Wojciechowska Marya	„Lis i zając“ olejny	Abramowicz Bronisł.	50
56	5208	Porawski Ewaryst	„Przy miodku“ olejny	Damazy	300
57	5232	Wiewiórski Józef	„Bańki mydlane“ terrakota	Blotnicki Tadeusz	150
58	5265	Krzen Edmund	„W polu“ olejny	Jeziernski Antoni	65
59	5390	Mieszkowski Kazim	„Młyn“ akwarella	Pociecha Michał	100
60	5410	Karwowska Aleks.	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
61	5451	Sokołowski Józef	„Żydzi na wygnaniu“ olejny	Popiel Tadeusz	350
62	5490	Czyżewski	„Z okolic Jaworowa“ olejny	Grabiński Henryk	40
63	5512	Stolcenwald Zenobia	„Św. Piotr wskrzeszający“ ol.	Mańkowski Konst.	700
64	5514	Brześciański Wiktor	„Huculka“ terrakota	Holtz Bronisław	20
65	5644	Zaplatański Józef	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
66	5653	Biernacki Adam	„W jesieni“ krajobr. olejny	Grabiński Henryk	35
67	5736	Bentkowski Leon	„Ratusz w Pradze“ akw.	Tondos Stanisław	250
68	5784	Krasiński Adam	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
69	5951	Pawlikowski Andrzej	„Wspomnienie“ akwarella	Sozański Michał	50
70	5960	Karpiński Eustachy	„Album wejmarskie“	Akwafort	15
71	6083	Jaworski Władysław	„Popiersie Teofila Lenartowicza“ bronz.	Rygier Teodor	100
72	6130	Dr Filipkiewicz St.	„Stary grajek“ akwarella	Sozański Michał	45
73	6200	Dr Rosenberg	„Klejnoty Krakowa“	Album	50
74	6318	Zacharski	„Medalion Mikołaja Zyblikiewicza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
Do przeniesienia . . .					7369.50

Nr. pozajd.	Nr. Akcyi	Wygrał	Tytuł dzieła	Autor	Zlr.
Z przeniesienia . . .					7369 50
75	6366	Szydłowski Stanisław	„Przed burzą“ olejny	Massaleska Melania	50
76	6414	Szaszkiewicz Gustaw	„Zerwana struna“ olejny	Abramowicz Bronisł.	125
77	6431	Ziemiałkowski Flor.	„Niedziela“ olejny	Piotrowski Antoni	400
78	6493	Hr Starzeński Edm.	„Przy lekcyi“ olejny	Wodziński Józef	300
79	6520	Schubuth Fryderyk	„Sadź“ olejny	Piechowski Wojciech	200
80	6683	Tebinka Paulina	„Krajobraz“ miedzioryt	podług Ruysdaela	5
81	6693	Dr Kabath Maurycy	„Krajobraz“ olejny	Karmański Józef	15
82	6702	Gąsiorowski Ferd.	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
83	6719	Skwarczyński Wł.	„Miesiąc Maj“ akwarella	Obst Seweryn	25
84	6789	Torosiewicz Al.	„W ogrodzie“ olejny	Kotowicz A.	80
85	6870	Damer Adolf	„W zimie“ akwarella	Pociecha Michał	75
86	7103	Tow. Zach. Sztuk P. w Warszawie	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
87	7147	Sielski Tytus	„Kuznia“ olejny	Gramatyka Antoni	30
88	7221	Tułasiewicz Julian	„Strojnisia“ olejny	Zarebski M.	250
89	7344	Szuman Kazimierz	„Mnich z lampką“ olejny	Trojanowski W.	70
90	7345	Kruszyński Franciszek	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
91	7504	Moszczeński Jan	„Smutek“ olejny	Wawrzeniecki	100
92	7556	Jackowski Maks.	„Głowa starca“ olejny	Kalksteinowa	60
93	7596	Dr Gordon	„Ziemiałkowski“ med. z bronz.	Lewandowski St.	100
94	7741	Ks. Budziszewski W.	„W lesie“ olejny	Stasiak Ludwik	180
95	7746	Marcinkowski Al.	„Pastuszek“ olejny	Bierkowska K.	25
96	7778	Urbasz Adolf	„Nad morzem“ olejny	Wodziński Józef	100
97	7933	Zaboklicki Jan	„Klejnoty Krakowa“	Album	50
98	7983	Radomski Franciszek	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
99	8035	Wojtowicz Juliusz	„Ofiara“ olejny	Radziejowski St.	300
100	8129	Dr Heppe Tadeusz	„Z okolic Delatyna“ olejny	Grabiński H.	40
101	8193	Lipska Marya	„Wieczór“ olejny	Malecki W.	40
102	8229	Popiel	„Wyjazd na polowanie“ olej.	Jaroszyński J.	100
103	8251	Baslewy M.	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
104	8308	Hipseh Wacław	„Pierwsza zdobycz“ olejny	Krzesz Józef	190
105	8534	Szatyński Jan	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
106	8595	Sliwicki Józef	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ olejny	Hakowski Józef	4.50
107	8679	Pauli	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
108	8744	Chrucka Józefa	„W kuźni“ olejny	Bergman Stanisław	240
109	8759	Orłów Piotr	„Gołębiarz“ figura z terrak.	Korpala M.	100
110	8905	Dr Antoniewicz	„Na tropie“ olejny	Zadrazil	60
111	9012	Małagowski Kazim.	„W tatarskim Alusie“ olejny	Pawliszak W.	130
112	9026	Oraczewski St.	„Medalion Mikołaja Zybliekiewiczza“ bronz.	Hakowski Józef	4.50
Razem . . .					10.850

Uwaga. Wygrane można odbierać każdego poniedziałku w kancelaryi Towarzystwa, za złożeniem akcyi.

Przesyłka wygranych uskutecznia się tylko na wyraźne żądanie, na koszt i niebezpieczeństwo wygrywającego.

Dzieła wylosowane, a nieodebrane w przeciągu dwóch lat, przechodzą na własność Towarzystwa i jako takie ponownie losowane będą. — Również premie nieodebrane w powyższym przeciągu czasu, pozostają własnością Towarzystwa.

Zestawienie dzieł rozlosowanych.

59 obrazów olejnych	Złr. 8590
7 akwarel	595
1 pastel	75
29 rzeźb	1230
16 albumów i rycin	360
<hr/> Razem sztuk 112	<hr/> za Złr. 10.850

Na r. 1890 będą również dwie premie, mianowicie z obrazu Jacka Malezewskiego „Dwa pokolenia“ i Witolda Pruszkowskiego „Niedziela zielna.“ Obie premie wykonane w kolorowanym światłodruku, t. j. tym samym sposobem jak przeszłoroczne, które cieszą się powszechnem uznaniem, będą już w miesiącu Lipcu do odebrania. Członkowie, posiadający dwa roczne bilety, będą mieli prawo tak do jednej jak i do drugiej reprodukcji.

WYKAZ DZIEŁ SZTUKI

zakupionych przez prywatnych w r. 1889 r.

A. Na Wystawie w Krakowie:

	Złr.
1. „Radość matki,“ Krajewskiego przez p. Polczyńskiego	65
2. „Wschód księżycy w górach Bawarskich,“ Maleckiego przez p. Wojnarowicza	150
3. „Zdrowie narzeczonych,“ Kotowicza przez pana Merza	200
4. „W tajemnicy,“ Zembaczyńskiego,“ przez N. N.	120
5. „Pięć krajobrazów,“ Karmańskiego przez N. N.	25
6. „Grajek,“ rzeźba w gipsie Dauna, przez księcia Marcelego Czartoryskiego	150
7. „Wschodząca gwiazda,“ Wodzińskiego przez p. Halperna	50
8. „Mostowe“ de Laveaux przez p. Merza	25
9. „Zapusty“ Łuskińy przez p. Merza	200
10. „Dziki,“ Abramowicza przez p. Łubieńskiego	200
11. „Polowanie z puchaczem“ Abramowicza przez p. Łubieńskiego	140
12. „Z pod ratusza w Pradze,“ akwarella Tondosa przez p. Ludw. Schwanitz-Szwantowskiego	120
13. „Oświadczyńy,“ Dyrdonia przez p. Szancera	160
14. „Król puszczy“ Styki przez p. Dr Mikulicza	200
15. „Dwa studia,“ akwarella Jul. Fałata przez p. Ludwika Schwanitz Szwantowskiego	100
16. „Sejm jaskółczy,“ Stasiaka przez p. Dra Proppera	40
17. „Pochód na Sybir,“ Piotra Stachiewicza przez p. Judkiewicza	500
18. „Pociecha Dziadunia,“ Damazego przez p. Judkiewicza	250
19. „Podjazd lisa“ Borkowskiego przez p. Rotthirscha	200
20. „Stydium niewiasty,“ Radziejowskiego przez hr. Lanckorońskiego	100
21. „Na posagu,“ Jezierskiego przez hr. Lanckorońskiego	400
22. „Węgierka,“ Schnarbacha przez p. Ludwika Schwanitz-Szwantowskiego	70
23. „Spiący rycerze w Tatrach,“ rysunek Piotra Stachiewicza przez ks. Sapiełę	300
24. „Do miasta,“ de Laveaux przez p. Ludwika Schwanitz Szwantowskiego	250
Razem	4.015

B. Na Wystawie we Lwowie:

	Złr.
1. „Na skwerze,“ Szymanowskiego przez hr. St. Badeniego	100
2. „W zimie“ Łosia Włodzimierza przez p. Abrahamowicza	180
3. „Du darfst nicht polnisch sprechen“ Stasiaka przez hr. Orłowskiego	150
4. „Widok,“ Pszorna przez p. Jana de Latour	30
Razem	460

C. Na Wystawie w Poznaniu:

„Przed kościołem św. Katarzyny,“ Hipolita Lipińskiego przez p. Helenę Potworowską za 1.400 mk.	
„Motyw z Wołynia.“ Abramowicza przez N. N.	20 „
Razem	1.420 mk.



D.

SKŁAD DYREKCJI TOWARZYSTWA:

Prezes: **Książę Czartoryski Marcei.**
Wiceprezes: **Jawornicki Marcei.**
Sekretarz: **Cieszkowski Zygmunt.**

Członkowie:

Cynk Floryan.	Sokołowski Maryan.
Dr Jordan Henryk.	Stachiewicz Piotr.
Matejko Jan.	Tomkiewicz Stanisław.
Michałowski Ludwik.	Umiński Piotr.
Pawlikowski Mieczysław.	

Delegaci Towarzystwa Wzajemnej Pomocy Artystów:

Abramowicz Bronisław. Kossak Wojciech. Piotrowski Antoni.

Zastępcy:

Błotnicki Tadeusz. Gramatyka Antoni.

Komisja rozpoznawcza:

Cieszkowski Zygmunt, jako przewodniczący.	Abramowicz Bronisław.
Michałowski Ludwik.	Kossak Wojciech.
Tomkiewicz Stanisław.	Piotrowski Antoni.

Zastępcy:

Błotnicki Tadeusz. Gramatyka Antoni.

Delegacya rachunkowa:

Cholewicz Wacław. Mołęcki Kasper. Raczyński August.

Zastępcy:

Dr Chmielecki Bończa Julian. Murezyński Józef. Zarzycki Józef.

SKŁAD REPREZENTACYI LWOWSKIEJ:

Wiceprezes: **Hr. Skarbak Henryk.**

Członkowie:

Hr. Borkowski Dunin Jerzy.	Dr Moszyński Adolf.
Dr Ćwikliński Ludwik.	Hr. Potocki Artur.
Krechowiecki Adam.	Przybysławski Władysław.
Młodnicki Karol.	Wiśniowiecki Tadeusz.

Komisya znawców:

Hr. Borkowski Dunin Jerzy.	Młodnicki Karol.
Dr Ćwikliński Ludwik.	Tępa Franciszek.
Pawłowicz Edward.	Wiśniowiecki Tadeusz.

DYREKCJA FILIALNA W POZNANIU:

Hr. Engeström Benzelstjerna Wawrzyniec. Dobrowolski Franciszek.

SPIS KORESPONDENTÓW TOWARZYSTWA.

W mieście Krakowie:

Abramowiczowa Marya.
Chmielecki Bończa Julian, Dr med.
Chodziński Kazimierz, artysta rzeźbiarz.
Cholewicz Wacław.
De Laveaux Ludwik.
Dębiński Szczęśny.
Eminowicz Wincenty.
Filochowski Hipolit.
Flach Walery.
Gadowski Jan, rządca drukarni Anezyca.
Gładysiewicz Klemens.
Gołąb Michał, kasyer Zakł. kred. ziemsk.
Górski Franciszek.
Halatkiewicz Władysław.
Heuman Konstanty.
Hubacek Adolf, nac. Wydz. szkół Tow. Ub.
Jordanowa Natalia.
Karliński Stanisław.
Korbel Adolf.
Krongold Wilhelm.
Krywult Aleksander.
Krzyształowicz Wincenty, urząd. Tow. Ubezp.
Krzysztofowicz W., kupiec.
Kulakowski Teodor, inspektor ekonomatu.
Kurnatowski Mieczysław.

Kutrzeba & Murezyński.
Lazar Gustaw.
Łakociński Józef, rządca drukarni „Czasu“.
Miński Ludwik, urzędnik akcyzy.
Mołęcki Kasper, obywatel i piernikarz.
Noskowski Bolesław.
Nowak Stanisław, nauczyciel.
Okornicki Wincenty.
Ostrowski Stanisław, sekretarz Kasy Oszczęd.
Panek Jędrzej.
Podlewska Józefa.
Podwin Jan.
Poje i Radomski, skład maszyn.
Poller Adolf, obywatel.
Raczyński August.
Roguska Wanda.
Sekretaryat c. k. kolei państwowej.
Siemaszko Antoni.
Skalski Zenon.
Sokołowski Stanisław.
Stahlberger Teodor.
Stankiewicz Kazimierz.
Trepka Adolf.
Treter Władysław, kontrolor pocztowy.
Wojeiechowski W., urząd. szpitala św. Łazarza.

W mieście Lwowie:

Biernacka Helena.
Domrazek Józef.
Greliński Józef.
Gubryniewicz i Schmidt.
Hawranek Edmund.
Kucharski Karol.

Krupka Włodzimierz.
Hr. Lanckorońska Róża.
De Latour Jan.
Łonicki Wiktor.
Matkowski Antoni.
Michalewski Kazimierz.

Dr Mokrzycki Wit.
Mossing Amelia.
Dr Moszyński Adolf.
Niedźwiedzki, profesor politechniki.

Dr Niementowski Przemysław.
Nirenstein Maurycy.
Seyfarth i Dydyński.
Skrzyński Mieczysław, dyr. szkoły wyż. żeńsk.

Korespondenci Filii Poznańskiej:

X. Antoniewicz Bolesław, proboszcz w Bninie.
Dr Celichowski, właśc. księgarni w Kórniku.
Dr Cieślewicz w Strzelnie.
X. Dziegiecki Bolesław w Kościanie.
Dr Dziembowski w Szamotułach.
Hr. Engeström Benzelstjerna W. w Poznaniu.
Fischbach Wojciech w Klecku.
X. Gajowiecki w Chodzieżu.
Galon, adwokat w Koronowie.
X. Goński, proboszcz w Słupi.
Dr Hager Stanisław w Miłosławiu.
Hedinger Henryk w Poznaniu.
Kalkstein Marya w Berlinie.
X. Kantecki w Poznaniu.
Kozłowski Jakób w Tarnówku.
Kozłowski Karol w Poznaniu.
X. Krzyżanowski w Kamieńcu.
Krzyżanowski Stanisław w Poznaniu.
Laskowski Piotr w Poznaniu.
Leski C. w Berlinie.
X. Łabędziński, proboszcz w Tucznie.
Makowski Stanisław w Peplinie.
X. Merkel Aureli w Kolniczkach.
Dr Moczyński Michał w Ostrowiu.
Motty Jan, adwokat i notaryusz w Grodzisku.
Niemojewski Wincenty w Jedlcu.

Osiecki Józef w Poznaniu.
Piątkowski Mieczysław w Gostyniu.
Piotuch-Kublicki w Topolnie.
X. Poturański, proboszcz w Dusznie.
Powtorowska Helena w Poznaniu.
Przyłuski Bolesław w Zninie.
Raczkowski Fr. w Poznaniu.
Roehr Marya w Gdańsku.
X. Rybicki Felicyan w Dłużynie.
Sezaniecki Konstanty w Miedzychodzie.
Sezaniecki Michał w Nawrze.
Średnicki Kazimierz w Wągrowcu.
Sulerzycki Bolesław w Inowrocławiu.
Hr. Szembekowa z Sredrów M. w Siemianicach.
Szpetkowski Józef w Poznaniu.
Dr Szrant Wiktor w Pniewie.
Trapezyński w Naklu.
Warnka Anastazyja w Poznaniu.
X. Weichman Hipolit w Olszowej.
Wicherkiewicz Bogdan w Poznaniu.
Wierzbicki A. w Gnieźnie.
Dr Wróblewski w Buku.
Wyszyński Jan w Poznaniu.
Ziemiński M. w Bydgoszczy.
Ziołocki w Berlinie.

Zamiejscowi:

Aret Michał.
Aslanówna Janina w Stanisławowie.
X. Babicz Jan Kanty w Przyszowej.
Barański Jan, inżynier w Itzkanach.
Barzykowski Józef.

Batorska Marya.
Benoe Atanazy, właśc. dóbr w Niegowici.
Biedrzycki Leopold.
Bieganowski Filip w Bochni.
Bielański Antoni w Zaleszczykach.

Birtus Ludwik w Tarnowie.
Bobin Artur Romuald, prof. wyż. szkoły realnej
w Jarosławiu.
Boczkowski Szczęsny w Tarnowie.
Boczkowski Józef.
Bogdanowicz Jan w Przemiwólkach.
Borówka A., sekret. Tow. roln. w Rzeszowie.
Dr Brudziński Ludwik w Mikulińcach.
Brześciański Wiktor.
Buczwiński Leon.
Budrewicz Stefan.
Bukowski Ignacy.
Chandler Józef w Białobokach.
Chodkowski Feliks.
Choromański Lubiec Eustachy.
Dr Chrapek Jan, profesor w Jaśle.
Chrucki Władysław.
Cybulski Fortunat.
Cygański Stanisław.
Czarnecki Dyonizy.
Dr Czernichowski Ludwik.
Czerski Ludwik w Husiatynie.
Dąbrowa Petronela.
Derewojed Wincenty.
X. Długoszewski Ignacy w Pilźnie.
Dłużniewski Ludwik w Dukli.
Dobrzański Włodzimierz w Botuszanach.
X. Dźbikowski Wojciech.
Dzierżanowski Zygmunt w Zbarażu.
Englert Aleksander.
Filanowicz Maryan.
Filipowicz Adryan.
Dr Flatt Konstanty.
Frankowski Władysław.
Dr Frąckiewicz Konstanty.
Galiński Jan.
Gałuszka Józef w Makowie.
Dr Gawlik Jan w Sucheju.
Gileczek Leopold w Tarnopolu.
Gizycki Stanisław.
Gliński Franciszek.
Godlewski Gozdawa Józef.
Goebel Zygmunt.

Goldhaar M.
Gorczyński Bronisław w Brzeźnicy.
Górkiewicz Józef w Toporzysku.
Gradowski Edward.
Gromnicki Stanisław w Buczaczu.
Gruja Stanisław.
Guzewska Stefania.
Haertel Aleksander.
Hartung January.
Heym Gustaw w Stanisławowie.
Hryniewiecki Antoni.
Hubicka Aniela w Ożydowie.
Idzikowski Edmund.
Dr Jabłoński Jacek w Cieszanowie.
Jabłoński Leopold w Leżajsku.
Jakóbski Adolf.
Janowicz Teofil.
Janowski Józef w Chrzanowie.
X. Jasiński Henryk.
Jeleniowie, bracia w Przemyśle.
Jelska z Grabowskich Ludwika.
John Zygmunt
Hr. Jundziłł Witold.
Kacicki Hipolit.
Kaczyński Manswet w Krościenku.
Kałuski Stefan w Zegartowicach.
Karwowska Aleksandra.
Dr Karwowski Konstanty.
Kędziński Józef.
Kepiński Jan ze Szczurowej.
Kieseweter.
Klochowicz J. F.
Klochowicz Leonard.
Kluczycki Stanisław w Krzeszowicach.
Koblański Aleksander w Kolbuszowej.
Koch Henryk.
Kociejowski Leonard.
Kokurewicz Koryzna Aleksander w Tłómaczu.
Kokurewicz Michał w Toporowie.
Komora Władysław w Kołomyi.
Konopczyński Władysław.
Korczyński Józef w Brzozowie.
Kościeszko Józefat.

Kosiński Kajetan w Stryju.
 Koskowski Zygmunt.
 Kossakowski Wincenty.
 Koszko Jan.
 Kowalewska Aleksandra.
 Kowalewska z Czechowiczów Eufemia.
 Kownacki Bolesław.
 Kozłowski Edmund.
 Kozłowski Hipolit.
 Kraczkiewicz Ksawery.
 Kraft Ludwik.
 Kraskowski Jerzy w Radłowie.
 Krasuski Maryan w Dublinach.
 Krawecki Jan w Rzeszowie.
 Kręski Kazimierz.
 Kromkay Jan w Zakliczynie.
 X. Krysta Franciszek Ksawery w Tarnowie.
 Krzymowski Jan.
 Dr Kulski Julian.
 Kunisz Konstanty.
 Kwiatkowski Ignacy.
 Kwiatkowski Karol w Łuhu.
 Kwir Feliks.
 Lachowicz Władysław w Jaworowie.
 Leutnecker Emil.
 Lewicki Zenon w Słobodzie Rungurskiej.
 Lipska Marya.
 Lisiecki F.
 Lisiecka z Kościelskich Prakseda.
 Łapicki Walens.
 Łysakowski Jan w Nowej Grobli.
 Madejski Roman w Nisku.
 Maetze August.
 Majer Maciej w Nisku.
 Makowski Waclaw.
 Maliszewski Henryk.
 Malewski Maryan.
 Marusieńska Wanda.
 Meyet Leopold.
 Miaczyński Henryk w Skalacie.
 Michalski Antoni.
 Mieczkowski Kazimierz.
 Mieszczanski.

Miłkowski Edward w Gorlicach.
 Misiński Andrzej w Kołomyi.
 Misiołek Bronisław w Kulikowie.
 Mońkiewicz Franciszek.
 Mosdorf Juliusz.
 Możdziński Antoni.
 Dr Możdziński Lucyan.
 Mrozowski Franciszek w Radziechowie.
 Muszkat Zygmunt.
 Dr Muszkiet Karol w Żółkwi.
 Nachtlicht Teofil.
 Nagay Wiktor w Kurowicach.
 Najmann Bernard.
 Neuburg Julian w Horodence.
 Niementowski Karol Maryan w Tarnopolu.
 Niklewski Filip.
 Nodzeński Julian w Koemyrzowie.
 Nodzeński Stefan w Brzesku.
 Nowakowski i Syn.
 Nowakowski Stanisław.
 Nowierski Lucyan.
 Orłowski Bolesław.
 Ostrzycki Waclaw.
 Paprocki Konstanty.
 Paprocki Teodor.
 Paszkowska Kazimiera.
 Pawlikowski Andrzej.
 Piekarski Franciszek.
 Piotrowski Zygmunt.
 Pogorzelski Krzywda Paweł.
 Pogorzelski Krzywda Stanisław.
 Polaszek Antoni w Oświęcimiu.
 Pomorski Władysław.
 Postawka Walery.
 Przestrzelska Marya.
 Radziwiński Wincenty.
 Rafalski Maurycy.
 Raniecki A.
 Rehan Wincenty.
 Reprez. Tow. Wzaj. Ub. w Czerniowcach.
 Ringer Karol w Żywcu.
 Ritter Tadeusz w Nowym Sączu.
 Romowicz Leon w Myślenicach.

Rotwand Leon.
Rozmanith Leon.
Rulikowski Józef.
Rulikowski Zdzisław.
Rymowicz Bronisław.
Rynczarski Józef w Sanoku.
Samborski Henryk.
Sawaniewska Antonina.
Schatke R.
Dr Schätzel Stanisław w Brzeżanach.
Schneider Dezyderyusz w Podwołoczyskach.
Schmidt Karol.
Schober Aleksander.
Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach.
Skólimowska Leontyna w Magdalence.
Skorupski Konrad.
Sobecki Aleksander.
Sokalski Eustachy.
Sokołowski Józef w Wieliczce.
Soroczyński Józef w Kutach.
Stankiewicz Stanisław.
Staszkiwicz Wincenty.
Stawiński Piotr.
Stefanowicz Antoni w Drohobyczu.
Dr Stefczyk Franciszek w Czernichowie.
Stołągiewicz Ignacy.
Sunderland Stanisław.
Switalski Teofil.
X. Szardt Jakób.
Szczepankiewicz Bronisław.
Szopiński Baltazar w Kaluszu.
Sztrymer Jakób.

Tattur Henryk.
Tomala Jan w Cieszynie
Towarzystwo wzaj. pomocy w Bukareszcie.
Trug Alban Alojzy w Wiedniu.
Wardzyński Julian.
Wasilkowski Jan.
Dr Wągrowski Karol w Czortkowie.
Wessenberg Anna.
Dr Wesołowski Filip.
West Feliks w Brodach.
Windakiewicz w Białej.
Wojdacka Józefa.
Wrotnowski Lucyan.
Wybranowski Aleksander.
Wydrychiewicz Józef.
Xiężopolski Michał.
Dr Zabierowski Kazimierz w Gorlicach.
Zacharczyk Władysław.
Zaleski Kazimierz.
Zalewski Apolon.
Zamoyski Jan.
Zaremba Kazimierz w Adamówce.
Zasadzki Józef.
Zawadzki Józef.
Zbrożek Piotr w Rudkach.
Dr Zbyszewski Wiktor w Rzeszowie.
Zellt Józef.
X. Zieliński Ignacy.
Żakiewiczowa Marya.
Żekoński.
Żyliński Janusz.



E.

Spis Członków Towarzystwa w roku 1889.

A.

Abderman Franciszek, inspektor w Krakowie	1
Abgarowicz Józef w Łuce	1
Abgarowicz Teodor w Bratyszowie	1
Dr Ablamowicz Stanisław, adwokat w Krakowie	1
Abrahamowicz Dawid we Lwowie	1
Abram, fabrykant	1
Abramowicz	2
Abramowicz A., inżynier w Krakowie	1
Abramowicz Bronisław w Krakowie	2
Abramowicz Justyu	1
Abramowicz Leon	1
Abramowicz Lucyan	1
Abramowicz Lucyan	1
Abrysowski Julian we Lwowie	1
Acht Edward	1
Adam Gustaw w Krakowie	1
Adamowicz Stanisław	1
Adamowski Jan w Przemyślu	1
Adamski	1
Adamski w Krakowie	1
Dr Adamski, adwokat w Jaśle	1
Adamski Telesfor w Medyce	1
Dr Adelman Emil w Myślenicach	1
Adler Karol w Tarnowie	1
Agopowicz Deodat we Lwowie	1
X. Aktyl Kazimierz	1
Albinowska Konstancya w Krakowie	1
Dr Albinowski Juliusz	1
Dr Aleksandrowicz	1
Aleksandrowicz Karolina	1
Aleksandrowicz Włodzimierz w Krakowie	1
Aleksandrowiczówna Aniela	1
Althberg Jakób we Lwowie	1
Aldorfer Pius	1
Ambroszkiewicz Felicyan	1

Ambroziewicz Wład, inż. kol. w Starym Sączu	1
Amirowicz Albin w Stanisławowie	1
Amirowicz Stanisław we Lwowie	1
Anc Jadwiga	1
Ancula Stefan	1
Anezyc Waclaw w Krakowie	1
Dr Anders	1
Anderski Mikołaj	1
Andraszek Jan we Lwowie	1
Andrzej Augustyn w Cieszynie	1
Andrzejowski Karol	1
Andrycz Kazimierz	1
Dr Antoniewicz	1
Antoniewiczowa Marya w Krakowie	1
Antoniewski Wład., art. dramat. w Krakowie	1
Antonowicz Jan w Krakowie	1
Antonowicz Stanisław	1
Arct Michał	2
Arczyński Kazimierz	1
Arlet Jan w Krakowie	1
Armatowicz Feliks w Krakowie	1
Armatowicz Wiktor w Krakowie	1
Armatowski Bolesław w Krakowie	1
Armólowicz Teofil	1
Arnold Jan	1
Asher Józef w Wiedniu	1
Atlas Herman w Kaluszu	1
Augustyn Jan w Krakowie	1
Augustynowicz Bolesław w Książach	1
Aulich Albert	1

B.

Babic Paweł, kapitan w Krakowie	1
X. Babicz Jan Kanty, proboszcz w Przyszowoy	1
Babicki Jan	1

X. Babik, proboszcz w Roźniatowie	1	Barez Marian	1
Babirecki Jan w Krakowie	1	Bardzki Artur	1
Babisz Franciszek	1	Barszczewski Józef, inżynier	1
X. Babuszek Wacław w Cieszynie	1	Bartik Fran., fabrykant pilników w Krakowie	1
Baczakiewicz Feliks w Krakowie	1	Bartelmus Ludwik w Krakowie	1
Baczewski	1	Bartkowski Adam	1
Baczyński Ferdynand w Starym Sączu	1	Bartkowski Józef	1
Baczyński Michał w Kaluszu	1	Bartkowski Stanisław	1
Baczyński Stanisław w Krakowie	1	Bartkowski Wiktor	1
Baczyński Stanisław we Lwowie	1	Bartl Józef	1
Hr. Badeni Stan., właśc. dóbr w Radziechowie	1	Barszczewski Jan	1
Hr. Badeniowa C., wł. dóbr w Radziechowie	1	Bartsch Herman, emeryt. major w Jarosławiu	1
Bażeński Aleksander, notaryusz	1	Bartynowski Władysław w Krakowie	1
Bagiński Ludwik	1	Barzykowski Józef	1
Bajan Felicyan, kupiec w Jarosławiu	1	Barzykowski Szczepny w Załoscach	1
Bajewski Ignacy w Horodyszczy	1	Basch Emil w Berlinie	1
Bajewski Walery w Brzeżanach	1	Baslewy M. we Lwowie	1
Bajkowski Bohdan	1	Batorska Marya	2
Bakanowski Stefan	1	Bauer Alfred w Hołoskowicach	1
Dr Balasits August	1	Bauer Konstanty w Stanisławowie	1
Baldini Antoni w Rzeszowie	1	Bauman	1
Balicki Aleksander	1	Bauman Jan w Bochni	1
Baliński Felicyan	1	Bauman Kazimierz we Lwowie	1
Baliński Stanisław	1	Bauman Jan w Zaleszczykach	1
Dr Balko Aleksander we Lwowie	1	Bauman Zygmunt w Studzianie	1
Balogh Józef	1	Bauerfeind Adolf	1
X. Balwierzzyk Jan, kanonik w Ostrowie	1	Dr Baumfeld Jakób, adwokat w Przemyślu	1
Bałaban Jakób	1	Dr Baurowicz Emil	1
Bałucki Michał w Krakowie	1	Bayer Karol we Lwowie	1
Banaś Piotr	1	Bayer Paweł w Lipsku	1
Banaś Stanisław, restaurator w Krakowie	1	Bąkowski Antoni w Krakowie	2
Banaszkiewicz Jan w Krakowie	1	Becker Gustaw	1
Dr Bandrowski Juliusz w Krakowie	1	Beckmann Moryc, obywatel w Krakowie	1
Bandrowski, prof.	1	Bednarski Władysław	1
Baraniecki Adrian w Krakowie	1	Bednarski Woj., dyrektor szkoły w Podgórzu	1
Baraniecki Władysław w Kaluszu	1	Beeli Stanisław	1
Baranowski August	1	Behounek Jan w Wiedniu	1
Baranowski Józef w Trzebini	1	X. Bejnarowicz Jan	1
Baranowski Lucyan, właśc. dóbr w Dąbiu	1	Bellisomi Domicela w Krakowie	1
Baranowski Teodor w Krakowie	1	Dr Belcikowski, radca prok. skar.	1
Dr Barański Antoni we Lwowie	1	Bełczykiewicz Henryk	1
Barański Franciszek we Lwowie	1	Bełdowski Władysław w Krakowie	1
Barański Jan, inżynier w Litunii (Rumunia)	1	Bełtowski Juliusz	1
X. Barański Julian	1	Bełza Władysław	1
Barański Ludwik	1	Benckowski Władysław	1
Barański Wandalin, słuchacz med. w Krakowie	1	Bendaszewski Tytus we Lwowie	1
Dr Barbacki Władysław w Nowym Sączu	1	Hr. Benesch Gottfried, major w Krakowie	1
Barber Albert w Suchy	1	Benoe Atanazy w Niegowici	2
Barberowski Jakób w Krakowie	1	Benoe Justyna w Niegowici	1
Bareicki Stanisław	1	Dr Benoni Karol	1
Bareik Jan w Makowie	1	Bentke Maksymilian w Stroniu	1
Barez Aleksander	1	Bentkowski Władysław w Oświęcimie	1

Bentkowski Leon w Krakowie	1	Bielski Mieczysław	1
Berezowski Ksawery w Krakowie	1	Bielski Wincenty we Lwowie	1
Berezowski Wiktor	1	Bielowiejski	1
Bereżyński Ludwik we Lwowie	1	Dr Bieniecki Józef	1
Beringer W., architekt w Krakowie	2	Bieńkowska Marya	1
Berkmann Józef	1	Bieńkowski	1
Berl Józef we Lwowie	1	Bieńkowski Adam	1
Berliński Jerzy w Krakowie	1	Bieńkowski Antoni	1
Bernaeki Andrzej w Krakowie	1	Bieńkowski Feliks we Lwowie	1
Dr Bernadzikowski Szymon w Brzesku	1	Bieńkowski Józef w Krakowie	1
Bernardi Karol w Bożen	1	Bieńkowski Ludwik we Lwowie	1
X. Bernatowicz Stanisław	1	Bieńkowski Stanisław	1
Berson Matias	1	Biernacki Adam	2
Bessaga Włodzimierz w Przemyślu	1	Biernacki Apolinary w Szczawnicy	1
Betcher Julian	1	Biernacki Benedykt	1
Bętkowski Julian	1	Biernacki Edward we Lwowie	1
Bejlm, właściciel dóbr	1	Biernacki Mikołaj we Lwowie	1
Białkiewicz	1	Biernacki Stanisław	2
Białkowski Marcin w Krakowie	1	Biernacki Teofil we Lwowie	1
Białobrzegi Edward	2	Biesiadecka Alfredowa	1
Białobrzegi Marceł we Lwowie	1	Biesiadowski Józef	1
Białobrzegi Stanisław, notaryusz	1	Biesiadowski	1
Białoskórski Stanisław w Belzie	1	Biesiadowski Władysław	1
Dr Biberstein Ludwik	1	Biesiadzki Józef w Żołyni	1
Biborska Eufrozyna w Krakowie	1	Bijak Julian c. i k. nadporucznik w Krakowie	1
Bieżyński Władysław	1	Biejko Feliks	1
Biechoński Stanisław w Krakowie	1	X. Bikowski Ludwik, katecheta w Jarosławiu	1
Biechoński Wojeiech	1	Bildorf Anastazy	1
X. Biedroń Walenty w Niegowici	2	Bilewski, kupiec w Krakowie	1
Biedrzycki Ludwik	1	Dr Biliński Tadeusz w Skalacie	1
X. Biega Jan, kanonik w Gniewczynie	1	Bilski Józefat	1
Bieganski Filip w Bochni	1	Bilwin Stanisław we Lwowie	1
X. Biegański Stanisław w Krakowie	1	Bindernagel Aleksander	1
Biela Jan w Krakowie	1	Binental	1
Bielak Józef w Krakowie	1	Dr Biniaczowski Alfons w Przemyślu	1
Bielanski Antoni w Zaleszczykach	5	Birkfelner Kornel	1
Bielanski Edward w Krakowie	1	Birtus Ludwik w Tarnowie	2
Bielanski Roman we Lwowie	1	Bisanz Gustaw	1
Bielanski Władysław we Lwowie	1	Bischof Wilhelm	1
Bielawski Karol w Nehrybce	1	Bischof Wilhelm w Krakowie	1
Bielecki Stanisław w Krakowie	1	Bisikiewicz Aleksander	1
Bielecki Zefryn w Krakowie	1	Biskupski Ignacy we Lwowie	1
Bielderer	1	Bitowicz Witold	1
Bielen Antoni w Gródku	1	Bitschor Jan we Lwowie	1
X. Bielenin Józef w Krakowie	1	Bittner Ignacy w Krakowie	1
Bielewicz Jakób	1	Bizans Daniel	1
Bielicki Stanisław	1	Blauth Jan we Lwowie	1
Bielik Andrzej	1	Blickmann	1
Bieliński Józef w Sierczy	1	Bliok Gustaw	2
Dr Bieliński Stanisław we Lwowie	1	Dr Bliziński Kazimierz	1
Bielowski Jan	1	Blomberg Andrzej	1
Bielska Józefa, obywatelka w Krakowie	1	Blumenfeld Jakób we Lwowie	1

Dr Blumenstock Leon w Krakowie	1	Böhm Seweryn w Krakowie	1
Bluhm Oswald	1	Bohuss Henryk, księgarz w Jarosławiu	1
Błaszkiwicz	1	Bohusz Szyszko Roman	1
Dr Błazejewski Bronisław we Lwowie	1	Bojarski Władysław, zegarmistrz w Krakowie	1
Błażewski Felicyan	1	Bolukiewicz	1
Błażowski Juliusz w Krakowie	1	Bołakowski we Lwowie	1
Błażowski Leopold w Krakowie	1	X. Bołdak, kanonik	1
Bleszyński Jan w Krakowie	1	Boutempis	1
Błędkowski Władysław w Wiedniu	1	Boratynski Józef	1
Błocki Kaz., c. i k. notaryusz w Przemyślu	1	Bordecki Bronisław	1
Błociszewska Marya, nauczycielka w Krakowie	1	Borejko Ksawery	1
Hr. Bniński Roman w Krakowie	1	Borecki Stanisław	1
Bobek Adam we Lwowie	1	Borecki T., urzęd. Tow. ubezp. w Krakowie	1
Bobin Romuald Artur, profesor w Jarosławiu	3	Borejko Józef w Gorlicach	1
Bober Jakób w Krakowie	1	Borelowski	1
Bóbr Michał w Porembie	1	Dr Borelowski Walenty w Krakowie	1
Bochdanowa Wiktorya we Lwowie	1	Hr. Borkowska Stella	1
Bochdan Hipolit w Zadzórze	1	Hr. Borkowski Dunin Jerzy	1
Bochenek Helena w Krakowie	1	Hr. Borkowski Oktaw	1
Bochenek Witold w Krakowie	1	Borkowski S., c. i k. podpułkownik w Krakowie	1
Bocheński Alojzy	1	Borkowski Tadeusz	1
Bocheński A., urzęd. Tow. ubezp. w Krakowie	1	Borkowski Władysław	1
Bocheński Franciszek	1	Borkowski Włodzimierz w Krakowie	1
Bocheński Roman	1	Dr Boroński w Krakowie	1
Bochnak Ignacy	1	Borówka August w Rzeszowie	2
Bochniak Tomasz w Krakowie	1	Borowski Władysław	1
Bocquet Aleksander	1	Borowski P.	1
X. Boczar	1	Borowski Hipolit	1
Boczkowski Jan	1	Bortkiewicz Wincenty	1
Boczkowski Józef	1	Borzęcki Adam	1
Boczkowski Szczęsny, zegarmistrz w Tarnowie	1	Borycki Mieczysław	1
Boczkowski Włodzimierz	1	Borysikiewicz Franciszek w Cwitowie	1
Boenisch Antoni	1	Dr Borysikiewicz Michał w Insbrucku	1
Boenisch Zygmunt	1	Bostel Ferdynand we Lwowie	1
Dr Bogdani Władysław w Żywiecu	1	Boye Józef	1
Dr Bogdanik Józef w Białej	1	Boziewicz Karol we Lwowie	1
Dr Bogdański w Delatynie	1	Boznański Adam w Krakowie	1
Bogdanowicz Maksymilian w Przemyślu	1	Brajkopf	1
Bogdany Adam	1	Brandel Józef	1
Boglewski	1	Hr. Branicka Anna w Suchy	8
Bogowolski Kazimierz	2	Dr Brandt w Mielcu	1
Boguchwalski August we Lwowie	1	Bratko Adam w Pascani (Rumunia)	1
Bogucki w Krakowie	1	Bratkowski Leon we Lwowie	1
Bogusławski	1	Bratnia pomoc Stow. politech. we Lwowie	1
Bogusławski Justyn w Cieszanowie	1	Dr Braun Stanisław w Krakowie	1
Bogusz Michał, prof. gimn. we Lwowie	1	Brauseis Józef we Lwowie	1
Bogusz Stanisław	1	Dr Braunstein Fryderyk w Krakowie	1
Boguszewski Witold	1	X. Braziewicz Feliks	1
Boguszowa Magdalena w Derewlanach	1	Brąglewicz Leopold we Lwowie	1
Bohdanowicz	1	Breiter we Lwowie	1
Bohdanowicz w Kołomyi	1	Brenholz Zygmunt w Czortkowie	1
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach	1	Bresiewicz Tadeusz w Krakowie	1

Brochnalski Kazimierz w Świątnikach	1
Brochowski Dacheim Adam	1
Brodecki Piotr w Krakowie	1
Brodowicz Władysław we Lwowie	1
Brodzki Konstanty w Trieście	1
Brodzki Franciszek	1
Bromilski Jan	6
Bronczyk Władysław w Krakowie	1
Bronikowski Mieczysław	1
Bronikowski Wojciech	1
Bromowicz Władysław	1
Bronowski Stanisław	1
Brożyński Jakób w Krakowie	1
Bruchnalski Kazimierz w Świątnikach	2
Br. Brückmann w Monasterzyskach	1
Brückner Edward w Glinianach	1
Brudnicki Stanisław	1
Brudzicz	3
Dr Brudziński Ludwik w Mikulińcach	1
Br. Brunicka	1
Br. Brunicki Julian	1
Br. Brunicki Julian w Podhorcach	1
Bruśnicki Władysław	1
X. Bryja Antoni	1
Brylewicz M.	1
Brylińska Janina	1
Brysiewicz Seweryn	1
Brześciński Wiktor	5
Brzeski Jan w Krakowie	1
Brzeziński Michał	1
Brzeziński, sędzia	1
X. Brzeski Fr.	1
Brzeski Kazimierz	1
Brzozowski Edward	1
Brzuskiewicz	1
Bubella Konstanty w Kołomyi	1
Dr Bubeniczek Franciszek w Czortkowie	1
Büchler Adolf w Wiedniu	1
Bucholz	1
Buchowiecki	1
Buchsztab Borys	1
Buczacki Michał	1
Budrewicz Stefan	5
Budrewiczowa Malwina	1
X. Budzewicz Jakób	1
X. Budziszewski Wiktor	1
Budziński w Olchowczyku	1
Bugno Jan w Maksymówce	1
Bujalski Zenon	1
X. Bujno Józef	1
Bujnowski Tytus	1
Bukowiecka Teresa	1

Bukowiecki Józef	1
Bukowski Feliks	1
Bukowski Józef	1
Hr. Bukowski Karol	1
X. Bukowski Tomasz w Krakowie	1
Bukowski Władysław, technik w Krakowie	1
Bulewski Stanisław	1
Bulikowski Gustaw	1
Buliński Leonard	2
Bułhak Zygmunt	1
Buniewicz	1
X. Burchardt Józef w Krakowie	1
Burdziński Józef	1
Burghardt Jan w Laszkach górnych	1
X. Burnicki Leonard	1
Burzyński Feliks	1
Burzyński Mieczysław w Buczaczu	1
Buś Jakób w Krakowie	1
Buszczakowski Leon we Lwowie	1
Dr Buszek Jan w Krakowie	1
Butkowski Julian w Krakowie	1
Butrymowicz Tadeusz, urząd. Tow. Wzaj. ubez. w Krakowie	1
Bykow Adam	2
Bykowski Juliusz we Lwowie	1
Bykowski Wacław	2
Byleżyński Mieczysław we Lwowie	1
Bylicki Franciszek w Krakowie	1
Dr Bylicki Władysław	1
Bylina Aleksandra w Tarnopolu	1
X. Bystron Michał w Brzeźnicy	1
Bystrzyński Sobiesław w Krakowie	1
Bystrzyński Wiktor	1
Byszewski Włodzimierz	1
Bzowska w Krakowie	1

C.

Camil Władysław	1
Cech Fr. w Krakowie	1
Celewicz Julian w Uhnowie	1
Celińska Leokadya w Krakowie	1
Cenar Edmund we Lwowie	1
Cerkiewiczowa Adela	1
Cesarezyk Ludwik, subiekt hand. w Krakowie	1
Cesarezyk Stanisław w Krakowie	1
Cetera Jan w Krakowie	1
Cetnarski Jan, burmistrz w Łańcucie	1
Ceypek Edmund we Lwowie	1
Ceypesz Edmund w Cieszanowie	1
Chadzłowski Jan w Krakowie	1

Chalecki Włodzimierz	1	Chrościecki Feliks	1
Chamiec Helena	1	Chrośnikiewicz W., majster kamien. w Krakowie	1
Chamski, lekarz	1	Chrzanowski Bronisław	1
Chandler Józef w Białobokach	2	Chrzanowski Edward w Tarnopolu	1
Charzewski Konstanty w Brzozowie	1	Chrzanowski Jan w Krakowie	1
De Chateaubrun Vivien Jan w Grzymałowie	1	Chrzanowski Julian w Rudzie leśnej	1
Chawłowski Bolesław	1	Chrzanowski Ludwik	1
Dr Chądzyński Jan	1	Chrzanowski Mieczysław	1
Chądzyński Jan	1	Chrzanowski Salezy	1
Chądzyński Jan w Jarosławiu	1	Chrzanowski Włodzimierz	1
Chelmiński Ludwik	1	Chrzanowski Wojciech w Ujściu Solnem	1
Chelmiński Maciej	1	Chrzanowski Wincenty w Kurówicach	1
Chelmiński Władysław	1	Chrzanowski Zygmunt w Roman (Rumunia)	1
Chelmiński Zygmunt	1	Chruca Józefa	1
Chęciński Franciszek w Krakowie	1	Chudzicki Wład., c. i k. adjunkt sąd. w Nisku	1
Chęciński Hipolit	1	Dr praw Chwalibogowski Witold w Krakowie	1
Chęciński Tadeusz	1	Chwalibogowski Władysław w Krakowie	1
Chiliński Bogdan	1	Chyczewski Jan	1
Chlipalski	1	X. Chybowski Józef	1
Chlipalski Aleksander	1	Chyliński Fr.	1
Dr Chmielecki Bończa Julian w Krakowie	2	Chyrosz Michał	1
Chmielewski Antoni	1	Cichocki Bronisław	1
Chmielewski Józef	1	Cichocki Jan w Podgórzu	1
Chmielewski Lucyan	1	Cichocki Józef	1
Dr Chmieliński Jan	1	Cichocki J., urząd. zakł. kred. z. w Krakowie	1
Chmurowicz Stanisław	1	Cichocki Karol	1
Chmurski Roman w Krakowie	1	Cichorski Zygmunt	1
Dr Chmurski Serafin, adwokat w Krakowie	1	Cichowski Henryk	1
Chociatowski	1	Ciechanowska Florentyna	1
Chodakowski	1	Ciechanowska Julia	1
Chodecki L., aptekarz w Tarnowie	1	Ciechański Julian we Lwowie	1
Chodkowski Feliks	1	Ciechowski Erard w Krakowie	1
Chodkowski Władysław	1	Ciebulski Władysław	1
Chodorowska Leokadya w Krakowie	1	Cieczański Michał	1
Chodziński Kazimierz w Krakowie	2	Cielecka Zofia w Byczkowcach	1
Chojecki Michał w Zbarażu	1	Cielecki Józef we Lwowie	1
X. Chojko Albin	1	Cielińska Zenon w Podwołoczyskach	1
Cholewicki Lucyan	1	Cieślik Antoni	1
Dr med. Cholewicz Franciszek w Krakowie	1	Cieślikowski Jan w Czortkowie	1
Cholewkiewicz Leon w Rzeszowie	1	Cieśliński K., c. i k. prok. w Nowym Sączu	1
Chojnacki Zygmunt	1	Cieśliński Mieczysław	1
Chołewiński Rajmund	1	Cieszkowski Stanisław	1
Chołodecki Tomasz	1	Hr. Cieszkowski Zygmunt w Krakowie	1
Chołoniewski we Lwowie	1	Dr Cieszyński Jan w Białej	1
Hr. Chołoniewski	2	X. Ciopalski Feliks w Krakowie	1
Choraży Karol w Mościskach	1	Ciszewska Marya	1
Chromański Eustachy	1	Ciszewski Stanisław	1
Choroszezo Władysław	1	Ciszka Edmund w Krakowie	1
Chotkowski Feliks w Krakowie	1	Dr Cogen Antoni	1
Chowaniec Julian w Zaleszczykach	1	Cohn Maksymilian	1
Chranicki Jan w Krakowie	1	Cohn Wincenty	1
Chrom Józef	1	X. Copiel Antoni	1

Cramer Gustaw w Czortkowie	1	Ks. Czartoryski Marcei w Krakowie	20
Csala Jan w Krakowie	1	X. Czaszyński Franciszek w Sanoku	1
Cukrowicz Franciszek	1	Czanderna Karol, prof. gimn. we Lwowie	1
Cukrowicz Marya w Krakowie	1	Czaykowski Jan w Bóbrce	1
Cwierdziński Piotr	1	Czaykowski Marcei	1
X. Cwikliński Adam	1	Czaykowski Władysław	1
Cwirko K.	1	Czech Tomasz, b. sędzia w Krakowie	1
Cybulski Bolesław we Lwowie	1	X. Czechowicz Jacek w Czortkowie	1
Cybulski Feliks	1	Br. Czechowicz Władysław	1
Cybulski Fortunat	3	Czecz Karol w Bierzanowie	1
Cybulski Stanisław	1	Czekotowski Bolesław	1
Cybulski Tadeusz	1	Czemus Jan	1
Dr Cyfrowicz Leon, prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1	Dr Czerkawski Euzebiusz	1
Cyfrowicz Władysław w Rzeszowie	1	Dr Czerkawski Julian	1
Cygański Stanisław	1	Czermiński Feliks	1
Cymerski Leopold	1	Czermiński Ksawery w Trzebini	1
Cymmerman Julian	1	Czernichowski Ludwik	1
Cynk Floryan w Krakowie	1	Czernicki Józef, prof. gimn. we Lwowie	1
Cyrański Tomasz	1	Czernicki Stanisław	1
Cyraży Józef, subjekt handlowy w Krakowie	1	Czernicki Karol, aptekarz w Suchy	1
Cywiński Franciszek	2	X. Czerniochowicz	1
Hr. Czacki Feliks	1	Czernoch Józef w Okocimiu	1
Dr Czaczkowski Antoni w Czortkowie	1	Czernolecki Józef, majster szewski i prezes czytelni miejscowej w Pascani (Rumunia)	1
Czafowicz W. c. i k. notaryusz w Wojniłowie	1	Czerny Edward, c. i k. sędzia powiatowy	1
Ks. Czagadajew	1	Czerny Henryk w Krakowie	1
Czajewicz Aleksander	1	Czerny Maciej w Tarnopolu	1
Czajewicz Michał w Krakowie	1	Czerski	1
Czajkowski Bazyli	1	Czerski Witold w Husiatynie	1
Czajkowski Karol	1	Czerszykówna Marya	1
Dr Czajkowski Robert	1	Czerwiński Karol	1
X. Czapela Tomasz, proboszcz w Ślemieniu	1	Czerwiński A.	1
Czapelski w Gorlicach	1	Czerwiński Władysław w Wiedniu	1
Czapkiewicz w Krakowie	1	Ks. Czetwertyńska Amelia w Krakowie	1
Czapkiewicz Stefan w Krakowie	1	Ks. Czetwertyński Heliodor w Krakowie	1
Czaplie Adam	1	Czibulka Roman w Podwoleczyskach	1
Czaplicki Henryk, inżynier w Jarosławiu	1	Czółowski Aleksander	1
Czaplicki Stefan w Krakowie	1	Czop Zygmunt w Krakowie	1
Czapliński Emil w Czortkowie	1	Czosnowska z Hołowińskich Marya	1
Czapski	1	Czosnowski Wincenty	3
Hr. Czapski Stanisław	1	Czubek Jan, prof. gimn. św. Anny w Krakowie	1
Czapczyński Karol	1	Czuczawa Łazarz w Pietryczu	1
Czaputowicz Aleksander w Krakowie	1	Czuwasz Emilia	1
Czarkowski Konstanty	1	Czynciel Józef w Krakowie	1
Czarkowski-Golejewski Tadeusz	1	Czyńska Marya	1
Czarnecka Marya	1	Czyński Ludomił w Jarosławiu	1
Czarnecki A. w Bukareszcie	1	Czyrowski Leonidas w Sanoku	1
Czarnecki Roman	1	Czysinger Kazimierz	1
Czarnek Adela	1	Czyszkowski	1
Dr Czarnik Kazimierz we Lwowie	1	Czytelnia Akademicka w Krakowie	1
Czarnecki	1	Czytelnia Młodzieży katol. w Krakowie	1
Czarnowski Hieronim	1	Czytelnia Akademicka we Lwowie	1
Ks. Czartoryski Jerzy	1		

Czytelnia polska w Białej	1
Czytelnia w Bochni	1
Dr Czyżewicz Adam	1
Czyżewski	1
Czyżewski Józef w Czerniowcach	1
Czyżowski Erazm w Krakowie	1

D.

Dackiewicz Stefan w Dolhacee (Rumunia)	1
Dr Dadlez Wilhelm, adwokat w Krakowie	1
Dajewski Mieczysław	1
Dalewski Erazm	1
Dal-Trozzo Antoni	1
Damask Adolf we Lwowie	1
Damer Adolf, aptekarz w Żółkwi	1
Dr Dargun Lotar, prof. w Krakowie	1
Darowski Werycha Zygmunt	1
Daszkiewicz Korybut Gustaw	1
Dattner B., c. i k. nadporucznik w Krakowie	1
Dawidowicz Mikołaj	1
Dawidowski Aleksander w Krakowie	1
Dr Dawidowski Maryan	1
Dąbrowa Petronela	1
Dąbrowa Wiktor	1
Dąbrowska Laura	1
Dąbrowski	1
Dąbrowski w Krakowie	1
Dąbrowski August w Krakowie	1
Dąbrowski Edward w Jaworowie	1
Dąbrowski Jan	1
Dąbrowski Kalikst	1
Dąbrowski Klemens, obywatel w Krakowie	1
Dąbrowski Michał	1
Dąbrowski Paulin	1
Dąbrowski Piotr, urząd. Tow. Ub. w Krakowie	1
X. Dąbrowski Stanisław, prałat	1
Dąbrowski Stanisław	1
Dąbrowski Stanisław w Radotyczach	1
Dąbrowski Włodzimierz we Lwowie	1
Hr. Dąbski Napoleon we Lwowie	1
Dr Dehnel	1
Dejezman Juliusz	1
Dr Dekanski Stanisław w Krakowie	1
Dekanski Felicyan w Krakowie	1
De Laveaux Lucyan w Krakowie	1
Dr Delinowski Antoni w Tarnopolu	1
Demiński Bronisław w Krakowie	1
Demiński Piotr, obywatel w Grzegórkach	1
Demiński Stefan	1
Dembowska Aniela w Krakowie	1

Dembowski Jan w Bochni	1
Dender Emil w Leżajsku	1
Dernen Teodor w Brünie	1
Derewojed Wincenty	1
Deryng	1
Deutschman Ludwik w Przemyślu	1
Deyczakowski Edmund we Lwowie	1
Dębicki	1
Dębicki Antoni w Mielcu	1
Dębicki Ignacy w Oleszycach	1
Dębicki Lucyan we Lwowie	1
Hr. Dębicki Ludwik w Krakowie	1
Dr Dębicki Klemens we Lwowie	1
Dębowska Aniela w Krakowie	1
Diamand Maurycey we Lwowie	1
Dieffenbach Franciszek	1
Dietrich Franciszek	1
Dietrich Stanisław	1
Dików	2
Dimitriez Anna w Bukareszcie	1
Dimmert Jan	1
Ditina Franciszek w Krakowie	1
Długosz Józef	1
Długolecki A., urząd. Tow. W. U. w Krakowie	1
Dr Długolecki Ferdynand w Kętach	1
Długoszewski Bolesław we Lwowie	1
X. Długoszowski Ignacy w Pilźnie	2
Dłużniewski Ludwik w Dukli	1
Dr Dłużyński Jan w Krakowie	1
Dmochowska Zofia	1
Dmowski Waclaw	1
Dobiecki Bronisław	1
Dobiński Gustaw, inżynier w Krakowie	1
Dr Doboszyński Adam w Krakowie	1
Dobrowolny Franciszek w Jaworowie	1
Dobrowolska Halina	1
Dobrowolski Jan	1
Dobrowolski Józef	1
Dobrowolski Józef, profesor w Krakowie	1
Dobrowolski Józef w Wiedniu	1
Dobrowolski de Buchenthal K. na Bukowinie	1
Dobrowolski Michał, obywatel w Podgórzu	1
Dobrowolski Stanisław w Sękowy	1
Dobrzańska Kornelia w Botuszanach	1
Dobrzańska Natalia w Krakowie	1
X. Dobrzański K.	1
Dobrzański Aleksander	1
Dobrzański Feliks w Krakowie	1
Dobrzański Jan Kazimierz w Botuszanach	1
Dobrzański Leszek	1
Dobrzański Władysław w Przemyślu	1
Dobrzański Włodzimierz w Botuszanach	1

Dobrzelewski Ignacy	1	Drozdowski Aleksander	1
Dobrzewicz	2	Drozdowski Jan w Krakowie	1
Dobrzycki Henryk	1	Drozdowski Józef w Krakowie	1
Dobrzyński	1	Družbacki Szezęsny w Przemyślu	1
Dobrzyński Jakób	1	Dryliński Daniel w Pełkiniach	1
Dobrzyński L.	1	Drzewiecki Michał w Myślenicach	1
Dobrzyński Władysław we Lwowie	1	Dr Drzymuchowski Marcin w Nowym Sączu	1
Doening Gerard, kasyer Banku Mił. w Krakowie	1	Dubeltowicz Helena	1
Dolański Ludwik	1	X. Dubissa-Kraczak Antoni	1
Dolińska Marya	1	Dubler Franciszek w Białej	1
Dr Doliński Franciszek w Przemyślu	1	Dubnicki Dmitry	1
X. Doliński Leon, gwardyan OO. Kapucynów w Krakowie	1	Duczek Antoni w Krakowie	1
Doliński Stanisław w Tarnowie	1	X. Dudek Tomasz w Cieszynie	1
Döller Juliusz we Lwowie	1	Duduszyński Gustaw we Lwowie	1
Dołkowski Henryk w Nowej Wsi	1	Dudzicki Jerzy	1
Domachowski Dyonizy	1	Dr Dudziński Stanisław	1
Domagalski Ignacy	2	Duleba Franciszek w Buczacz	1
Domagalski Tomasz	1	Dr Duleba Bronisław we Lwowie	1
Domagalski Wincenty w Krakowie	1	Dulembowski I., prof. gimn. w Nowym Sączu	1
Domański Jan	2	Dunajewski Adam w Kańczudze	1
Domański Ksawery	1	X. Dunajewski Albin, biskup w Krakowie	1
Dr Domański Stanisław w Krakowie	1	Duniewicz Edward w Brzozowie	1
Domański Władysław	1	Dr Dunikowski	1
Domaszewski Izidor	1	Dunin Stanisław	1
Dr Domaszewski Waclaw	1	Duszyński Witold w Krakowie	1
Dombrowski Leonard w Nowosieleach	1	Dutkiewicz Józef	1
Domher Włodzimierz w Słobodzie rungórskiej	1	Dutkiewicz Roman	1
Domrazek Szczepan we Lwowie	1	Dwernicka Marya w Krakowie	1
Dornwald Michał w Przemyślu	1	Dwernicki Gotard	1
Dorożewski w Brodach	1	Dr Dworski Aleksander w Przemyślu	1
Doruchowska Zofia	1	Dworski Władysław w Zaleszczykach	1
Doscht Oktawian w Pałachicach	1	Dworzański Jan, prof. w Nowym Sączu	1
X. J. Downar	2	Dyakowski Bogdan	1
Downar-Zapolski Władysław	1	Dyakowski Włodzimierz	1
Dozand Józef	1	X. Dybowski Teofil	1
Drabik Józef w Krakowie	1	Dydacki Jan w Czortkowie	1
Dragosz Paweł z Kosmyrzowa	1	Dydacki Tomasz, prof. gimn. we Lwowie	1
Drapella Antoni	1	Dydyński Marian w Raciborsku	1
Drapella Ksawery, nadleśniczy skarbu hr. Po- tockiego w Dubiu	1	Dymet Michał	1
Dreeki	1	X. Dymnicki Antoni, kanonik w Kańczudze	1
Dreeki Feliks w Kaliszu	1	Dymszyna Teresa	1
Drezepolski Aleksander, profesor	1	Dzbański Antoni w Brzeżanach	1
Drexler Karol, c. i. k. generał w Krakowie	1	Dziadulewicz Bonifacy	1
X. Dregiewicz Jan w Obertynie	1	Dzianott Bolesław w Żywc	1
Droba w Mielcu	1	Dziana Aleksander, słuchacz filozofii we Lwowie	1
Drobniak Jan w Makowie	1	Dziecheński Stanisław	1
Hr. Dr Drohojowski Jan	1	Dziedzicki Józef	1
Hr. Drohojowski Zygmunt	1	Hr. Dzieduszycka Jadwiga	1
Drozdowicz	1	Hr. Dzieduszycka Marya	1
Drozdowski Adam w Kaliszu	1	Hr. Dzieduszycka Marya w Kołomyi	1
		Hr. Dzieduszycka Mieczysławowa w Krakowie	1
		Hr. Dzieduszycki Włodzimierz	1

Dziedzicki Ludwik, dyrektor	1
X. Dziekan Henryk w Lutyni	1
Dziemienowicz Kazimierz	1
Dzierzanowski Zygmunt w Zbarażu	1
Dzierżek Grzegorz	1
X. Dzierżyński w Żurawicy	1
Dzieślewski Władysław we Lwowie	1
Dzięciolowski Józef w Wielogłowie	1
Dzięgdowska Paulina w Krakowie	1
Dzikowski Alfred	1
Dzikowski J., c. i k. nadporucznik w Krakowie	1
Dziwiński P. we Lwowie	1

E.

Ebenberger Adolf w Żurawicy	1
Eberhardt Wiktor	4
Eckard Róża w Krakowie	1
Eder Marya w Stópinie	1
Ejbieh Zygmunt	1
Ejfrid Adam	1
Ejger Maurycy	1
Eisenberg Karol w Orłowie	1
Eismond	1
Eitelberg Bruno w Sokalu	1
Ejtwid Adam	1
Ejwid Adam	1
Ekser Stanisław	1
Ekielska Henryka we Lwowie	1
Ekielski Władysław w Krakowie	1
Ekier Jan w Krakowie	1
Elger Józef w Wiedniu	1
Ellerlein Teodor w Krakowie	1
Eminowicz Maryan	1
Eminowicz Wincenty w Krakowie	1
Endel Karol	1
Engelman Karol w Krakowie	1
Englert Aleksander	1
Englisz Fulgenty	1
Englisch Karol, dyrektor policyi w Krakowie	1
Epler Edward w Krakowie	1
Epsztein Leopold w Krakowie	1
Erdreich Maksymilian	1
Erhardt Franciszek we Lwowie	1
Erlacher Waleryan	1
Ermiler Edmund w Krakowie	1
Dr Ertel Maurycy w Krakowie	1
Esmann Antoni	1
Dr Estereicher Karol w Krakowie	1
Etgens de Etgensburg Władysław w Bochni	1
Etter Karol w Wiedniu	1

Ettinger Bolesław	1
Evert Józef	1
Eylardi Ludwik, c. i k. porucznik w Krakowie	1
Eysymont J.	1

F.

Fałęcka Jadwiga	1
Faliszewski w Brodach	1
X. Fałat Józef w Przemyślu	1
Federowicz A., majster ciesielski w Krakowie	1
Federowicz Kazimierz w Krakowie	1
Fedorowicz Jan w Krakowie	1
Fedorowicz Jan w Jezierniej	1
Fedorowicz Leon w Zerebkach	1
Dr Fedorowicz Mikołaj w Słobodzie-Rungurskiej	1
Fedorowicz Władysław we Lwowie	1
Fedyński Józef we Lwowie	1
Dr Feigel Longin, prof. Uniw. we Lwowie	1
Feintuch Henryk w Krakowie	1
Feintuch Stanisław	1
Feldschar	1
Feliński Feliks we Lwowie	1
Felkl Ferdynand w Pradze	1
Felsenhand	1
Fenz Wilhelm w Krakowie	1
Ferencowicz Artur	1
Fetter Karol	1
Fiałkowski Bolesław w Bogumiłowicach	1
Fiałkowski A., właściciel papierni w Bielsku	2
Fiałkowski Jan w Glinianach	1
Fiderkiewicz	1
Dr Fidorowicz Otton	1
Fieber Oskar w Krakowie	1
Dr Fierich Ksawery	1
Fijolek Wojciech w Krakowie	1
Fijałkowski Adam	1
Filanowicz Maryan	1
X. Filarowicz Stanisław w Sremie	1
Filasiewicz Aleksander w Podłężu	1
Filasiewicz Hilary w Cieszynie	1
Dr Filimowski Leon w Krakowie	1
Filipkiewicz Jan w Krakowie	1
Filipkiewicz Ludwik w Krakowie	1
Dr Filipkiewicz Stefan	1
Filipkiewicz Wincenty w Krakowie	1
Filipowicz Adryan	1
Filipowicz Aleksander	1
Filipowicz Janusz	1
Filipski Karol	1
Filler Piotr	1

Filochowski H., urz. Tow. Wz. Ub. w Krakowie	1
Finder Michał w Brzostku	1
Finik Konstanty w Przemysłu	1
Fink Adam w Komornikach	1
Finkelstein Adolf	1
Fischer Joanna w Krakowie	1
Fischer Jan, kupiec w Krakowie	1
Dr Fischer Józef w Cieszynie	1
Fischer Władysław	1
Fischerowa Zuzanna w Krakowie	1
Fisz Bolesław	1
Fiszer Ksawery we Lwowie	1
Fiszer W.	1
Fitze Andrzej	1
Fitze Karol	1
Fitzke Gustaw	1
Flach Walery	1
Flasza Tomasz, nauczyciel muzyki w Krakowie	1
Flatt Mikołaj	1
Dr Flatt Konstanty	2
Flechner J., c. k. zarz. dóbr Państw w Jasieniu	1
Florkiewicz Józef w Krakowie	1
Florkowski Józef	1
Foedrich Robert, c. k. starosta w Białym	1
Fogelman Stanisław w Kałuszu	1
Foks Józef Andrzej	1
X. Foks Maciej, kanonik w Krakowie	1
Foremny Paweł w Krakowie	1
Formanek Albin, urzędnik powiatu w Kosowie	1
Forstner Karol w Krakowie	1
Fortoński Andrzej, obywatel w Krakowie	1
Dr Foryst Piotr w Tarnowie	1
Fraenkel Maurycy w Krakowie	1
Franio Michał	1
Franke J. we Lwowie	1
Frankl Zygmunt	1
Frankowski Ignacy, adwokat w Przemysłu	1
X. Frankowski w Żółkwi	1
Frankowski Władysław	1
X. Frańkiewicz Wiktor, kanonik	2
Frączkiewicz Bolesław	1
Dr Frączkiewicz Konstanty	1
Frączkowski Andrzej	1
Hr. Fredro Andrzej w Krakowie	1
Hr. Fredro Jan Aleksander	1
Freege Teresa w Krakowie	1
Freilich Karol	1
Frenkel Henryk w Wieliczce	1
Frenkl Ignacy w Brodach	1
Frenklowa Rozalia	1
Freund Stanisław w Krakowie	1
Friedlejn August	1

Friedman Karol	1
Frisch Wilhelm	3
Frist Henryk w Krakowie	1
Fritsch Herman w Krakowie	1
Fritz Antoni w Krakowie	1
Fröelich Stanisław	1
Frok Jan w Toporowie	1
Fromer Leon, księgarz w Krakowie	1
Fronkiewicz Cezary	1
Fronczek Wiktor	1
Frycz Karol	1
Frycz Stefan	1
Dr Fryde	1
Frydrych Jan, prof. gimn. we Lwowie	1
Fryzer Saul w Lubaczowie	1
Fuchs Julian	1
Fuchs Edward w Krakowie	1
Dr Fuchs Franciszek	1
Fuchs J.	1
Fuchs Ignacy w Krakowie	1
Fuchs Julian	1
Fuciliński Adam	1
Füger de Reichtborn Karol	1
Fürbek Jan	1
Furgalski Antoni w Krakowie	1
Furko Julian w Krakowie	1
Furman Kazimierz w Rzeszowie	1
Furmankiewicz S., urzędnik kolei w Przemysłu	1
Fuss Ludwik w Kałuszu	1
X. Fuzoń Antoni w Cieszynie	1

G.

X. Gabryś Jerzy w Krakowie	1
Gabryszewski Antoni w Krościenku	1
X. Dr Gac Wojciech w Krakowie	1
Gaczyński Franciszek	1
Gadocha J., urzęd. przy asekuracji w Krakowie	1
Gadomski Ignacy	11
Gadomski Piotr	1
Gadomski Romuald	1
Gadowski Jan w Krakowie	1
X. Gajewicz Józef	1
Gajewski Adolf w Romanowie	1
Gajewski Antoni we Lwowie	1
Gajewski Jan	1
Gajewski Marcei w Mościskach	1
Galicki Jan	1
Galimski	1
Galiński Michał w Kolbuszowy	1
Gałecki Mieczysław w Tarnowie	1

Gałkowski Ludomir	1	Gerakowa	1
Galuszka Bogumił, c. i k. kapitan w Krakowie	1	Giela Feliks w Sanoku	1
Galuszka Józef w Makowie	1	Gielbicht Edward	1
Gamski Ferdynand w Czortkowie	1	Gieszkowski Jerzy w Obertynie	1
Gamski Franciszek w Przemyślu	1	Gileczek Leopold w Tarnopolu	1
Gancarczyk Jan	1	Gilewski	1
Ganf Józef	1	Gilowicz Michał w Cieszanowie	1
Dr Garbaczynski Nikodem w Krakowie	1	Ginsberg Dawid	1
Garbusiński Jan	1	Ginsberg Juliusz	1
Garczyńska Józefa w Krakowie	1	Ginsberg Karol	1
Garczyński Franciszek	1	Ginsberg Maurycy	1
Gardzyński Mieczysław	1	Giżynski Jan, urzęd. Tow. Wz. Ub. w Krakowie	1
Gartkiewicz Jan	1	Glanz Kazimierz we Lwowie	1
Gassner Henryk we Lwowie	1	Gläser Eugeniusz, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Gaszyński Zdzisław we Lwowie	1	Glattmann Zofia	1
Gatty Teofil w Niepołomicach	1	Gleisner Alfred, c. i k. porucznik w Krakowie	1
Gauser Grete w Wiedniu	1	Gliniecki Bolesław w Krakowie	1
Gauser Karol w Wiedniu	1	Gliński Franciszek	3
Gawelkiewicz Józef w Krakowie	1	Gliński Henryk	1
Dr Gawlik Jan, lekarz skarbu w Suchy	1	Gliszczynski Józef	1
Gawłowski Z., sekretarz powiatu w Kosowie	1	Glixeli Rudolf w Krakowie	1
Gawrońska Helena	1	Glixelli Teodor we Lwowie	1
Gawroński w Krakowie	1	Glixelli Władysław w Krakowie	1
Gawroński Aleksander w Krakowie	1	Dr Głuziński w Krakowie	1
Gawroński Bolesław	1	Gładysiewicz Klemens	1
Gawroński Tadeusz	1	Głazewski Ignacy	1
Gawroński Tadeusz we Lwowie	1	Głębocki Hubert	1
Gaydzicz Teodor w Krakowie	1	Głodzińska Józefa	1
Gąsecki Władysław w Krakowie	1	Głowacka Marya	1
Gąsiewski Jan	1	Głowacki Franciszek w Krakowie	1
Gąsiewski Stefan	1	Głowacki Henryk	1
Gąsiorowski Ferdynand	1	Głowacki Justyn w Krakowie	1
Gąsowski, obywatel w Podgórzu	1	Głowacki Wacław w Krakowie	1
Gąsowski Edward w Krakowie	1	Gmina miasta Lwowa	10
Gąsowski Teodor	1	Gmina miasta Przemyśla	2
Gątkiewicz Anna w Kutyskach	1	Gmina miasta Sambora	1
Gdowska Ewa	1	Gmina miasta Tarnowa	2
Gdowska Jadwiga	1	Gniadzowski Karol, obywatel ziemski	1
Gdowski Błażej	1	Gniewosz Włodzimierz	1
Gebauer Jan w Suchy	1	Gnoiński Aleksander we Lwowie	1
Geber Emilia	1	Gnoiński Jan w Swidowie	1
Gebethner Gustaw	1	Godlewski Gozdawa Aleksander, właśc. dóbr	1
Geisler Jan w Krakowie	1	Godlewski Jan	1
Geisler Edward	1	Godlewski Gozdawa Józef	1
Geisler Karol	1	Godlewski Konstanty	1
Gela Kazimierz we Lwowie	1	Goebel	1
Geneli Władysław	1	Goebel w Przemyślu	1
Gepner Bolesław w Warszawie	1	Goebel Artur	1
Gepner Zygmunt	1	Göbel Józef, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Gerhardt Alojzy	2	Goebel Józef	1
Getritz Aleksander	1	Dr Goebel Karol w Krakowie	1
Gębka Władysław	1	Goebel Robert	1

Goebel Zygmunt	2	Gorzecki Edmund w Gródku	1
Godek Aleksander, inżynier w Hruszanem	1	Gorzkowski Józef	1
Gogojewicz Michał w Krakowie	1	Górzycka Walerya	1
Gójski Roman we Lwowie	1	Górzycki Mikołaj	1
Golachowska Salomea w Gwoźdzu	1	Gościński Władysław	1
Golachowski Jan w Krakowie	1	Gośliński Sewer	1
Golczewski Czesław	1	Gostkowski K.	1
Dr Goldhammer w Tarnowie	1	Gostomski	1
Goldlust Ema w Podwołoczyskach	1	Gostomski w Krakowie	1
Dr Goldmann Bernard we Lwowie	1	Dr Gostyński Józef we Lwowie	1
Goldman Ignacy	1	Gostyński Władysław w Krakowie	1
Goldmann Józef, technik w Krakowie	1	Gostyńska Władysława we Lwowie	1
Hr. Golejewska Felicya	1	De Gostwicki Jan w Bogumiłowicach	1
Hr. Golejewska Urszula we Lwowie	1	Goszczyński Teodor	1
Golejewski Antoni we Lwowie	1	Gottliebiana Marya w Dołhomościskach	1
Goliński Stanisław w Przemyślu	1	Götz Aleksander	1
Goliszewski Józef	1	Götz Jan w Okocimie	1
Gollüb Edward we Lwowie	1	Goudek Jan w Krakowie	1
Goltz Bronisława w Krakowie	1	Gout Ludwik	1
Gołaszewski Napoleon	1	Grabiński Władysław	1
Gołombiowski	1	Grabkowski Roman	1
Gołębowski Stanisław	1	X. Grabowski, prałat	1
X. Gonet Andrzej, kanonik w Nowosielcach	1	X. Grabowski	1
Góniakowski Ignacy w Krakowie	1	Dr Grabowski K., prof. Uniw. J. w Krakowie	1
Góra Apolinary, c. k. sędzieja w Białej	1	Grabowski Leonard	1
Góra Konstanty	1	Grabowski Władysław w Krakowie	1
X. Dr Góralik Alojzy, kanonik w Tarnowie	1	Dr Grabowski Władysław w Jarosławiu	1
Gorayska Augustowa w Moderówce	1	Grabscheid Marek w Maksymówce	1
Gorączko Marcei w Krościenku	1	Grabski Adam	1
Gorbaczewicz Chryż	1	Grac Adolf w Krakowie	1
Gorczyca Józef, notaryusz w Jarosławiu	1	Dr Graczyński Adolf	1
Gorczyca Franciszek we Lwowie	1	Gradowski Edward	1
Gorczyński Adam	1	Gräenzer Henryk w Krakowie	1
Gorczyński Bronisław w Brzeźnicy	1	Graff Władysław	1
Gorczyński Józef w Brzeźnicy	1	X. Grajewski Marcei	1
Górecka Franciszka w Krakowie	1	Gralewski Ignacy, obywatel w Krakowie	1
Górecka Marya w Krakowie	1	Gralewski Fortunat w Krakowie	1
Gorka Józef, słuchacz medycyny w Krakowie	1	Gramska Julia w Suzawie	1
Górkiewicz Czesław	1	Gregorowicz Benedykt we Lwowie	1
Górkiewicz Olimpia	1	Gregorowicz Wiktor	1
Górnicki Józef	2	Grejber Wanda w Krakowie	1
X. Górnicki Michał, wikary w Jarosławiu	1	Grejdenberg Borys	1
Górnisiewicz A., urz. Tow. W. Ub. w Krakowie	1	Grejm Michał	1
Górska Seweryna w Krakowie	2	Grelińska Leonia we Lwowie	1
Górski Bronisław, architekt w Krakowie	1	Greliński Adam we Lwowie	1
Górski Fr., urzędnik magistratu w Krakowie	1	Greliński Józef we Lwowie	1
Górski Ignacy	1	Grędzicki Stanisław	1
Górski Józef	1	Grigar Ferdynand w Trzebini	1
Górski Konstanty, dyrektor	1	Grigorowicz Jan	1
Dr Górski Korneli	1	Grinberg Abraham	1
Górski Wincenty	1	Grobicki Andrzej	1
Górski Władysław	1	Grobiński Stanisław	1

Grobler Alojzy w Krakowie	1
Groblewski Zygmunt	1
Grocholska Ewelina w Oserdowie	1
Grocholski Napoleon we Lwowie	1
Grochowska Helena w Kołomyi	1
Grodzicki Józef	1
Grodzicki	1
Grodzicki Józef w Krakowie	1
Grodziński Andrzej	2
Gromadzki Henryk	1
Gromnicki Roman w Berdyczowie	1
Gromnicki Stanisław w Buczaczu	1
Gronczyński Franciszek	1
Gros Antoni w Zaleszczykach	1
Grosman M.	1
Gross Ferdynand	1
Dr Gross Piotr we Lwowie	1
Grossbarth Johan	1
Grosse Juliusz	1
Grosse Juliusz	1
Grosman Emanuel	1
Grotkowski Edward	1
Dr Grott Antoni we Lwowie	1
Grottger Jarosław w Krakowie	2
Br. Grubenthal Ludwik	1
Grucel Józef w Krzeszowicach	1
Gruchol Henryka we Lwowie	1
X. Grudziński, wikaryusz w Radziechowy	1
X. Grudziński Antoni	1
Grudziński Franciszek	1
X. Grudziński Józef w Lanekoronie	1
Gruński Franciszek w Delatynie	1
Gruja Stanisław	1
Grünfeld, aptekarz	1
Grunnberg, kupiec w Podgórzu	1
Gruszczyński Jan w Brzozowie	1
X. Gruszecki Antoni w Krakowie	1
Grużewska Zofia	1
Grużewski Antoni	1
X. Gryglewski Justyn	1
Grynberg Adolf	1
X. Gryziecki Stan., kat. gimn. w Rzeszowie	1
Gryżewski Zygmunt	2
Grządzielski Mieczysław	1
Grządzielski Władysław	1
Grzesiewicz Jan	1
Grzybek Wojciech	1
Grzymek Adolf w Luboczy	1
Gubarzewski Władysław w Krakowie	1
Gubrynowicz Władysław we Lwowie	1
Guckler Stanisław w Rzeszowie	1
Gulkowski Jan w Krakowie	1

Gullman Edward	1
Gumiński Gustaw w Tłómaczu	1
Gumiński Ignacy w Zalesiu	1
Gumplowicz Ignacy w Krakowie	1
Gundelach	1
Günther Marya w Krakowie	1
Gürtler Stanisław	1
Dr Gustawicz Bronisław w Krakowie	2
Gustawski Stan., dyr. browaru w Tenczynku	1
Dr Guzkowski Władysław	1
Gutkowski Ludwik	1
Gutowski Roman, c. k. notaryusz w Krakowie	1
Guzek Zygmunt w Krakowie	1
Guzera Józef	1
Gużewska Stefania	1
Guzikowski Andrzej w Krakowie	1
Gużkowski Marcin w Krakowie	1
Tow. „Gwiazda“ w Zaleszczykach	1
Gwiazdomorski Jan, profesor w Krakowie	1
Dr Gwiazdomorski Jan w Krakowie	1
Gwiazdowski	1

H.

Haberfeld Izidor w Kętach	1
Haberbusch Henryk	1
Habich Witold	1
Habicht Wilhelm w Gumniskach	1
Habiński Piotr	1
Habrowski Antoni	1
Habrowski Feliks	1
Hackbeil Franciszek w Tarnowie	1
Haempel Karol w Malcu	1
Br. Hagen Edward	1
Br. Hagen Stanisława w Wielkich Oczach	1
Hagmajer Rafał	1
Hajdukiewicz Jan w Krakowie	1
Hajdukiewicz Wład., sekr. R. P. w Limanowy	1
Haler Cezar, obywatel w Krakowie	1
Haller Lucyna w Krakowie	1
Halik Mieczysław	1
Halkiewicz Władysław	1
Halski Ludwik, kupiec w Krakowie	1
Halski Wincenty, kupiec we Lwowie	1
Haluszka Hugon w Krakowie	1
Halatek Jan w Kalwaryi	1
Halatkiewicz Władysław w Krakowie	1
X. Hamerlak Józef w Białej	1
Hamerski Maryan we Lwowie	1
Hampel Józef we Lwowie	1
Hamuliński w Krakowie	1

Haniszewski Ludwik we Lwowie	1	Hegenbergerowa Walerya w Krakowie	1
Hanke Artur	1	Heym Gustaw w Sanoku	1
Hankiewicz Apolinary w Krakowie	1	Dr Heyne Bolesław w Bursztynie	1
Hanser Ferdynand w Krakowie	1	Dr Heyne L., c. k. notaryusz w Złoczowie	1
Dr Harajewicz Jan w Krakowie	1	Hickiewicz Stanisław w Krakowie	1
Harasiewicz Piotr	1	Hierowski Tadeusz w Zawadzie	1
Harząny Jan	1	Higersberger Józef	1
Hartung Jan	1	Hilbricht Ferdynand w Sanoku	1
Hasserberg F.	1	Hiller Herman	1
Hatschier Ferdynand w Rzędowie	1	Hillich Jan	1
Hauser Adam	1	Hindemith Aleksander	1
Hauser Edward we Lwowie	1	Hinzinger Karol, urzędnik Mag. w Krakowie	1
Hawelka Antoni, kupiec w Krakowie	1	Hipsch Waław w Studzianie	1
Hawranek Edward we Lwowie	2	Hirschlerowa Józefa w Horodyślawicach	1
Hawrysiewicz Julian w Ożydowie	1	Hirszon Natan	1
Hayder Emanuel w Krakowie	1	Hłasek Jadwiga	1
Hebdenburg Józef	1	Hoch August	1
Hebenstreit Karol w Nowym Sączu	1	Hoch Matylda	1
Hechter Henryk w Krakowie	1	Hochberger Juliusz	1
Heimroth Józef we Lwowie	1	Hock Wilhelm	1
Heimroth Karol we Lwowie	1	Hoffman	1
Heinl Adam, c. i k. porucznik inż. w Krakowie	1	Hoffman Antoni	1
Heinrich we Lwowie	1	Hoffmann Maurycy	1
Hejda Józef, c. k. notaryusz w Żółkwi	1	Hoffman	1
Hejkiewicz	1	Hoffman Józefina w Krakowie	1
Helbich Adam	1	Hofmann Dominik we Lwowie	1
Helbrecht Stanisław	1	Hohaus Paweł, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Held Juliusz	1	Hohenauer Edmund w Krakowie	1
Heller Franciszek, radea dworu w Krakowie	1	Hohorowski Stefan	1
Heller Nemezyusz, c. i k. porucznik w Krakowie	1	Holeczek Antoni w Cieszynie	1
Helm Adolf w Glinianach	1	Holewiński Felicyan	1
Hendel Tomasz w Krakowie	1	Holzer Leon, c. k. notaryusz w Łopatynie	1
Hendrich Edward, właśc. cukierni w Krakowie	1	Br. Holzhausen Ludwik, c. i k. nadporucznik w Łobzowie	1
Henzel Seweryn w Starem Siole	1	Hołubecki W.	1
Henoch Józef w Krakowie	1	Hołubowicz w Krakowie	1
Hepe Edward we Lwowie	1	Holyński Kazimierz	1
Dr Hepe Tadeusz we Lwowie	1	Holyński Marian	1
Herman Wincenty w Stadnikach	1	Homolacs Edward w Krakowie	1
Hermann Józef w Hluboczku	1	Homolacs Stanisław, właśc. dóbr w Krakowie	1
Herold Władysław w Krakowie	1	Honkiszewski Leopold w Krakowie	1
Herschthal Salomon w Krakowie	1	Honwaldt Matylda	1
Hertz Henryk	1	Hopcas Józef w Krakowie	1
Hertz Henryk	1	Hoppen Emil	1
Herzog Ferdynand w Podwoleczyskach	1	Dr Horacek Franciszek w Nechanicach	1
Herzokowa Marya w Krakowie	1	Horbal Andrzej	1
Heurich Bronisława	1	Hordliczka Antoni	1
Heurtowa Józefina we Lwowie	1	Hordliczka Ignacy	1
Heurteux Wiktorya	1	Hordliczkowa Józefa	1
Heüsler G., fabr. instrum. muz. w Krakowie	1	Hordyński Tadeusz w Dembicy	1
Heybowicz Mikołaj	1	Hordyński Tadeusz	1
Heydatel Edmund Władysław, adwokat	1	Horn	1
Br. Heydłowa we Lwowie	1		

Horn, kapitan w Krakowie	1
Horodyński Stanisław w Krakowie	1
Horodyska Józefa	1
Horodyski	1
Horodyski Antoni	1
X. Horodyski Feliks	1
Dr Horodyski Bolesław	1
Horodyski Bronisław w Wasylkowcach	1
Horodyski Kazimierz w Żabińcach	1
Horoszkiewiczówna Zofia	1
Horowitz Joachim w Wiedniu	1
Dr Horowitz Leon w Krakowie	1
Horszowski Józef	1
Hossman	1
Dr Hoszard Franciszek we Lwowie	1
Hoszowski Celestyn	1
Hoszowski Erazm w Czerniowcach	1
Hoszowski Fr., prof. gimn. we Lwowie	1
Hoszowski Stanisław we Lwowie	1
Hoszowski Tadeusz w Krakowie	1
Hozer	1
Dr Hrebenda Władysław, dentysta w Krakowie	1
Hrehorowicz Tadeusz we Lwowie	1
Hryniewicki Antoni	1
Hubaczek Adolf w Krakowie	1
Hubel Jan	1
Hubert Bolesław	1
Hubicka Aniela w Ożydowie	1
Hubicka Ludwika w Ożydowie	1
Hudetz Hugo w Rzeszowie	1
Huliński Aleksander w Mycowie	1
Hupka Jan w Kolbuszowy	1
Hupert Henryk w Krakowie	1
Huras	1
Hurczyn Michał, właśc. dóbr	1
Hurnicz Józef	1
Husański W.	1
X. Husarski	1
Huss Józef, budowniczy	1
Hüsson Kazimierz w Krakowie	1

I.

Ibjański Wacław we Lwowie	1
Dr Icheiser Bernard w Białej	1
Ichnatowicz Jan	1
Idelson Robert	1
Idzikowski Adam w Tarnowie	1
Idzikowski Edmund	2
Idzikowski Kazimierz	1
Idzikowski Stefan	1

Iglatowski Józef w Krakowie	1
Ihnatowicz Cypryan	1
Illmingowa Marya w Krakowie	1
Immerglück Wilhelm w Makowie	1
Ingwer Józef w Tarnopolu	1
X. Isakowicz Izaak	1
Iskrycki Maksymilian w Krakowie	1
Iwański Władysław w Krakowie	1
Iwanów	1
Iwaszewski Antoni	1
Iwaszkiewicz Kazimierz we Lwowie	1
Iwaszkiewicz Leonard	1
Iwelska Wilhelmina	1
Izdebski Franciszek	1

J.

Ks. Jabłowska Wanda w Krakowie	1
Jabłoński Franciszek	1
Dr Jabłoński Jacek w Cieszanowie	1
Jabłoński K.	1
Jabłoński Leopold w Leżajsku	1
Jabłoński Wincenty, dyr. Semin. w Krakowie	1
Jachimowicz Wojciech w Krakowie	1
Jachimski Antoni w Krakowie	1
Jackowski Bolesław	1
Jacobson Henryk	1
Jacusch Alfons	1
Jacyno Jerzy	1
Jaczewska Apolonia	1
Jagniatkowski Adam	1
Jagusiński Jan, kupiec w Krakowie	1
Dr Jahl Wład., adwokat w Jarosławiu	1
Jahn Emil w Tłómaczu	1
Jahn Gustaw, właśc. dóbr w Łowcu	1
Jahoda Robert w Krakowie	1
Jałbrzykowski Zygmunt, właśc. dóbr w Ujeździe	1
Jałowicka Marya w Zastawce p. Monasterzyska	1
Jakliński Aleksander w Krakowie	1
Jakóbski Adolf	4
Dr Jakowski	1
Jakubkiewicz Andrzej	1
Jakubowicz Antoni w Kuczurniku	1
Jakubowicz Krzysztof w Kałubiskach	1
Jakubowska Władysława	1
Jakubowski Alojzy w Krakowie	1
Dr Jakubowski Faustyn w Krakowie	1
Jakubowski J. K. w Nowym Sączu	5
Jakubowski Józef w Nowym Sączu	1
Dr Jakubowski Leon w Krakowie	1
Jakubowski Władysław w Krakowie	1

Jakubowski Władysław, obywatel w Podgórzu	1	Jaroszyński Zygmunt w Bładnikach	1
Jamont Stefan	1	Jaruzelski Wincenty	1
Dr Jana Stanisław	1	X. Jarynkiewicz Teofil w Krakowie	1
Janakowska w Krakowie	1	Jarzębowski Juliusz	1
Dr Janczewski Edward w Krakowie	1	Dr Jasiński Aleksander	1
Dr Janda Franciszek	1	Jasiński Franciszek w Kołomyi	1
Jangustyn Franciszek w Krakowie	1	X. Jasiński Henryk	9
Jänich Gustaw w Krakowie	1	Jasiński Jan	1
Janicka Zofia	1	Jasiński Jan we Lwowie	1
Janicki Władysław, notaryusz w Radymnie	1	Jasiński Ignacy	1
Janiga Jan w Krakowie	1	Jasiński Józef	1
X. Janikowski	1	Jasiński Józef, prezydent sądu w Krakowie	1
Janikowski Bronisław w Krakowie	1	Jasiński Mieczysław	1
Janikowski Tomasz	1	Jasiński Klemens we Lwowie	1
Janikowski Wojciech w Krakowie	1	Jasiński Maryan	1
Janiszewska w Brodach	1	Jaskiewicz Teodor, aptekarz w Radziechowie	1
Jankiewicz Jan	1	Jaskłowski K., urząd. Zakł. kred. z. we Lwowie	1
Jankowska Olimpia w Krakowie	1	Jastrzębowski Ludomił	1
Jankowski Józef we Lwowie	1	Jastrzębska Marya w Krakowie	1
Jankowski Kazimierz we Lwowie	1	Jastrzębski Faustyn w Tarnopolu	1
Jankowski Kazimierz w Siemikowcach	1	Jastrzębski Seweryn	1
Jankowski Maryan	1	Jaszczurowski Mieczysław w Tarnowie	1
Jankowski Włodz., właśc. dóbr w Ohładowie	1	Dr Jawdyński	1
Dr Janocha Michał, lekarz w Rzeszowie	1	Dr Jawdyński Franciszek	1
Janota Marceli w Ropczycach	1	Jawornicki Marceli w Krakowie	1
Janowiczowa Marya	1	Jaworowski Władysław	1
Janowski	1	Jaworska Marya w Chojniku	1
Dr Janowski J. we Lwowie	1	Jaworski Apolinary we Lwowie	1
Janowski Józef, architekt	1	Dr Jaworski Bolesław w Zaleszczykach	1
Janowski Józef w Chrzanowie	1	X. Jaworski Jan	1
X. Jański	1	Jaworski Franciszek w Brodach	1
Janusiewicz Władysław	1	Jaworski Szymon	1
Januszewicz	1	Jaworski Wincenty	1
Januszewiczowa Jadwiga	1	Jaworski Władysław	1
Dr Januszkiewicz	1	Jaworski Zygmunt w Gorlicach	1
X. Januszkiewicz Ignacy w Pilźnie	1	Jaworzyński Sebastyan, inżynier w Krakowie	1
Januszkiewicz Stanisław	1	Jazdowski Ignacy	1
Januszkiewicz Władysław	1	Jedynak Józef w Luborzycey	1
Januszowski Zygmunt w Jagielnicy	1	Dr Jelen Jan w Stanisławowie	1
Jarek Stanisław w Rzeszowie	1	Jeleniowie, bracia w Przemyśle	1
Jarociński Paweł	1	X. Jelonek Władysław w Czernichowie	1
Jarocki Stanisław	1	Jelska Klara w Trzebini	1
X. Jaros Józef	1	Jelska Ludwika Małgorzata	1
Jarosiewicz Emiton w Smorzach	1	Jelski Adam	1
Jarosiewiczówna A.	1	Jelski Ksawery	1
Jarosz Bronisław, urząd. Tow. Ub. w Krakowie	1	Jelski Leon Franciszek	1
Jarosz Wincenty w Krakowie	1	Jelski Piotr	1
Jaroszewicz Antoni	1	Jelski Zygmunt	1
X. Jaroszewicz Czesław	1	Jemiola Franciszek w Krakowie	1
Jaroszowa Jadwiga w Stanisławowie	1	X. Jenkner Franciszek w Leżajsku	2
Jaroszyński Walery	1	Dr Jentyś Stefan w Dublanach	1
Jaroszyński Wincenty w Krakowie	1	Jerlicz Apollo	1

Jermułowicz Stanisław	2
Jeromin Adolf	1
Jewajnowa Walentyna	1
Jeziernski Antoni w Krakowie	1
Jeziernski Franciszek	1
Jeziernski Karol, aptekarz w Starym Sączu	1
Jeziernski Kazimierz Władysław w Wiedniu	1
Jeziernski Mamerl	1
Dr Jeż Andrzej, lekarz w Stryju	1
Jeżow Aleksander	1
Jędrzejewicz Adam w Staromieściu	1
Jędrzejewicz Edward we Lwowie	1
Jędrzejewicz Marian w Białej	1
Jędrzejewicz Stanisław w Jasionce	1
Jędrzejewicz Władysław w Hyżnie	1
Jędrzejowska Jadwiga w Krakowie	1
X. Jędrzejowski Jan, kanonik w Kosinie	1
Jędrzejowski Konstanty we Lwowie	1
Jodko Antoni	1
Jodko Ksawery	1
Dr Jodłowski w Bilezjach	1
Jodłowski Stanisław	1
John Alfred w Krakowie	1
John August w Krakowie	1
John Hugo w Krakowie	1
X. John Józef w Krakowie	1
John Stanisław	1
John Tadeusz	1
John Zygmunt	1
Jonasek Franciszek w Krakowie	1
Dr Jonscher Karol	1
X. Jopowicz Ignacy	1
Jordan Kazimierz w Krakowie	1
Jordanowa Natalia w Krakowie	1
X. Józefczyk Władysław, kanonik w Krakowie	1
Dr Józefowicz Jan	1
Józefowicz Michał	1
Józefowicz Stefan	1
Jugendfein Adolf w Krakowie	1
Hr. Jundziłł Witold	11
Jung Kazimierz we Lwowie	1
Jung Seweryn	1
Jurek Franciszek	1
Jurkewicz Piotr	1
Jurkewicz Antoni w Krakowie	1
X. Jurkewicz Józef	1
Jurkowski Jan w Krakowie	1
Jurowicz Bernard we Lwowie	1
Jurystowski Edmund	1
Jurzyniec Józef	1
Juszczyk Edward	1
Jüttner Henryka w Krakowie	1

K.

Dr Kabath Maurycy	1
Kacicka Irena	1
Kaczmarek Szczepan	1
Kaczmarek Władysław w Krakowie	1
Dr Kaczorowski Bronisław w Krakowie	1
Kaczorowski Tomasz	1
Kaczorowski Włodzimierz w Krakowie	1
Kaczykiewicz Stanisław w Podhajeach	1
Kaczyński	1
Kaczyński w Wańkowej	1
Kaczyński Leon w Krakowie	1
Kaczyński Manswet, aptekarz w Krościenku	1
Kadenowa w Krakowie	1
Kadziłłowska Wł.	1
Kaiser Jan, oficyał sądu wyż. w Krakowie	1
Kaiserstein Dawid	1
Kajetanowicz Jakób w Zagórze	1
X. Kajetanowicz Kajetan	1
Kajetanowicz Szymon w Zaleszczykach	1
Kalabanowski P.	1
Kaleńkiewicz D.	1
Kalicińska Teofila	1
Kalicki Zygmunt	1
X. Kaliniewicz, prałat w Trembowli	1
Kalinowski Franciszek w Brzesku	1
Kalinowski Franciszek we Lwowie	1
Kalinowski Gabryel	1
Kalinowski Woj., właściciel apteki w Rzeszowie	1
Kalischer Berta we Lwowie	1
Kalita Roman w Kurowicach	2
Kalitoski T., c. k. prokurator w Krakowie	1
Kalkstein Abraham	1
Kallay Jan, sędzia w Krakowie	1
Kalmucki Michał w Suczawie	1
Kalvas Karol w Krakowie	1
Kaluński Stefan	2
Kaluński Bolesław w Poznachowicach	1
Kalużyńska Anna, artystka dram. w Krakowie	2
Kamecki Wawrzyniec, obywatel w Krakowie	1
Kamienobrodzki Alfred	1
Kamienobrodzki Kazimierz we Lwowie	1
Kamińska Marya w Krakowie	1
Kamiński C., urz. Tow. Wzaj. Ub. w Krakowie	1
Kamiński Franciszek	1
Kamiński J.	1
Kamiński	1
Kamiński Jan Maurycy	1
Kamiński Władysław	1
Kamiński Włodzimierz	1
Kamocki Bolesław	1

Kamocki Kazimierz w Krakowie	1	Kasyno w Bochni	1
Kamocki Ksawery	1	Kasyno w Zaleszczykach	1
Kampf Rajmund, jubiler w Krakowie	1	Kasyno w Czortkowie	1
Kamsler Herman w Krakowie	1	Kasyno w Mikulińcach	1
Kamsler Jakób w Krakowie	1	Katerla Eug. w Myślenicach	1
Kanarek Rachmil, obywatel w Krakowie	1	Katerla Ludwik	1
X. Kapala w Mielecu	1	Katz Ludwik	1
Kaplińska Wanda w Machnówku	1	Katzner Natan w Podwoleczyskach	1
Kapri Jan w Kołomyi	2	Dr Kaufman Józef w Krakowie	1
X. Dr Karakulski Bron., kanclerz w Przemyślu	1	Kawa Bronisław	1
Karaś Natan	1	Kawecka Róża w Krakowie	1
Dr Karaś Stefan w Krakowie	1	X. Kazanowski Jan	1
Karasińska Zofia	1	Kączkowski Józef	1
Karaszewicz Stefan	1	Kączkowski Adam Mieczysław	1
Karaszewicz Szczęsny	1	Kątkowski Michał	1
Karczewski Leon	5	Kecker Kazimierz w Rogowie	1
Karol Aron	1	Keimont Piotr	1
Karoli Aleksander	1	Kempski Michał w Jaśle	1
X. Karowski Józef w Ustroniu	1	Keppler Eliasz w Krakowie	1
Karpińska Marya w Krakowie	1	Kerber Albert	1
Karpiński	1	Kernie Józef, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Karpiński Alfons, c. k. sędzia w Jordanowie	1	Kesler we Lwowie	1
Karpiński Antoni, właśc. apteki w Rzeszowie	1	Kessler Eugeniusz w Tarnopolu	1
Karpiński Eustachy w Rzeszowie	1	Kestenberga Majer	1
Karpiński Ignacy	1	Kęcki Antoni	1
Karpiński Konstanty	1	Kędzierski Józef	4
Karpiński Wincenty	1	Kędzierska Marya	1
X. Karpisz Marein w Markowy	1	Kędzior Andrzej we Lwowie	1
Karpowicz, adwokat	1	Kepiński	1
Karski Witold	1	Kepiński Jan w Szczerzowie	1
Karsch Zofia	1	Kepliczowa M. w Romanowej Wsi	1
Karsnicki Władysław	1	Keplicz Maryan w Myszkowie	1
Karszniewicz Tytus	1	Keszycka	1
Karwat Daniel w Krakowie	1	Keszycki	1
Karwowska i Zablocki	3	X. Khaun Józef, kanonik	1
Karwowska Aleksandra	3	Kibitz Antoni w Oświęcimie	1
Karwowska M.	1	Kibitz Natan w Rawie-ruskiej	1
Dr Karwowski	1	Dr Kiebuziński Bazyl w Przemyślu	1
Karwowski Wł., adwokat	1	Kiedrzyńska Janina	1
Kasa Oszczędności m. Lwowa	10	Kielanowski Tytus	2
Kasa Oszczędności w Kołomyi	1	X. Kielar Jan w Sekowy	1
Kasa Oszczędności w Stanisławowie	1	Kiliński Stanisław w Krakowie	1
Kasa miejska w Gródku	1	Hr. Kielmansegg we Lwowie	1
Kaspar Józef	1	Kiełbusiewicz Bronisław we Lwowie	1
Kasperek w Krakowie	1	Kienie Willjam	1
Dr Kasperek w Krakowie	1	Kierkowski w Pasieczny	1
Kasperek Ignacy	1	Kiermasz Józef w Krakowie	1
Kaspary Ludwik	1	Kieszkowski Czesław w Krakowie	1
Kasperowski Jan	1	Kieszkowski Henryk w Krakowie	1
Kasprzyk Ignacy	1	Kietliński Aleksander, obywatel w Krakowie	1
Dr Kastory Władysław, adwokat w Krakowie	1	Kijas Edward	1
Kasyno miejskie we Lwowie	1	Kijas Edward	1

Kijora Antoni	1	Kłosowski Antoni	1
Kijowski Franciszek	1	Kłosowski Józef	1
Kinderman Edward	1	Kłosowski W., dyrek. kolei Państw. we Lwowie	1
Kintz A.	1	Kłossowski Teodor	1
Kirchmayer Marya w Krakowie	1	Kmietowicz Michał w Krakowie	1
Dr Kisielewski Józef w Zakliczynie	1	Knaap Antoni	1
Kisielewski Jelita Seweryn w Słupcu	1	Knaap Ludwik	1
Kisielka Karol	1	Knapski Ignacy	1
Kislich Floryan	1	Knauer Edward w Zaleszczykach	1
Kitliński Władysław	1	Knaus Karol, architekt w Krakowie	1
X. Kitrys Jan w Szezurowy	1	Dr Kniaziołucki Zbigniew w Krakowie	1
Kiwała Jan w Kętach	1	Knorek Karol	1
Klaster OO. Reformatów w Kętach	1	Kobierska Helena w Drohobyczu	1
Klätzeki w Kołomyi	1	Kobierzycki Ludwik we Lwowie	1
Klave Leon	1	Kobyłański Józef	1
Kleczan Jan w Tarnowie	1	Kobyliński Wiktor	1
Kleckowski Karol w Sposzynie	1	Koch Rudolf we Lwowie	1
Klein A.	1	Koch Wandalin w Grzędzie	1
Klein Fryderyk	1	Kochańczyk Jan w Krakowie	1
Klein Józef w Rzeszowie	1	Kochańczyk Wenzel, pułkownik w Krakowie	1
Klein Wiktor	1	Kochanowski, aptekarz	1
Kleinadel Henryk	1	Kochanowski Aleksander	1
Klepacki Ignacy	1	Kochanowski Antoni w Czerniowcach	1
X. Klepko Ludwik w Krzyżnie	1	Kochanowski Antoni w Stawczanach	1
Kleszczyński Bogusław w Skrzyszowie	1	Kochanowski Jan w Krakowie	1
Kleszczyński Karol	1	Dr Kocharński Jan	1
Klepiński Jan	1	Kociszewski Leonard	1
Klimaszewski Bronisław	1	Kociejowski Leonard	1
Klimaszewski Bronisław	1	Koczyński Dymitr we Lwowie	1
Klimecki	1	Kodębski Julian we Lwowie	1
Klimesch Wilhelm we Lwowie	1	Kohan Łazarz	1
Klimuszyn	1	Köhler Stanisław	1
Klingholtz Julian	1	Köhler Gustaw	1
Klipunowski Karol we Lwowie	1	Kohlkopf Alojzy w Zalesiu	1
Klochowiec Jan	1	Kohn Józef w Krakowie	1
Klochowiec Jan	1	Dr Kohn Maksymilian w Krakowie	1
Klochowiec L.	2	Kohn W. i Oderfeld	2
Klonowski Stanisław	1	Kokowski Karol, radea dworu w Wiedniu	1
Kłosówna Filomena	1	Kokowski Stefan	1
Klucky Stanisław w Kozach	1	Kokurewicz Antoni w Lisku	1
Kluczycka Monika w Krakowie	1	Kokurewicz-Koryzna Aleksander w Lisku	4
Kluczycki Franciszek w Krakowie	1	Kokurewicz Michał w Toporowie	1
Kluczycki Stanisław w Krzeszowicach	1	Kolenda Aleksander	1
Klug Edward	1	X. Koleński Antoni, kanonik w Oleszycach	1
Kluge Stanisław	1	Dr Koller Bolesław w Mikulińcach	1
Kluger Bolesław w Sędziszowie	1	Kolmer Edward w Czortkowie	1
Kłakoeki Waclaw	1	Kolpy Piotr	1
X. Kluzek Bernard, kapucyn w Krakowie	1	X. Kolor Michał w Gdowie	1
X. Kłeczek w Szebnie	1	Koloros Albin	1
Kłopotowski Stanisław	1	Kolusa Józef w Białej	1
Kłosiński Józef	1	X. Kołaczewski Franciszek	1
Kłosiński Bronisław w Brzesku	2	Kołaczkowski Julian w Budziejowicach	1

Kołakowski	1
Kołączkowski Józef w Nowym Sączu	1
Koławski	1
Koło artystyczno-literackie w Krakowie	1
Koło literackie we Lwowie	1
Kołodziej Karol	1
X. Kołodziej Henryk w Trzycieżu	1
Kołodziej Rudolf we Lwowie	1
Kolpaczkiewicz Michał we Lwowie	1
X. Kołtuniuk Mikołaj w Tarnówce	1
Komar Wilhelm	1
Komarnicki Leon	1
Komora Tadeusz w Boguchwale	1
Komora Władysław w Kołomyi	1
Komornicki Prot.	1
Hr. Komorowska Michalina w Hawryłowce	1
Komorowski Jan	1
Hr. Komorowski Józef we Lwowie	1
Komorowski Kazimierz	1
Komorowski Stanisław	1
Komorowski Stanisław w Skalacie	1
Kompanejew	1
Kon Leon Józef	1
Konasiewicz Stanisław w Czortkowie	1
Koneczyński Wł.	1
Konieczko J.	1
Konieczkowa Ludwika	1
Konitz Józef	1
Konopacki Leopold	1
Konopczyński Władysław	1
Konopka Adam we Lwowie	1
Konopka Ksawery w Krakowie	1
Konopka Tadeusz w Krakowie	1
Konopkowa M. z bar. Horochów w Krakowie	1
Konopski Stefan	1
Kontrymowicz Julian	2
Konwent OO. Franciszkanów w Krakowie	1
Konwent OO. Bernardynów we Lwowie	2
Kopacz Jan w Krakowie	1
Kopaczyński Edmund we Lwowie	1
Kopaczyński Franciszek w Krakowie	1
Kopaliński Leon, księgarz	2
Kopeński Jan w Kętach	1
Kopczyński Bronisław w Zbarażu	1
Kopczyński Ignacy w Tarnopolu	1
Kopczyński Ludwik w Zofii	1
Kopczyński Władysław w Krakowie	1
Dr Kopeć Stanisław	1
Kopetschny Franciszek w Makowie	1
Kopia Tomasz	1
Kopia Tomasz	1
Kopf Władysław w Niepołomicach	1

Dr Kopriva w Krakowie	1
Kopystyński Piotr, inżynier w Jarosławiu	1
Koral Ludwik	1
Koralewiczowa Łucya	1
Koreczkowski, inżynier	1
Korezyński Józef w Brzozowie	1
Korezyński, inżynier	1
Korezyńska Melania w Brzozowie	1
Korezyński Wincenty	1
Korezyński Wł.	1
Korejwina Józefina	1
Korewicz Zygmunt	1
Korewo Walery	1
Korn Jakób w Żywie	1
Kornblum Bernard w Krakowie	1
Kornecka Franciszka	1
Korolec Floryan	1
Korporacja studentów „Arkonia“	1
Korporacja studentów „Welecyja“	1
Korsika Edward w Bogumiłowicach	1
Korulski P.	1
Korypski w Orzechowcach	1
Korytko Adam we Lwowie	1
Korytko S. w Suchodole	1
Korytko Walery we Lwowie	1
Korytowski Jarosław w Kaluszu	1
Korzeniewska Zofia	2
X. Korzeniowski	2
Korzeniowski Józef	1
Kosacka Joanna	1
Kosacki Ignacy	1
Kosacki Jan	1
Kosaczyński Nikola	1
Kościakowski Karol	3
Kościakowski Leopold, inżynier	1
Kościelny Jan	1
Kościński Ignacy	1
Kościuszko Józefat	1
Kościuszko w Wałużniczu	1
Kosecki Feliks	1
Kosiakiewicz Wincenty	1
Kosiba Ferdynand w Krakowie	1
Kosiński Franciszek w Krakowie	1
Kosicki Feliks	1
Dr Kosicki Franciszek	1
Kosieradzka Marya	1
Kosieradzki Władysław	1
Kosiewicz Adam w Krakowie	1
Kosińska Franciszka	1
Kosińska Wiktorya	1
Kosiński Ignacy w Rzeszowie	1
Kosiński Kajetan w Stryju	2

Kosiński Stanisław w Jasle	1	Kowalski Karol	1
Dr Kosiński Władysław w Krakowie	2	Kowalski Michał w Krakowie	1
Koskowski Zygmunt	1	Kowalski Roman	1
Koźmiński Władysław	1	Kowalski Stanisław w Rzeszowie	1
Kosmowska Bronisława	1	Kowalski Stanisław w Krakowie	1
Kosmowska Leokadya	1	Kowalski Tytus w Oświęcimie	1
Kosobucki Piotr w Krakowie	1	Kowalski Wal., majster ciesielski w Krakowie	1
Kossak Stefan we Lwowie	1	Kowalski Wł. w Krakowie	1
Kossakowski Wincenty	1	Kowalski Z., rachmistrz Kasy Osz. w Krakowie	1
Kossonoga Eustachy we Lwowie	1	Kowerski Jan	1
Kossowska Ludwika w Krakowie	1	Kownacka Wanda w Świżawie	1
Kossowski Józef	1	Kownacki	1
Kostecki Antoni w Czortkowie	1	Kownacki A. w Czerniecy	1
X. Kostecki Antoni w Brzozowie	1	Kownacki Bolesław	1
Kostecki Feliks	1	Dr Koy Michał, adwokat w Krakowie	1
Kostecki Józef we Lwowie	1	Koy Zuzanna w Krakowie	1
Kosterkiewicz Michałina w Wielogłowach	1	Kozak Józef	1
X. Kosterkiewicz, wikaryusz w Zawoi	1	X. Kozak Józef, proboszcz w Lachowicach	1
Kostiga J. K.	1	Kozakiewicz Fr. w Zaleszczykach	1
Kostmanowiczowa Stefania w Krakowie	1	Kozakiewicz Leon	4
Kostrzembki Edward	1	Kozarzewski Zygmunt	1
Kostyrk Andrzej	1	Koziak Tomasz	1
Kosydarski Władysław w Krakowie	1	Koziński Antoni w Krakowie	1
Kosz Emilia w Krakowie	1	X. Koziar Franciszek w Trzyńcu	1
Koszko Jan	1	Hr. Koziębrodzka Róża	1
Koszko Mikołaj w Wielieźce	1	Hr. Koziębrodzki Szczęsny w Chlebowie	1
Koszyk Stanisław w Tarnowie	1	Koziello Antoni	1
Kotarski Przemysław w Krakowie	1	Kozirowski Jan Ignacy w Olszowie	1
Kotiers Franciszek	1	Kozirowski Gustaw w Biesnie	1
Kotłowski Jan w Krakowie	1	Kozłakowski Jan	1
Kotkowski Bolesław	1	Koźtecki Marcin w Nowym Targu	1
Kotkowski Bronisław	1	Koźłowiecki Czesław	1
Kotkowski Juliusz	1	Koźłowski Antoni	1
Kotkowski Kazimierz	2	Koźłowski Antoni we Lwowie	1
Kotkowski Stanisław	1	Koźłowski Bronisław	1
Kotkowski Zenon	1	Koźłowski Edmund	1
Kotula Andrzej w Cieszynie	1	Koźłowski Edward	1
Kotula Ludomir w Cieszynie	1	Koźłowski J. w Tarnówku	1
Kowacz Napoleon	1	Koźłowski Józef	1
Kowalczuk Michał we Lwowie	1	Koźłowski Ksawery w Krakowie	1
Kowalczyk Piotr w Krakowie	1	X. Koźłowski Leon w Bobowie	1
Kowalewski	1	Dr Koźłowski M., prof. gimn. w Krakowie	1
Kowalewski Aleksander	1	Koźłowski Michał w Przemyślu	1
Kowalewski Leopold	1	Koźłowski Władysław	1
Kowalkowski Janko w Krakowie	1	Koźłowski Władysław	1
Kowalska Anna	1	Koźmin Marya w Krakowie	1
Kowalska Teofila w Krakowie	1	Koźniewski Kazimierz	1
Kowalski, pułkownik	1	Kozubowski Bronisław	1
Kowalski Adolf	1	Kozubowski Ferdynand w Krakowie	1
Kowalski Aleksander	1	Kozubowski Wincenty w Krakowie	1
Kowalski Józef	1	Koźuchowski Aleksander	1
Kowalski Izydor	1	Koźuchowski Stanisław	1

Kożuchowski Telesfor	1
König Karol w Krakowie	1
Krabowski Władysław	1
Kraczkiewicz Ksawery	5
Kraft Ludwik, artysta-malarz	1
Kraiński Wincenty	1
Krajewski	1
Krajewski Ignacy	1
Krajewski Józef	1
X. Krajewski Mieczysław	1
Dr Krajewski Wł. w Krakowie	1
Krakowski Ludwik	1
Kramarzewski Józef we Lwowie	1
Kramstück Feliks	1
Dr Kramsztyk Zygmunt	1
Hr. Krasicka Aniela	3
Krasiecki Józef, kupiec w Jarosławiu	1
Kraśniński Adam w Krakowie	1
Kraskowski Jerzy	1
Krasnosielski Teofil w Krakowie	1
Krasowski B., urz. Zakł. kred. z. w Krakowie	1
Krassowski Franciszek	1
Krasucki Antoni w Krakowie	1
Krasuski Maryan w Dublinach	1
Krause	1
Krause Antoni	1
Krause Bronisław w Krakowie	1
Krause Wojciech	1
Krausz Janosz w Mąd	1
Krawczyński Rufin	1
Krawczelun Jerzy	1
Krawecki Jan, naucz. w Rzeszowie	1
Kraszewski Bogusław	1
Kratochwil Piotr	1
Kravianssky Franciszek w Krakowie	1
Krąkowski Konstanty	1
Dr Krechowicki Adam	1
Kreczyński Daniel	1
Kremer Jan, inżynier w Krakowie	1
Kremer Stanisław	1
Kremky M.	1
X. Kreptowski Józef	1
Krecki Jan	1
Kreński Kazimierz	1
Kreński Włodzimierz	1
Kretschmer Henryk w Krakowie	1
Kriegseisen Józef we Lwowie	1
Krobicki Leon w Kołomyi	1
Dr Krobicki Tadeusz	1
Krobicki Wiktor	1
Kroebel Franciszek w Krakowie	1
Krogulska Marya	1
Krokiewicz Teodor w Krakowie	1
Krokowski Jan w Olejowie	1
Dr Królikowski w Krakowie	1
Królikowski Ambroży	1
Królikowski Antoni w Krakowie	1
Królikowski Bolesław	1
Królikowski Hugo, c. k. sędzia w Przemyślu	1
Królikowski Jan w Krakowie	1
Królikowski Wincenty	1
Kromkay Jan w Zakliczynie	1
Krones Julia	1
Dr Krongold Wilhelm w Krakowie	1
Kropaczek w Brodach	1
Kropiński Władysław we Lwowie	1
Krotki	1
Kruch Aleksander w Podwoleczyskach	1
Krug Edward	1
Krukowski Otton	1
X. Krukowski J., proboszcz i kanonik w Krakowie	1
Krumłowski Jan, radea skarbu w Krakowie	1
Krupiński Józef	1
X. Krupiński Placyd w Horyńcu	1
Krupka Włodzimierz we Lwowie	1
Kruszelnicki Stanisław w Kulikowie	1
Kruszewski Wincenty	1
Kruszyński Henryk, dzierżawca w Bereźnikach	1
Kruszyński Kajetan	1
Dr Kruszyński Leon	1
Br. Kruzenstern Marya	1
Krychowski	1
Kryciński Waleryan w Kołomyi	1
Dr Krygowski Kazimierz	1
X. Krysta Franciszek w Tarnowie	1
Krywulł Aleksander w Krakowie	1
Krzeczowski Ludwik, cukiernik w Jarosławiu	1
Krzeczowski w Krakowie	1
Krzeczunowiczowa Izabela	1
Krzekowska Zofia	1
Krzen Edmund we Lwowie	1
Krzesiński Feliks	1
Krzykowski Julian	2
Krzykowski Jul., urz. Kasy Osz. w Krakowie	1
Krzykowski S., oficyał apteki woj. w Krakowie	1
Krzywińska Stefania	1
Krzymowska Jadwiga	2
Krzymuski E., prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1
Krzyściak Jan w Rzeszowie	1
Krzyszkowski Józef	1
Krzyszpin Michał we Lwowie	1
Krzyształowicz Wincenty w Krakowie	1
Krzysztofowicz Eugeniusz	1
Krzysztofowicz Mikołaj	1

Krzywicki Stanisław 1
 Krzyżanowska Marya 1
 Krzyżanowska Marta 1
 Krzyżanowski, księgarz w Krakowie 1
 Krzyżanowski Ignacy 1
 Krzyżanowski Kalikst 1
 Krzyżanowski Karol w Krakowie 1
 Dr Krzyżanowski Ludwik w Krakowie 1
 Krzyżanowski Maryan w Tarnopolu 1
 Krzyżanowski Roman 1
 Krzyżanowski Stanisław w Krakowie 1
 Krzyżanowski Waclaw 1
 X. W. D. 2
 Książewski Mieczysław 1
 Kubala Alfons, inżynier 1
 Kubarski Wojciech 1
 X. Kubicki W. 1
 Kubina, Wilhelm w Pradze 1
 Kublin Tomasz z Kosmyrzowa 1
 X. Kubsza Albert 1
 Kucharczyk Piotr w Krakowie 1
 Kucharski Karol we Lwowie 1
 X. Kucharski Jan 1
 Kucharzewski Henryk 1
 Kuciewska Antonina w Krakowie 1
 X. Kuczek, proboszcz w Tarnowie 1
 X. Kuczera Andrzej w Pogwizdowie 1
 Kuczkowski Józef 1
 Kuczkowski Szczeny 1
 Kuczyński Franciszek we Lwowie 1
 Kuczyński Stanisław w Czerniowcach 1
 Kudewicz Marya 1
 X. Kudła Jan w Kańczudze 1
 X. Kufel Józef, proboszcz w Bieżanowie 1
 Kuhn Jan, kupiec w Krakowie 1
 Kuhn Juliusz w Mokrzychach 1
 Kuhnke Tadeusz 1
 Kuhnke Wilhelm 1
 Kuliński Józef w Krakowie 1
 Kuliński Julian, kapitan w Krakowie 1
 Kułakowski Teodor w Krakowie 1
 Kułakowski Stanisław w Krakowie 1
 Kukacz Jan w Krakowie 1
 Kuksz Wilhelm 1
 Kula Wojciech w Krakowie 1
 Kulezycki Stanisław 1
 Kulezycki Klemens 1
 Kulezycki Michał 1
 Kulesza Fabian 1
 Kulesza Józef 1
 Kulesza Józef w Krakowie 1
 Kulińska Józefa 1

Kulski Julian 1
 Kułaczkowski Dyonizy w Krakowie 1
 Kułakowski Kazimierz 1
 Kumanowski Aleksander 4
 Kumanowski Eligi 1
 Kunaszowska Eligia 1
 Kunaszowski Jan 1
 Kundziecowa Ludwika w Krakowie 1
 Kunitzer Juliusz 1
 Künstler Sidonia w Uhnowie 1
 Kupść Medard 1
 Kurcewski Józef 1
 Kurek Kazimierz w Rudkach 1
 Kurek Michał we Lwowie 1
 Kurkiewicz Leon w Krakowie 1
 Kurkowski Ignacy w Harkłowy 1
 Kurnatowski Gustaw 1
 Kurnatowski Mieczysław w Krakowie 1
 Kurniewicz Ignacy we Lwowie 1
 X. Kuropatwiński Feliks 1
 Dr Kurowiec Jan w Kałuszu 1
 Kurtz 1
 Kuryłowicz Eug. w Rawie Ruskiej 4
 X. Kuryś Szczepan, kanonik w Białym Kamieniu 1
 Kurz Jędrzej w Rzeszowie 1
 Kurzewski Karol 1
 Kusch Ferdynand, buchalter w Krakowie 1
 Kusionowicz Władysław 1
 Kuszowski 1
 Kusztelen Maksymilian w Uhnowie 1
 Kutze Bernard 1
 Kutrzeba & Murezyński w Krakowie 6
 Kützlmig Adolf w Krakowie 1
 Kuźnicki Franciszek 1
 Kuźnicki Stanisław 1
 Kwapil Franciszek w Krakowie 1
 Dr Kwaśnicki August w Krakowie 1
 Kwaśniewski Feliks w Przemyślu 1
 Kwaśniewski Lud. 1
 Kwaśniewski Wł., inżynier w Kałuszu 1
 Kwewas Konstanty 1
 X. Kwiatkowski 1
 Dr Kwiatkowski Alfred w Tarnopolu 1
 Kwiatkowski Jaksa Bron. 1
 Kwiatkowski Jaksa Ignacy 1
 Kwiatkowski Jan w Krakowie 1
 Kwiatkowski Karol w Lubu 1
 Kwiatkowski Romuald we Lwowie 1
 Kwiatkowski Stanisław 1
 Kwiatkowski Waclaw we Lwowie 1
 Kwiatkowski Walery w Krakowie 1
 Kwieciński Fr. 1

L.

Lach Antoni, nauczyciel w Woli Justowskiej	1
Lachner Fryderyk	1
Lachman Tadeusz, starszy w Mikulińcach	1
Lachman Tadeusz, młodszy w Mikulińcach	1
Dr Lachowicz w Krakowie	1
X. Lachowicz Łukasz w Kałahorówce	1
Lachowicz Sabin we Lwowie	1
X. Lachowicz Szymon	1
Lachowicz Władysław w Jaworowie	1
Lachowski Paweł w Krakowie	1
Lacroix Fr.	1
Hr. Lanckorońska Róża we Lwowie	1
Hr. Lanckoroński Teodor we Lwowie	2
Landau Samara	1
Landy Zygmunt w Stanisławowie	1
Lang Justyn	1
Lange Jan w Kutnie	1
Längenfelder August w Wiedniu	1
Langer Ambroży w Słobodzie rungórskiej	1
Langernak Mikołaj w Krakowie	1
Langie Tadeusz we Lwowie	1
Langie Kazimierz w Krakowie	1
Langier Andrzej we Lwowie	1
Langiewat Kajetan w Brzeżanach	1
Langman Zygmunt	1
Langner Edmund	1
Langner Franc.	1
Langner Marya we Lwowie	1
Laskowska Wanda	1
Laskowski	1
Laskowski Franciszek w Krakowie	1
Laskowski Piotr we Lwowie	1
Laskowski Władysław	1
Hr. Lasocki Czesław, obywatel w Krakowie	1
Lasocki Władysław	1
De Latour Jan we Lwowie	1
Laudański Julian	1
Launer Jan w Krakowie	1
Laurysiewicz Marya	1
Lautenberg	1
Lazarus Gustaw w Krakowie	1
Lazarus Maurycy	1
Lebensztein Kaz., likwidator Zakładu kredyt. ziem. w Krakowie	1
Lebowski Kazimierz, właściciel dóbr	1
Dr Lech Aleksander	1
Lechner Franciszek w Krakowie	1
Ledermann Dawid w Wiedniu	1
Leganowicz Tomasz	1

Lehm Józef w Bogumiłowicach	1
Leibich Wilhelm w Krakowie	1
Leicht E., właśc. składu ram i lusterek w Krakowie	1
Leicht Emil w Krakowie	1
Leinveber Kazimierz	1
X. Leja Bonawentura w Pascanii (Rumunia)	1
Lejbsohn Ludwik	1
Lembke Teofil	1
Lembke Ludomir	1
Lembke Teofil	1
X. Lenartowicz Józef w Jodłowy	1
Lenartowicz Melania w Kołomyi	1
Lencka Marya	1
Dr Leo Artur	1
Lepiankiewicz Jan w Przemyślu	1
Lepszy Leonard w Krakowie	1
Lerski Jan	1
Lesiecki	1
X. Leśniak Franciszek, kanonik w Tarnowie	1
Leśniak Wincenty w Krakowie	1
Leszczyńska Natalia	1
Leszczyński Antoni	1
Leszczyński F. w Tarnowie	1
Leszczyński Maryan w Muszkatówce	1
Leszczyński Stanisław	1
Leszczyński Włodzimierz w Krakowie	1
Dr Leszko Władysław, adwokat w Krakowie	1
Lettner Gustaw	1
Leutnecker Emil	1
Dr Lewakowski August	1
Dr Lewakowski we Lwowie	1
Lewandowska Jadwiga	1
X. Lewandowski Fr. w Krakowie	1
Lewandowski Jan w Kuczurniku	1
Lewandowski Witold	1
Lewandowski Władysław	1
Lewanowicz Józef	3
Lewenberg Jan	1
Lewicki	1
Lewicki	1
Dr Lewicki A. w Krakowie	1
Lewicki Bolesław we Lwowie	1
Lewicki Bronisław w Radymnie	1
Lewicki Karol w Sokalu	1
Lewicki Robert	1
Lewicki Stanisław w Krakowie	1
Lewicki Szymon	1
Lewicki Zenon	2
Lewiecki Henryk	1
Lewiński Albert w Jeziernej	1
Lewiński J. we Lwowie	1
Lewiński Kazimierz	1

Lewiński Klemens w Hluboczku	1	Lubelski Edward	1
Lewy Józef	1	X. Lubomirska Cecylia w Krakowie	1
Lgocki Henryk w Krakowie	1	Ks. Lubomirski Konstanty	1
Libera Antoni, prof. gimn. w Tarnopolu	1	Lubotynowicz Adam	1
Libiszowski Józef	1	Lubowiecki Stefan	1
Librewski Stan., prof. gimn. we Lwowie	1	Ludwig Aloizy	1
Dr Lie Henryk w Brzozowie	1	Luft Bernard, nadinsygnier w Krakowie	1
Lidlowa Michalina	1	Lühe W., inżynier	1
Liebling M., właśc. składu drzewa w Krakowie	1	Dr Lukas Adolf	1
Liebling S., właśc. składu drzewa w Krakowie	1	Luks Zygmunt	1
Linderski Konstanty w Jaworowie	1	Lux w Porębee	1
Linhard Hugo	1		
Linowska Anastazyja, właśc. dóbr	1		
Linowska Marya w Krakowie	1		
Lipezyński Józef we Lwowie	1		
Lipink Aleksander	1		
Lipińska Julia w Krakowie	1		
Lipka Jan w Wadowicach	1		
Lipkau Edward	1		
Lipkowski Benedykt w Krakowie	1		
Lipiński Apolinary	1		
Lipiński Kazimierz w Sanoku	1		
Lipiński Ludwik w Krakowie	1		
Lipiński Stanisław we Lwowie	1		
Lipowski	1		
Lipowski Stefan	1		
Lippomann Jan, obywatel w Krakowie	1		
Lipsch Fryderyk w Makówce	1		
Lipska Marya	1		
Lipski Wacław	1		
Lipski Włodzimierz	1		
Lisicki F.	1		
Lisowiecki Antoni	1		
Lisowski	1		
Lisowski Wład., c. k. nadleśniczy w Rypiance	1		
Liszewski Leonard	1		
Liszewski Edmund	1		
Lityńska Marya	1		
Lityński Edmund w Litwinowie	1		
Lityński Jan	1		
Lityński Leopold	1		
Lizak Jan w Czerniowcach	1		
Loepler, kupiec w Krakowie	1		
Loegler F., inżynier w Tarnowie	1		
Loevenstam Henryk	1		
Loewenstein Natan	2		
Loewenstein Natan we Lwowie	1		
Dr Longchamps Bronisław	1		
Loret Sidon w Jaśle	1		
Lourtz M. w Bukareszcie	1		
Lövy Dawid w Widłaku	1		
Lubański Eustachy	1		
		Ł	
		Łaba Wiktor w Zborowie	1
		Łabędzki Romuald	1
		Łachociński Waleryan	1
		Ładówna Wanda	2
		Łakocińska Eleonora w Krakowie	1
		Łakociński J., rządcza Druk. „Czasu“ w Krakowie	1
		Łakociński Józef Roman w Krakowie	1
		Łapicki Walens	1
		Łapiński	1
		Łapiński Franciszek	1
		Łapiński Jan, budowniczy w Krakowie	1
		Łaski Jan	1
		Łaszczy Tomasz w Siarach	1
		Łaszczyński Bronisław	1
		Łaszewski Wiktor	3
		Łatkiewicz Julian w Krakowie	1
		Ławrowski Roman, adwokat w Krakowie	1
		Ławski Jan	1
		Łazarski Aleksander w Zakliczynie	1
		Łazarski M. we Lwowie	1
		Łacki Hipolit	1
		Łebiński Stanisław	1
		Ledóchowski Stefan	1
		Łepkowski	1
		Łepkowski Józef, profesor w Krakowie	1
		Łepkowski Maksymilian w Krakowie	1
		Łempicki Seweryn w Śledziejowicach	1
		Łęcki Stanisław	1
		X. Łękawski, kanonik w Przemyślu	1
		Łękawski Szymon w Stanisławowie	1
		Hr. Łepicka Eugeniuszowa w Krakowie	2
		Łepkowski Rafał	1
		Dr Łobaczewski Tadeusz w Krakowie	1
		X. Łobczowski J., notaryusz książęco-Biskupi w Krakowie	1
		X. Łobos Ignacy, biskup w Tarnowie	1
		Łobos Leon Jan we Lwowie	1

Łodyński Antoni	1
Łojasiewicz Ludwik	1
Łokuciewska	1
Łonicki Wiktoryn we Lwowie	2
Łopaciński Henryk	1
Łopacki Andrzej w Bochni	1
Łopatkiewicz W., właśc. garbarni w Krakowie	1
Łopatowski Ignacy, złotnik w Krakowie	1
Łopatynski Leopold w Kołomyi	1
X. Łopuski Apolinary	1
Hr. Łoś, radca dworu	1
Łoziński Roman we Lwowie	1
Łoziński Władysław	1
Łuba Maryan	1
Hr. Łubieński Franciszek w Stryszowie	1
Łubkowski Adam w Krakowie	1
Łubkowski Juliusz w Woli żesakowskiej	1
Łubkowski Stanisław w Krakowie	1
Łucka Marya w Kaluszu	1
Łukaszewicz	1
Łukaszewicz Bolesław	1
Łukaszewicz Józef w Krakowie	1
Łukaszewicz Gracyan	1
Łukasiewicz Kajetan w Zadobrówee	1
Łukaszkievicz Władysław w Brzozowie	1
Łukowska Teofila	1
Łukowski Edward	1
Łukowski Józef	1
X. Łukowski Maryan	1
Łuniewski Gabryel	1
Łuszczak Sylwester w Tarnowie	1
Łuszczyński Bogdan w Krakowie	1
Łychowski Wacław	1
Łysakowski Jan w Nowej Grobli	1
Łysakowski M. B. w Krakowie	1
Łysakowski Walenty w Krakowie	1

M.

Maas Laura	1
Macewicz K.	1
Macewicz J.	2
Macewicz Zygmunt	1
X. Mach Tomasz w Wyszatyceach	1
Dr Machalski Maksymilian w Krakowie	1
Machalski Władysław w Czortkowie	1
Machan Seweryn w Bogumiłowicach	1
Macharski Stanisław w Krakowie	1
Machauf Leon	1
Machnaur Jan Wacław	1
X. Machnicki Ludwik w Krakowie	1

Machniewicz Stanisław w Krakowie	1
Machniewski	1
Dr Machnowski Wacław w Stanisławowie	1
X. Maciaga Jan, proboszcz w Lipnicy	1
Macieliński Mikołaj w Czortkowie	1
Dr Maciszewski Maurycy	1
Mackiewicz Aleksander w Krakowie	1
Maciejowski Wacław	1
Maciwożyński Andrzej	1
Macura Andrzej w Cieszynie	1
Madeyska Konstancya w Krakowie	1
Madejski Karol	1
Madejski Roman, c. k. notaryusz w Nisku	1
Madejski Waleryan	1
Madeyski Władysław	1
Madejski Zygmunt w Łuczycach	1
Madler Władysław	1
Dr Madurowicz Maurycy w Krakowie	1
Maetze August	1
X. Magiera Teodor w Szczyrcu	1
Magierski Józef	1
Magistrat miasta w Kętach	1
Magnuski Józef	1
Magnuski Władysław	1
Magnuski Władysław	1
Maj Emil w Podwołoczyskach	1
Majchrzycki Bolesław	1
Majde Norbert	1
Dr Majer J., prezes Akad. Umiej. w Krakowie	1
Majewski	1
Dr Majewski Adam	1
Majewski Adam	1
X. Majewski Jacek w Czortkowie	1
Majewski Konstanty	1
Majewski Michał	1
Majewski Stanisław, prof. gimn. we Lwowie	1
Majewski Teofil w Cieszynie	1
Majewski Władysław w Starym Sączu	1
Majkowski Bazyli w Buczaczu	1
Majkowski Jan w Oświęcimie	1
Majzel w Krakowie	1
Makarewicz Spirydion, nadinżynier w Krakowie	1
Makan Jan	1
Makowska Apolonia	1
Makowski Czesław	1
Makowski Julian	1
Makowiecki Ludwik	1
Makowski Romuald	1
Makowski Wacław	1
Maksymowicz Franciszek we Lwowie	1
Makusz Jadwiga we Lwowie	1
X. Malatyński Franciszek	1

Malczewski Henryk we Lwowie	1	Dr Marek W., c. i k. lekarz pułkowy w Znaim	1
Malczewski Józef w Krakowie	1	Marendowski Antoni	1
Maleszewski Jan	1	Dr Marenicz	1
Maleszewski Władysław	1	Marfiewicz M., właśc. hotelu w Krakowie	1
Maleszewski Władysław w Krakowie	1	Marin Gustaw, inżynier w Stanisławowie	1
Dr Malicki	1	Markefka F. w Bukareszcie	1
Dr Maliewicz	1	Markgraf Jerzy w Krakowie	1
Malik W., urzędnik Tow. Wz. Ub. w Krakowie	1	Markiewicz Antoni w Krakowie	1
Malinowski	1	X. Markiewicz Jan w Kolbuszowy	1
Malinowski Ignacy	1	Markiewicz Józef	1
Dr Malinowski Józef	1	Markiewicz Ludwik	1
Malinowski Ludwik	1	X. Markiewicz Marceli, proboszcz	1
Maliszewski Henryk	1	Markiewicz Stanisław	1
Maliszewski L. S.	1	Dr Markiewicz W., adwokat w Krakowie	1
Dr Malkiewicz Antoni w Krakowie	1	Marko Dymitr w Kolbuszowie	1
Mallik Franciszek w Krakowie	1	Markowski Aleksander	1
Malukiewicz Maksymilian	1	Markowski Józef we Lwowie	1
Dr Małachowski Godzimir	1	Markowski Waław w Czortkowie	1
Małachowski Meliton w Krakowie	1	Markowski Władysław	1
Małachowski Mieczysław	1	Markus Karol w Krakowie	1
Hr. Małachowski Włodzimierz	1	Marmoross Kazimierz w Karowie	1
Dr Małaczyński Aleksander we Lwowie	1	Marszewski Olgiert	1
Małaczyński Marian w Bolechowic	1	Martynowski Aleksander	1
Małagowski Kazimierz	1	Marusińska Wanda	1
Małdziński Józef we Lwowie	1	Marusiński Kazimierz	1
Dr Małecki	1	Maryński Walery	1
Małecki Władysław we Lwowie	1	Marynowski Edw. we Lwowie	1
Małkiewicz	1	Marynowski Marian	1
Mamczyński Józef w Krakowie	1	Marynowski-Zagórny Ludwik w Krakowie	1
Man Herman w Berlinie	1	Maślakiewicz Stefan	2
Dr Mandybuz, prof. gimn. w Jarosławiu	1	Maślaniec Karol	1
Mandyczewski Kajetan w Winiatyńcach	1	X. Maśłowicz Franciszek	1
Maniewski J.	1	Masłowski w Krakowie	1
Manissali Ifrim	1	Masłowski Bolesław	1
Mańkowski Adolf	1	Masłowski Marcin w Dąbrowicy	1
Mańkowski Waław	1	Masłowski Waław	1
Mańkowski Wiktor	1	Maszezyński Józef w Krakowie	1
Manowardo	1	Maszi Henryk	1
Hr. Marchocki Kazimierz	1	Maszkowicz	1
Dr Marchwicki Zdzisław we Lwowie	1	Matauszek Jan w Gródku	1
Marcinczyk A.	1	Matejko Jan w Krakowie	1
Marcinczyk C.	1	Matejkowa Janowa w Krakowie	1
Marcinczyk J.	1	Maternicki Henryk	1
Marcinkiewicz Dunin Leon	1	Maternicki Franciszek	1
Marcinkowski Aleksander	1	Materzyński Tomasz	1
Dr Marciszewski w Krakowie	1	Matkowski Antoni	6
Marcoin Juliusz w Krakowie	1	Matkowski Antoni we Lwowie	1
Marczewski Jan	1	Matula, prof.	1
Marczewski Ludwik	1	Matusiński Jacek	1
Marczyńska Irnina w Śniatynie	1	Matuszewska Apolonia w Krakowie	1
Marek Jan w Krakowie	1	Matuszewski Gwałbert	1
Marek Ignacy w Krakowie	1	Mauryzio Jan, obywatel w Krakowie	1

Mayer Marya	1	Michalik K., medyk w Krakowie	1
Mayer Zofia w Oleszycach	1	Michalski J. w Krakowie	1
Mayerberg Kornelia w Krakowie	1	Michalski Józef	1
Mayowa Anna w Jarosławiu	1	Michalski Juliusz	1
Mayzel Roman w Oświęcimie	1	Michalski Adam	1
Mazaraki Oktawia w Krakowie	1	Michalski Antoni	1
Mazaraki A. w Berdyczowie	1	Michałowska Jadwiga	1
Mazaraki Jędrzej	1	Michałowska Marya	1
Dr Mazurkiewicz Dyonizy w Krośnie	1	Michałowski Eliaz	1
Mazurkiewicz Stanisław	1	Michałowski Emil w Tarnopolu	1
Mazurkiewiczowa Helena	1	Michałowski Feliks w Maksymówce	1
Mazurski Michał, obywatel w Krakowie	1	Michałowski Ludwik w Krakowie	1
Mański Franciszek w Krakowie	1	Michałowski Stanisław w Krakowie	1
Mecherzyński Kajetan we Lwowie	1	Hr. Michałowski Roman w Krakowie	1
Mecner Jan	1	Micheński Ignacy	1
Mehoffer Aldon w Krakowie	1	Michejda K. w Bystrzycy	1
Mehoffer Eugeniusz w Krakowie	1	Michniewicz Władysław we Lwowie	1
Meisenhelter Jan	1	Dr Mieczynski Kazimierz w Nowym Sączu	1
Meissner A., obyw. i maj. stelmaski w Krakowie	1	Midowicz Ludwik	1
Meissner Jan, inżynier kolei w Jarosławiu	1	Midowicz R., fabr. wyrobów ślusar. w Krakowie	1
Meissner Henryk, c. k. notaryusz w Wiśniczu	1	Mieczkowska Józefa	1
Mekler Józef	1	Mieczkowski Kazimierz	1
Mencel Karol w Niżkołyżach	1	Mieczynski Wacław	1
Mencel Stefan	1	Mieleszkiewicz	1
Menache w Krakowie	1	Mielezarski	2
Merak Michał w Brzesku	1	Mierczyński Kazimierz	1
Hr. Meraviglia Rudolf	1	Mierczyński Kazimierz	1
Merkel, c. k. sędzia w Krakowie	1	Hr. Mieroszowski Krzysztof w Krakowie	1
Merzowicz Jan w Szubrańcu	1	Hr. Dr Mieroszowski Jan w Krakowie	1
Merzowicz Krzysztof w Czerniowcach	1	Hr. Mierowa Felicya w Witkowie	1
Mestenhauser Karol	1	Mierzanowski Władysław	1
X. Metelski	1	Mierzejewski Roman w Buczaczu	1
Metracki Józef	1	Mieszczanski Antoni	1
Meyer Jan, budowniczy w Krakowie	1	Mieszczanska Marya	1
Meyet Leopold	1	Mieszkowski Kazimierz	1
Meysner Tytus w Łapanowie	1	Mieszkowski Mieczysław w Złoczowie	1
Meyzner Anastazy w Ubrzeziu	1	Mieszkowski Piotr, obywatel ziemski	1
Męczynski Witold	1	Migasiewicz Paweł	1
Mędrzycki Józef w Krakowie	1	Mikeska Edmund w Krakowie	1
Mianowski S.	1	Mikiewicz Konstanty w Laszkach	1
Mianowski K.	1	X. Miklaszewski Franciszek w Sarzynie	1
Mianowski Julian	1	Mikosz Karol w Krakowie	1
Miarczyński Ignacy, budowniczy w Krakowie	1	Mikoszewski Józef	1
Miaskowski w Krakowie	1	Dr Mikuciński Jan w Tarnowie	1
Miazik Ludwik, c. k. notaryusz w Starym Sączu	1	Mikucki Julian w Czerniowcach	1
Miączyński Józef	1	Mikucki Leon, inżynier w Krakowie	1
Miączyński Henryk w Skalice	2	Mikucki Stan., fabrykant machin w Krakowie	1
Mięciak Stanisław	1	Mikulicz, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Micewicz Jan	1	Mikulicz-Radecki Leon	1
Michalczewska Helena	1	Mikuliński Bolesław	1
Michalczewski Józef we Lwowie	1	Mikuliński Konstanty	1
Michalik Franciszek w Krakowie	1	Mikulowa Anna we Lwowie	1

Mikulski Władysław w Krakowie	1	Mosikiewicz Franciszek	1
Mikułowski Józef w Dobromilu	1	Monkiewicz Wiktor	1
X. Milanyak Karol	1	Monne Karol, inspektor w Przemyślu	1
Milde Robert	1	Montresorowa Konstancya	1
Milerowicz Zofia w Krakowie	1	Montwidd Józef	1
Milewski Feliks	1	Moraczewska Marya	1
Milewski Józef, prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1	Moraczewski Maciej	1
Dr Milgron w Kołomyi	1	Morański J., urz. gal. Zakł. kr. z. we Lwowie	1
Milieski Alfred w Krakowie	1	Morawetz Edward w Krakowie	1
Milski Łukasz w Krakowie	1	Morawiecki Konstanty	1
Milaszewski Erazm we Lwowie	1	Morawska	1
Milkowski Edward, właśc. dóbr w Gorlicach	2	X. Morawski, arcybiskup	1
Milkowski Emil, e. i k. pułkownik w Krakowie	1	Morawski Hieronim w Turce	1
Dr Milkowski Władysław, księgarz w Krakowie	1	Morawski Jan	1
Milobędzki Stanisław	1	Morawski Ignacy, budowniczy w Krakowie	1
Miłosz Józef	1	Morawski Ludomił	1
Miński Adam	1	Morawski Ludomir w Łówczy	1
Miński Ludwik	1	Morawski Romuald	1
X. Miodoński, proboszcz w Łodygowicach	1	Morawski Wiktor w Brzęczowicach	1
Mirecki Aleksander	1	Motylewski Zygmunt	1
Mirecki Stanisław, artysta-malarz w Krakowie	1	Morgenbesser Hipolit we Lwowie	1
Mirecki Zygmunt w Swirczkowie	1	Morgulec Stanisław w Krakowie	1
Misiński Andrzej w Kołomyi	3	Moro Antoni, właśc. dóbr	1
Miska Franciszek	1	X. Moroń Piotr w Rychwałdzie	1
Miśkiewicz Maryan w Wiedniu	1	Morski Bolesław	1
Miskowicz Szymon	1	Morus Piotr, obywatel w Podgórzu	1
Miszkievicz Franciszek w Sanoku	1	Dr Morwitz, e. k. notaryusz w Ustrzykach	1
Mit'schke Michał, obywatel w Krakowie	1	Mościcki Tomasz w Słobodzie rungórskiej	1
Mizerski Władysław w Kałuszu	1	Mosdorf Julian	2
Dr Miziewicz Stanisław we Lwowie	1	Moskwa Fr. w Krakowie	1
X. Mleczek Jan w Krakowie	1	Moskwa Franciszek w Bierzanowie	1
Mleczek Tomasz w Nowym Sączu	1	Moskwa Henryk w Czarnej	1
Młodnicki Karol	1	Moskwa Ludwik Karol w Horońnicy	1
Młodowski	1	Mossing Amelia we Lwowie	1
Młodzianowski Adam w Krakowie	1	Mossing Helena we Lwowie	1
Młodzież handlowa we Lwowie	1	Mossur, e. k. konsyliarz w Krakowie	1
Hr. Mniszek Janina w Wiedniu	1	X. Moszoro Jakób w Kutach	1
Mochnacka Marya	1	Dr Mozyński Adolf we Lwowie	1
Moczarski Antoni	1	Mozyński Józef	1
Moczarski Ludwik	1	Mozyński Leon w Lubaczowie	1
Moczarski W. w Żyweu	1	Motyczka w Drohowyżu	1
X. Moczulski Józef	1	Możdzeński Aleksander	1
Moczydłowski Antoni we Lwowie	1	Mozdziński Antoni	1
Modliszewski Karol w Krakowie	1	Możdzińska Aleksandra	1
Mohr Anna, obywatelka w Krakowie	1	Dr Możdzyński Lucyan	1
Mojkowski Ignacy	1	Możdzyński Władysław	1
Mojseowicz Marcin w Załosecach	1	Mozołowski Józef w Brzozowie	1
Mokrzycki Wit we Lwowie	1	Mrazek Józef w Krakowie	1
Molecka Honorata w Krakowie	1	Mrniak Honorata w Krakowie	1
Molecki Kasper w Krakowie	4	Mrowiec Stanisław w Wieliczce	1
Molicki Antoni w Krakowie	1	Mrozowski Aleksander	1
Molski Izidor	1	Mrozowski Franciszek w Radziechowie	1

Mieczkowski Stefan, notaryusz w Krakowie	1
Muchowicz w Krościenku	1
Mularski Stanisław	1
Mıldner Artur, c. i k. kapitan fregaty w Pola	1
Mıldner H., administrator „Czasu“ w Krakowie	1
Mıldner Rudolf	1
Müller Emil	1
Müller Feliks we Lwowie	1
Müller Paweł	1
Müller Teodor	1
Müller Władysław	1
Munk Szymon w Żywcu	1
Münter Edward w Goraju	1
Dr Murdziński Franciszek w Krakowie	1
Murzynowski Adam	1
Musiał Michał, buchalter w Krakowie	1
Musiałowicz	1
Muśnicki	3
Mussil Bronisław w Dembiecy	1
Muszczyński w Krakowie	1
Muszil L. w Krakowie	1
Muszkat Zygmunt	1
Muszyński Władysław	1
Muzeum Ossolińskich	1
Mydlarski w Krakowie	1
Mynarski Władysław w Mościskach	1
Mysłowski Alfred w Zubrze	1
Dr Myszkowski Ludwik w Jarosławiu	1
X. Mytkowicz Józef w Giedlarowy	1

N.

Nachtlicht Teofil	1
Nachtsheim Aleksander we Lwowie	1
Nagaj Józef, prof. gimn. w Tarnopolu	1
Nagay Wiktor we Lwowie	1
Naglicki Antoni w Krakowie	1
Nagórny Stanisław	1
Dr Najedło Feliks w Ustrzykach	1
Najkowski Mateusz	1
Najman Bernard	1
Napadiewicz Aleksander w Więckowicach	1
Narkiewicz Jodko Ludwik	1
Nartowski Antoni	1
Nasturkiewicz Zygmunt we Lwowie	1
Natansohn Amelia	1
Natansohn Kazimierz	1
Natansohn Stanisław	1
Nauman Aleksander	1
Dr Nauman Karol, adwokat w Gorlicach	1
Nawratil	1

Nawratil Floryan	1
Nawratil Włodz. w Mielcu	1
Nawroczyński Władysław	1
Nawrocki	1
Nawrot Antoni w Krakowie	1
Navratil Gabryel w Niebyłowie	1
Nazarniewicz Ludwik	1
Neisserowa Anna w Krakowie	1
Nekrasz Teodor	1
Mepros Klementyna	1
Nerman Maksymilian	1
Nettwiller	1
Neuburg Julian w Horodence	1
Neumann Karol w Wiedniu	1
Dr Neusser Gustaw w Kulparkowie	5
Neyman Tytus	1
Nicodeme Aleksander	1
Dr Nidecki Apolinary w Leżajsku	1
Nieciecki Ludwik	1
Niedenthal Antoni	1
Nieduszyński Aleksander w Krakowie	1
X. Niedziałkowski Karol, kanonik	1
Niedziałkowska Wiktorya we Lwowie	1
Niedzielski Antoni	1
Niedzielski Apollon	1
X. Niedzielski Jan	1
Niedzielski Józef w Krakowie	1
Dr Niedzielski Stanisław w Śledziejowicach	1
Dr Niedzielski Waclaw we Lwowie	1
Niedźwiedzki J. we Lwowie	1
Niedźwiecki Józef, architekt w Krakowie	1
Niedźwiecki Kazimierz	1
Niedźwiecki Stanisław	1
Niementowski Dyonizy w Tarnopolu	1
Niementowski Karol Maryan	1
Dr Niementowski P., prof. gimn. we Lwowie	3
Dr Niementowski S., docent techniki we Lwowie	1
Niemyski Hipolit	1
Niepenau Włodzimierz	1
Niepokojezycki Stefan	1
Niesiołowski Kazimierz	1
Niesiołowski Zygmunt	1
Niewiadomska Bronisława	1
Niewiadomski J., c. i k. porucznik w Krakowie	1
Niewiadomski Gabryel	1
Niewiadomski Stanisław we Lwowie	1
Niklewski F.	2
Nikołajewicz Dymitr	1
Nikorowicz Antym w Wolicy	1
Nirenstein Maurycy we Lwowie	1
Nitowski Jan	1
Nitsch Józef w Krakowie	1

Nitschke Edward	1	Nr 1233	1
Niwiński August	1	Hr. Wanda Nr 1271	1
Niwiński Henryk	1	Nr 1320	1
Niwiński Ksawery	1	Nr 1321	1
Niżyński Franciszek w Krakowie	1	Nr 1322	1
Nodzeński Julian w Kosmyrzowie	1	Nr 1323	1
X. Nogol Franciszek w Polskiej Ostrawie	1	Nr 1324	1
Noskowski Bolesław w Krakowie	2	Nr 1325	1
Noss Ludwik w Czortkowie	1	Nr 1326	1
Dr Nowacki Leonard	1	N. N. Nr 1621	1
Nowaczyński Antoni w Krakowie	1	Nr 1638	1
Nowak Adalbert w Krakowie	1	N. N. Nr 1720	1
Nowak Floryan w Krakowie	1	N. N. Nr 1721	1
Nowak Adolf w Krakowie	1	N. N. Nr 1722	1
Nowak Adolf	1	Nr 2271	1
Nowak Edmund w Krakowie	1	Nr 2272	1
Nowak J., rządcą Zakładu kliniki w Krakowie	1	Nr 2273	1
Nowak Jan, profesor w Jarosławiu	1	Nr 2274	1
Nowak Jakób, c. i k. kapitan w Rzeszowie	1	Nr 2275	1
Nowak Stanisław w Krakowie	1	Nr 2276	1
Nowakowska Wanda	1	Nr 2277	1
Nowakowska Zofia	1	Nr 2278	1
Nowakowski Ad.	1	Nr 2279	1
Nowakowski August, buchalter w Krakowie	1	Nr 2280	1
Nowakowski Feliks w Krakowie	1	Nr 2281	1
Nowakowski Franciszek	1	N. N. Nr 2689	1
Nowakowski Piotr	1	N. N. Nr 2690	1
Nowakowski Stanisław	8	N. N. Nr 2824	1
Nowakowski Teofil	1	N. N. Nr 2826	1
X. Nowalski Stanisław	1	N. N. Nr 2827	1
Dr Nowicki w Krakowie	1	N. N. Nr 2828	1
Nowicki Kazimierz	1	N. N. Nr 2833	1
X. Nowicki L.	1	N. N. Nr 2855	1
Nowicki Siła Maksymilian	1	N. N. Nr 2885	1
Nowicki Rudolf	1	Nr 2909	1
Nowiński Bronisław, c. k. notaryusz w Leżajsku	1	Nr 2910	1
Nowosiński Adam	1	Nr 2911	1
Nowosielski Władysław w Krakowie	1	Nr 2912	1
Nowotny w Rzeszowie	1	Nr 2913	1
Nuoffer Fr.	2	Nr 2915	1
Dr Nurkowski Feliks	1	Nr 2916	1
Nussbaum Franciszek w Złoczowie	1	Nr 2917	1
Nr 253	1	Nr 2918	1
Nr 294	1	Nr 3872	1
Nr 449	1	Nr 3876	1
Nr 607	1	Nr 3878	1
Nr 613	1	Nr 3879	1
Nr 614	1	Nr 3880	1
Nr 618	1	Nr 3902	1
Nr 621	1	Nr 3903	1
Nr 622	1	Nr 3904	1
X. N. N. Nr 986	1	Nr 3905	1

Nr 4291	1
Nr 4292	1
Nr 4304	1
N. N. Nr 4408	1
N. N. Nr 4552	1
N. N. Nr 4553	1
Nr 4644	1
Nr 4645	1
Nr 4646	1
Nr 4647	1
Nr 4648	1
Nr 4649	1
Nr 4650	1
Nr 4651	1
Nr 4652	1
Nr 4653	1
Nr 4654	1
Nr 4920	1
Nr 4921	1
Nr 4922	1
Nr 4923	1
Nr 4924	1
Nr 4925	1
Nr 4926	1
Nr 4927	1
Nr 4928	1
Nr 4929	1
Nr 4930	1
Nr 4931	1
Nr 4949	1
Nr 4953	1
Nr 4954	1
Nr 4955	1
Nr 4956	1
Nr 4959	1
Nr 4960	1
Nr 4961	1
Nr 4962	1
Nr 4963	1
Nr 5295	1
Nr 5305	1
N. N. Nr 7265	1
N. N. Nr 7266	1
N. N. Nr 7267	1
N. N. Nr 7268	1
N. N. Nr 7269	1
N. N. Nr 7270	1
N. N. Nr 7287	1
N. N. Nr 7288	1
N. N. Nr 7289	1
N. N. Nr 7292	1
N. N. Nr 7294	1

N. N. Nr 7295	1
N. N. Nr 7296	1
N. N. Nr 7319	1
N. N. Nr 7320	1
Nr 7587	1
Nr 7588	1
Nr 7589	1
Nr 7590	1
Nr 7711	1
Nr 7717	1
Nr 7718	1
Nr 7719	1
Nr 7720	1
Nr 7721	1
Nr 7722	1
N. N. Nr 7782	1
Nr 8450	1
Nr 8451	1
Nr 8452	1
Nr 8453	1
N. N. Nr 8585	1
N. N. 8588	1
Nr 9066	1
Nr 9067	1
Nr 9068	1
Nr 9069	1

O.

Dr Obaliński Alfred w Krakowie	1
Obertyńska Wład., właśc. dóbr w Telawczycach	1
Obertyński Emil	2
Obrębkowski Bronisław	1
Obrecht Wiktor w Dembiecy	1
Dr Obtulowicz Ferdynand w Buczaczu	1
X. Ochmański A., proboszcz w Zakliczynie	1
Ochocka Antonina	1
Ochocki Franciszek	1
Ochocki Władysław w Kalinowszczyźnie	1
Dr Oczapowski Józef w Krakowie	1
Oczesalski Leon	1
Oczykowski R.	1
Odolska z Zaleskich Stanisławowa	1
Odolska Honorata w Krakowie	1
Odrzywolski Ignacy	1
Odrzywolski Sławomir w Krakowie	1
Odyniec Antoni	1
Offenberg Włodzimierz	1
X. Ogiński Michał w Krakowie	1
Ogonek Stanisław we Lwowie	1
Ogonowski Ludwik	1

Okoń Józef	1
Okorski Fr.	1
Olechowski Kazimierz	1
X. Oleksiński Tomasz, proboszcz w Jarosławiu	1
Olendzki Janusz	1
Olesza Leon	1
Ołędzka	1
Hr. Olizar Władysław	1
X. Olkiszewski R, kanonik w Pantalowicach	1
Olkowski Filip	1
Dr Olpiński Julian w Trembowli	1
X. Olszak Antoni w Cieszynie	1
Olszakowski	1
Olszakowski	1
Olszański Jan	1
Olszański Józef w Podwołoczyskach	1
Olszewicz Adolf	1
Olszewska	1
Olszewski Adam	1
Olszewski Julian w Mnikowie	1
Dr Olszewski Karol w Krakowie	1
Olszewski W. w Krakowie	1
Olszewski Wacław	1
Olszewski Włodzimierz w Nowym Sączu	1
Ołęcki	1
Onyszkiewiczówna Cecylia w Drohobyczu	1
Dr Opacki Juliusz	1
Opatowicz Teodozys	1
Dr Opolski Wiktor we Lwowie	1
Dr Openchowski	1
Opieński Józef w Krakowie	1
Dr Opolski Wiktor	1
Orachi Rudolf w Düren	1
Oraczewski Stanisław w Krakowie	1
Oraczewski Władysław	1
Orange Mojżesz w Tarnowie	1
X. Oręł Alojzy w Jabłonkowie	1
Orgelbrandt Aleksander	1
Orłow Piotr	1
Orłowicz Jakób we Lwowie	1
Orłowski Antoni	1
Orłowski Aleksander w Krakowie	1
Dr Orłowski Józef w Przemyślu	1
Orłowski Ignacy	1
X. Orłowski Maksym	1
Orłowski Jan we Lwowie	1
Ortyński Ksawery w Itzkanach (Bukowina)	1
Orzechowicz Bolesław w Kalnikowie	1
Osiecki Stanisław	1
Osika Walenty	1
Osiński	1
Oskner Mikołaj	1

Osmólski Jan	1
Dr Ossoliński Bronisław w Krakowie	1
Ossowski Lucyan	1
Ostapenko Mikołaj	1
Ostaszewski Adam w Berdyczowie	1
Ostaszewski Michał w Krakowie	1
Ostrowski A., adwokat	1
Ostrowski Jan we Lwowie	1
Ostrowski Kazimierz	1
Ostrowski Tadeusz	1
Ostrowski Wojciech	1
Ostrożyńska Felicja w Dublinach	1
Ostrzycki Roman	1
Ostrzycki Wacław	1
X. Oświecimski Józef w Borzęcinie	1
Otevrel Franciszek	1
Otmarsstein Marya	1
Dr Otto w Bukareszcie	1

P.

Pacanowski Jan, obywatel w Krakowie	1
Pachucki W., dyrektor Tow. Zaliczk. w Bochni	1
Paczoski A., c. k. notaryusz w Makowie	1
Dr Paczek Kazimierz	1
Paczygowski Maciej	1
Paderewski	1
Padewski Józef	1
Padlewska Amalia w Krakowie	1
Padlewski-Skorupka Juliusz	1
Padlewski Włodzimierz	1
Paklerska Krystyna	1
Paklewski Eustachy	1
X. Padowicz W., kanonik i pleban w Jeżowem	1
Pagaczewska, obywatelka w Krakowie	1
Pakies Józef, budowniczy w Krakowie	1
Palac Józef	1
Palac Józef	1
X. Paleczny, proboszcz w Radziechowy	1
Dr Paleczny Józef w Krakowie	1
Palissa Władysław	1
Paliszewski A., właśc. dóbr w Skrzyszowie	1
X. Dr Paliwoda Józef	1
Paluch Michał, c. k. adjunkt w Nowym Sączu	1
X. Panek Aleksander, proboszcz w Felicienthal	1
Panek Jędrzej w Krakowie	1
Panek Teresa w Bronowicach małych	1
Pański Elias	1
Panuszewski Lucyan	1
Papara Bolesław we Lwowie	1
Papara Ignacy w Stroniatynie	1

Papara Tadeusz	1	Pawliszewski Edward	1
Papee Bolesław we Lwowie	1	Pawłowicz Bronisław	4
Papee M., Dr weterynaryi w Krakowie	1	Pawłowska Klara	1
Papee Stanisław w Sokalu	1	X. Pawłowski Karol, kanonik w Urzejowicach	1
Papodato w Rostowie nad Donem	1	Pawłowski Sylwester	1
Paprocka Franciszka w Sokalu	1	X. Pawłowski Zygmunt w Kołomyi	1
Paprocki Dyonizy	1	Paygert Kornel	1
Paprocki Konstanty	1	Pągowski Józef	1
Paprocki Roman	1	Peck Emilia	1
Paprocki Stanisław	1	Pele Józef, obywatel w Krakowie	1
Paradziński Wawrzeniec	1	Pelzel Gustaw, c. i k. porucznik w Krakowie	1
Paraszczał Andrzej w Łobzowie	1	Pelzel Henryk w Krakowie	1
Parczewski Konstanty	1	Penkala Juliusz	1
Pardej Karolina	1	Penot Aleksy w Krakowie	1
Dr Pareński Stanisław w Krakowie	1	Peplowska Marya	1
Dr Parnas we Lwowie	1	Peplowski Adolf	1
Parnas Maksymilian we Lwowie	1	Peplowski Stanisław	1
Pasch Józef, obywatel w Krakowie	1	Peplowski Tadeusz	1
Pasierbiński Stanisław	1	Perkowski Stanisław	1
Pasierbski Leon	1	Perowski Nikołaj	1
Paśławska Olga w Drohobyczu	1	Perrot Antoni	1
Pastel Salomon, dzierżawca w Krupnie	1	Peszkowski Bronisław w Skawinie	1
X. Paszek Józef w Suchy górnej	1	Peszyński Zdzisław	1
Paszkowicz Adam	1	Dr Petelenz Ignacy, dyr. gimn. w Samborze	1
Paszkowska Antonina	1	Peters Ignacy, urzęd. dyr. skarb. w Krakowie	1
X. Paszkowski Fidelis w Baryszu	1	Dr Peters Józef w Krakowie	1
Dr Paszkowski Fr., adwokat w Krakowie	1	Peterseim M., właśc. fabr. machin w Krakowie	1
Paszkowski K. A.	1	Peuther Gustaw w Tłómaczu	1
Paszkowski Maksymilian	1	Pekalska Teofila w Krakowie	1
Dr Paszkowski Stanisław w Krakowie	1	Pęski Mieczysław	1
Paszkowski Tadeusz	1	Pfabe	1
Paszkowski Wl.	1	Pfeiffer Aleksander	5
X. Patocki Feliks w Brzostku	1	Piasecki	1
Patoczka W., nadoficyał kolei półn. w Krakowie	1	Piasecki Adam	1
Patzer Aleksander	1	Piasecki Feliks w Krakowie	1
Paul K., c. i k. nadporucznik inż. w Krakowie	1	Dr Piasecki Wenanty w Krakowie	1
Pauli, aptekarz w Siedleach	1	Piasecki Władysław	1
Pawełeczki Julian	1	X. Piaskiewicz Józef w Trembowli	1
Dr Pawlas Julian, lekarz pow. w Chrzanowie	1	Dr Piaskiewicz Władysław w Kołomyi	1
Pawlak Wojciech	1	Piaskowski Jan	1
Pawlak Wojciech	1	Piątkowski Józef w Krakowie	1
Pawlewski B. we Lwowie	1	Dr Pick Zygmunt	1
X. Dr Pawlicki Stefan w Krakowie	1	Pichler Wilhelm we Lwowie	1
Pawlik Stefan w Krakowie	1	Piech Aleksander w Sanoku	1
Dr Pawlikowski	1	Piechowski Aleksander	1
Pawlikowski w Mielcu	2	Piecek Eugeniusz	1
Pawlikowski Mieczysław w Krakowie	1	Piechulek	1
Pawlikowski Jan Gwalbert w Medyce	1	X. Piechota w Brzeziu	1
Dr Pawlikowski Kazimierz we Lwowie	1	Piekarski Fr.	1
Pawlikowski Ludwik we Lwowie	1	Piekarski Kazimierz	1
Pawlikowski Konstanty w Czudeu	1	X. Piekosiński Roman w Leżajsku	1
Pawlikowski Tadeusz w Krakowie	1	Pienczykowski w Tarnopolu	1

Pieniążek Iwo	1	Plappert Antoni w Krakowie	1
Pieniążek Waclaw w Krakowie	1	Plechowski Karol	1
Dr Pieniążek Karol w Krakowie	1	Plenkiewicz Jan Kanty	1
Dr Pieniążek Przemyslaw w Krakowie	1	Plėsniewicz Stanislaw	1
Pieńczykowski Stanislaw	1	Plattner Piotr w Szmańkowiezykach	1
Pieńkowski Leon	1	Dr Plichta Stanislaw	1
Pieńkowski Ludwik	1	Dr Pluciński Michał we Lwowie	1
Piergo Adam, kapitan	1	Plachecki Konstanty ,	1
Pierożyński Eug. we Lwowie	1	X. Płaziak Aleksander w Krzeszowie	1
Pierski	1	Dr Plech Aureli, radca zdrowia w Jarosławiu	1
Pierzchlewicz Józef	1	Płoski Arkadyusz	1
Pierzebalski	1	Plotników	1
Pieściorowski Ryszard	1	Plużański Jan	1
Pieterkiewicz Michał w Krakowie	1	Plytka Teodor w Czortkowie	1
Pietkiewicz Adam	1	Pniwski Witold	1
X. Pietrowski, kanonik	1	Pobocki Wincenty	1
Pietruski Łukasz w Słobodzie rungórskiej	1	X. Pobudkiewicz Franc., kanonik w Krakowie	1
Pietruski Maryan	1	Dr Pochroń	1
Pietruski Oskar we Lwowie	1	Pociej Natalia w Żydaczowie	1
Pietrzyk Wawrzyniec w Kosmyrzowie	1	Podchorska Augusta w Krakowie	1
Piętakiewicz Jan, kupiec w Krzeszowicach	1	Poczobut Bogdan	1
Piętakowa Janina	1	Podhorska Klementyna	1
Piętkowski, rejent	1	Podhorski L.	1
Pięłowski Henryk	1	Podhorski Zygmunt	1
Pilcicki Wincenty	1	Podczaski Stanislaw w Krakowie	1
Pinkiert	1	Podgórski Józef, aptekarz	1
Pion Adolf, nauczyciel tańców w Krakowie	1	Podhorodecki Włodzimierz	1
X. Piontek Julian	1	Podkański	1
Pioro Paweł	1	Podlesiecki Antoni	1
Dr Piotrowski	1	Podlewska Józefa w Krakowie	6
Piotrowski Adolf	1	Podlewski Józef we Lwowie	1
Piotrowski Antoni, artysta-malarz w Krakowie	1	Podwin Franciszek w Brzesku	1
Piotrowski Antoni	1	Poenam N. S. w Bukareszcie	1
Piotrowski Bronislaw	1	Pogłódowska Marya w Sutkowicach	1
Piotrowski E.	1	Pogorowski Józef w Przeworsku	1
Piotrowski Edmund w Krakowie	1	Pogorzelska Jadwiga	1
Piotrowski Kazimierz we Lwowie	1	Pogorzelska Marya	1
Piotrowski Stanislaw	1	Pogorzelski	1
Piotrowski Stanislaw	1	Pogorzelski Jan	1
Piotrowski Stanislaw, nauczyciel w Rzeszowie	1	Pogorzelski Józef	1
Piotrowski Witold w Krakowie	1	Pogorzelski Stanislaw	1
Piotrowski Zenon	1	Poh Kamilla	1
Piotrowski Zygmunt	1	Pohorecki Adam w Krakowie	1
Piotrowski Zygmunt	1	Pohl Józef w Wiedniu	1
Piramowicz Witold	1	Poklewski Tomasz	1
Piskorski Piotr	1	Pokorny Józef w Dębicy	1
Piskorski W.	1	Pokorny Karol, kupiec	1
Piskorz Emil w Przemyśle	1	Polak Sebastyan w Drohobyczu	1
Piskorz Karol w Stanisławowie	1	Dr Polakowski Władyslaw	1
Pisz Jan w Nisku	1	X. Polański Ambroży, kat. gimn. we Lwowie	1
Piwowar Leopold	1	Polaski Teofil	1
X. Piwoñoński Adolf w Krakowie	1	Polaszek Antoni w Oświęcimie	1

Polezyński	1	Pouleff	1
Polezyński Grzegorz w Stanisławowie	1	Powidajowa Julia	1
Poledniak Tomasz	1	Poznański Maksymilian	1
Hr. Poletyło	1	Požerski Komstanty	1
Polickiewicz Kazimierz	1	Pracki Teodozjusz	1
Polkowski	1	Praschill Antoni w Lubaczowie	1
Pollak w Krakowie	1	Prasil Jan w Krakowie	1
Poller Adolf	1	Prauss Marya w Krakowie	1
Pomarnacka Ludwika w Lipie	1	Prawnicki Kirsztot Leon	1
Pomiankowski Izydor we Lwowie	1	Praytowski Robert	1
X. Pomiechowski	1	Preiss Alfons	1
Pomorski Ignacy	1	Preschel Oskar w Krakowie	1
Pomorski Władysław	1	Pressen Jan w Czerniowcach	1
X. Ponewczyński Ludwik	1	X. Pressen Jan w Czerniowcach	1
Ks. Ponińska Karolina	1	Pretsch Rychard we Lwowie	1
Ks. Poniński Kalikst	1	Prevost Ferdynand w Krakowie	1
Popiel Paweł, tajny radca	1	Preyss Antoni	1
Popiel	1	Prochaska Franciszek w Brzozowie	1
Popiel Antoni w Brodach	1	Prochaska Karol	1
Popiel Bronisław	1	Próchnicki F., prof. gimn. we Lwowie	1
Popiel Edward w Zaleszczykach	1	Próchniewicz Bogdan w Makowie	1
Dr Popiel Juliusz we Lwowie	1	X. Proeuer Józef, proboszcz w Suchy	1
Popiel Ludwik	1	Proczkowski Stanisław we Lwowie	1
Popiel Rudolf w Krakowie	1	Dr Prohaska Antoni we Lwowie	1
Popławska Ludwika	1	Prökl Zygmunt	1
Popławski	1	Promiński Stanisław w Zaleszczykach	1
Popławski Antoni	1	Pronaszko, Mieczysław	1
Popławski Bartłomiej, inżynier	1	Dr Proper Albert w Krakowie	1
X. Popławski Jan w Niegowici	1	Proskurnicki Kornel w Zaleszczykach	1
Popławski Józef	1	Proszkowski Lucyan	1
Popławski Teodor	1	Protopopów Justyn	1
Poradowski Franciszek	1	Prozorkiewicz Eleonora	1
Poraziński Kajetan	1	Pruchnicki Maryan	1
Porebski, kupiec w Krakowie	1	Dr Prus J.	1
Porowski Ewaryst	1	Pruszyński Aureliusz w Krakowie	1
Possakas Łazarz w Witelówce	1	Dr Pruszyński Jan	1
Postawka Walery	1	Pruszyński Zygmunt w Skrzydlny	1
Postruski Klemens w Serednie	1	Prysak Piotr w Krakowie	1
Potapowiczowa Zofia	1	Dr Pzeclawski Wojciech	1
Potempkowski Franciszek	1	Przedpełski Antoni	1
Poten Karol	1	Przedpełski Stanisław	1
Potjomkin Aleksander	1	Przedpełski Walery	1
Hr. Potocka Adamowa Kat. w Krzeszowicach	2	Przedzimirska Stefania w Mackowicach	1
Hr. Potocka Anna z Zakaszewskich w Olszy	1	Przesmycka w Krakowie	1
Hr. Potocki Alfred	1	Przestalski Ignacy w Kaluszu	1
Potocki Alfred we Lwowie	1	Przestrzelska Marya	1
Hr. Potocki Antoni w Olszy	1	Przestrzelski Romuald	4
Hr. Potocki Artur w Krzeszowicach	2	Dr Przetocki Kazimierz	1
Potocki Tadeusz	1	Przetocki Maryan	1
Potrykowska Klementyna	1	Przewłocki Franciszek	1
Potrzebiński F., majster murarski w Krakowie	1	Przeworski Juliusz w Krakowie	1
Potworowski Henryk	1	Hr. Przezdziecki Konstanty w Krakowie	1

Przybyłowski Stanisław w Krzyworówni	1
Przybysławski Władysław	1
Br Przychocki Franciszek w Bilezykach	1
Przychodzki Wacław	1
Przygodzki D.	1
Przyjemski Konstanty	1
Przyłęcki Apolinary, notaryusz w Jaśle	1
Przyłęcki Bolesław	1
Przyłuska Alina	1
Przyłuski Stanisław w Kołomyi	1
Przysiecki Żeliszaw w Hluboczku	1
Psarski Stanisław	1
Pstruszeński Julian	1
Pszorn Aleksander	1
Puchalski Jan	1
Puchalski Wawrzyniec w Łące	1
Pudek Jan, kupiec w Krakowie	1
Pudłowski Zygmunt	1
Punicki Antoni, e. k. starosta w Mościskach	1
Puntschert Ludwik w Tarnopolu	1
Puppe Wilhelm	1
Purski Jan	1
Hr. Pusłowska Marya w Krakowie	1
Hr. Pusłowski Zygmunt w Krakowie	1
Putz Adolf, rzeźbiarz w Krakowie	1
Książ Puzyna	1
Pydynkowska Emilia w Krakowie	1

R.

Rabbów Bronisława	1
Rabinowicz Izaak	1
Rabinowicz Wolf, obywatel w Krakowie	1
Rabowicz Józef	1
Dr Raciborski Aleksander	1
Raciborski Ludwik we Lwowie	1
Raczyński Stanisław	1
Raczko Konrad	1
Raczkowski	1
Raczkowski Paweł	1
Raczyński August w Krakowie	1
Hr. Raczyński Edward	1
Raczyński Karol w Krakowie	1
Rada gminna miasta Jaworowa	1
Rada powiatowa w Borszczowie	1
Rada powiatowa w Brzeżanach	1
Rada powiatowa w Jaworowie	1
Rada powiatowa w Nowym Sączu	1
Dr Radecki Jan	1
Radler Edward, aptekarz w Krakowie	1
Radliński	1
Radliński Ignacy	1

Radomski Franciszek w Krakowie	1
Dr Radomyski, adwokat w Gorlicach	1
Radomyski Jan w Krakowie	1
Radwan Władysław	1
Radyński	2
Radzewicz Jan	1
Radziejewska Ludwika w Bytomiu	1
Radziwiński Wincenty	1
Ks. Radziwiłł	1
Rafalski Maurycy	1
Rajzacher Alfred	1
Rakowski Antoni	1
Rakowski Stanisław	1
Ramult Baldwin Ludwik we Lwowie	1
Ramult Stefan we Lwowie	1
Rapaport Ludwik w Jaśle	1
Raschek Franciszek we Lwowie	1
Raschke Leon	1
Rastawiecki Maryan we Lwowie	1
Rastawiecki Jan we Lwowie	1
Raszewski Grzymała Antoni we Lwowie	1
Rausch Władysław, architekt w Krakowie	1
Rawski Wincenty	1
Rayał Ignacy w Krakowie	1
Rayska Julia w Michalewicach	1
Rawer Karol, prof. gimn. we Lwowie	1
Razpf Karol	1
Razumow Mikołaj	1
Razumow Mikołaj	1
Razniewski Józef	1
Rączka Franciszek w Żywcu	1
Rebczyński Władysław	1
Reck, urzędnik Banku austr. w. w Krakowie	1
Reczyńska Helena	1
Redakcyja „Czasu“ w Krakowie	2
Redakcyja „Djabła“ w Krakowie	1
Redakcyja „Dziennika Polskiego“	2
Redakcyja „Gazety Lwowskiej“	2
Redakcyja „Gazety Narodowej“	2
Redakcyja „Kuryera Lwowskiego“	2
Redakcyja „Przeglądu“	1
Redakcyja „Przeglądu Polskiego“ w Krakowie	1
Redakcyja „Reformy“ w Krakowie	2
Redyk Wiktor w Krakowie	1
Regulski Włodzimierz	1
Rehan Wincenty	1
Rehman Franciszek, obywatel w Podgórzu	1
Rehman Stanisław w Krakowie	1
Reicher Edward	1
Reicher Emil	1
Reiner Leopold w Przemyślu	1
Reiner Leopold, kupiec w Krakowie	1

X. Reinhard, proboszcz	1	Rohoziński Ernest	1
Reinhertz Natan	1	Rokossowski Tomasz	1
Reisinger Józef w Krakowie	1	Romanowicz M.	1
Reizner Bronisław	1	Romanowski Zygmunt	1
Rejnekie Lidija	1	Romański Stanisław	1
Reklewski Roman, właśc. dóbr w Rogach	1	Br. Romaszkanowa Helena	1
Rekunki Józef w Ropczycach	1	Hr. Romer w Krakowie	1
Rembierz Franciszek	1	Römer Alfred w Krakowie	1
Rembiewski Bogumił	1	Römer Alfred w Krakowie	1
Rendel J. w Krakowie	1	Römer Amelia w Krakowie	1
Renner Kazimierz	1	Romer Gustaw w Zabelczu	1
Rentel Józef	1	Romer Konstanty, właśc. dóbr w Jodłowniku	1
Resch Karolina w Podwołoczyskach	1	Romer Stanisław we Lwowie	1
Ressig Edmund, inżynier w Krakowie	1	Hr. Romerówna w Osieku	1
Resursa kupiecka w Lublinie	1	Romerowa Katarzyna w Krakowie	1
Resursa Radomska	1	Romowicz Leon, c. k. notaryusz w Myslenicach	1
Retinger Ferdynand	1	Rondthaler Klemens	1
Dr Rettinger Józef w Krakowie	1	Rongier Paweł w Krakowie	1
Retynger	1	Rościszewski, rejent w Siedlcach	1
Reych Antoni	1	Rose Konstanty	1
Dr Reykowski D.	1	Dr Rosenberg	1
Richlmann Zygmunt	1	Rosenblum Felicya	1
Richter Czesław w Warszawie	1	Rosenbusch Henryk	1
Riedel Teodor w Krakowie	1	Rosengarten Adolf	1
Dr Rieger Zygmunt	1	Rosengarten Michał	1
Rimmler Karol w Krakowie	1	Rosengarten Rudolf	1
Ringelheim Ignacy w Krakowie	1	Dr Rosenbach Wilhelm w Przemyślu	1
Ringer Karol w Zyweu	1	Rosenhauch Michał w Krakowie	1
Ripka Edward	1	Rosinkiewiczowa Elżbieta w Szczytowieach	1
Ripper I. w Krakowie	1	Rosinska Aleksandra	1
Riszka Emil, budowniczy w Krakowie	1	Dr Rosner Ignacy we Lwowie	1
Ritter Feliks, obywatel w Nowym Sączu	2	Dr Rosner Jan w Białej	1
Ritterschild Mieczysław w Przemyślu	1	Dr Rosner Maksymilian w Kołomyi	1
Ritterschild Zdzisław w Krakowie	1	Rostocki Włodzimierz	1
Ritzke Adolf w Krakowie	1	Hr Rostworowski Stefan	1
Rodak Aleksander w Szezakowy	1	Roszkowski Adam w Krakowie	2
Rodakowski Kazimierz	1	Roszkowski Aleksander w Krakowie	1
Röder Teodor	1	Roszkowski Ludwik	1
Rodziewicz Zygmunt	1	Rothe Antoni, kupiec w Krakowie	1
Rodzyn Szymon	1	Rotter Ł. w Krakowie	1
Roesler Edward	1	Rotter Jan, profesor	1
Rogalewicz Mieczysław	1	Rotter Stanisław, inżynier w Krakowie	1
Rogaliński Mieczysław w Krakowie	1	Rotwand Leon	1
Rogalow Wiktor	1	Rozborski Grzegorz	1
Rogawski Walery w Gorlicach	1	Rozdół Stanisław we Lwowie	1
Rogowski	1	Rozemberg Józef	1
Rogowski Józef	1	Rozensztejn Maksymilian	1
Rogowski Maryan w Jeziernej	1	X. Rożek Józef	1
Rogoyski Feliks, c. i k. major w Szymbarku	1	Rozmanit A., wł. dóbr i fabr. cyk. w Rakowicach	1
Rogoziński Antoni	1	Rozmanith Leon	1
Rogujska Józefa w Trzebini	1	Rozmysłowski Michał	1
Roguska Marya w Krakowie	1	Rozwadowska Celestyna w Krakowie	1

Rozwadowska Marya we Lwowie	1	Rutkowski Józef w Stanisławowie	1
Rozwadowski Eugeniusz, kupiec w Limanowy	1	Rutkowski Paweł w Krakowie	1
Rozwadowski Józef	1	Rutkowski Stefan we Lwowie	1
Rozwadowski Roman	1	Rutkowski Włodzimierz w Krakowie	1
Rozeń Jaksa Mieczysław w Hanaczówku	1	X. Rybarski Jan, infulat w Tuchowie	1
Roźnowski Stanisław w Krakowie	1	Rybicki Mieczysław we Lwowie	1
Roźnowski Nowina Michał	1	Rybicki Wincenty	2
Różycki Edmund w Krakowie	1	Rybiński Michał w Tarnopolu	1
Różycki Czesław	1	X. Dr Rychlak Józef w Krakowie	1
Różycki Bolesław	1	Rychlewski Julian we Lwowie	1
Różyński Bolesław	1	Rychłowski Wł.	1
Rożyński Michał	1	Rychnowski Franciszek	1
Rożyński Roman	1	Ryechter	1
Rubczyński Stanisław w Krakowie	1	Dr Rydel L., prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1
Rubinowicz Damian w Sadagórze	1	Rydel Roman w Nizinach	1
Ruchimowicz	2	Dr Rydygier, prof. Uniw. Jag. w Krakowie	1
Rubinstejn Marceli	1	Rydzewski Michał	1
Ruciński Karol	1	Rygier Edmund, artysta dram. w Krakowie	1
Rucker Edward	1	Ryll Roman	1
Rucki, aptekarz	1	Rylski Edward	1
Dr Ruczka Julian w Jarosławiu	1	Rylski Przemysław	1
Rudeński Antoni	1	Rylski Tomasz w Dublanach	1
Rudinger Jan	1	Rymaszewski Adam w Nowym Sączu	1
Rudnicka Pelagia	1	Rynczarski Józef w Sanoku	1
Rudnicki Andrzej	1	Ryssowa w Dukli	1
Rudnicki Józef w Krakowie	1	Rytel Wacław	1
Rudnicki Leonard	1	Rytel Władysław	1
Rudnicki Ludwik	1	Ryx Władysław w Prądniku czerwonym	1
Rudnicki Mieczysław	1	Ryziewicz Sew., naczelnik stacyi w Ożydowie	1
Rudnicki W.	1	Rząca Karol w Krakowie	1
Rudolf Bernard	1	Rząśnicki Kazimierz	1
Rudolf Karol w Tarnowie	1	Rzepecki J.	4
Rudyk Alfred we Lwowie	1	Dr Rzepecki Jan we Lwowie	1
Rudzki Franciszek	1	Rzepiński Stanisław, prof. gimn. we Lwowie	1
Rudzki Józef w Krakowie	1	Rzewuski Ludwik w Rymanowie	1
Rulikowska Adelajda	1	Rzewuski Zygmunt w Stryju	1
Rulikowska Marya	1	Rzeżabek Jan w Krakowie	1
Rulikowska Wanda	1	Rziżek Józef we Lwowie	1
Rulikowski Józef	1	Rzymowski Jan	2
Rulikowski Zdzisław	1	Rzuchowski Dunin Adam w Bogumiłowicach	1
Rumijowski	1		
Rumpel Władysław	1	S.	
Rupniewski Juliusz, subjekt handl. w Krakowie	1	Sabsowicz w Rostowie nad Donem	1
Rusecki Aleksander	1	Sachorowski Mieczysław w Krakowie	1
Rusiecki	1	Sadkowski Aleksander	1
Rusiecki Anastazy	1	Sadłowski Jan	1
JE. hr. Russocki	1	Sadowska Marya w Rudawce	1
Ruszczyńska Julia w Rzeszowie	1	Sadowski Aleksander	1
Ruszczyński Mieczysław w Rzeszowie	1	Sadowski Konst.	1
Ruszkowski Ryszard, art. dram. w Krakowie	1	Sadowski Ludwik	1
Rutkowska Lucyna w Krakowie	1	Sadowski Władysław w Mikulińcach	1
Rutkowska Wanda w Ustrzykach	1		

Sakowicz Kazimierz	1	Scheininger Leon w Krakowie	1
Sakowicz Leonard	4	Schellenberg August	2
Sala Oktaw w Wysocku	1	Scheller Oskar	1
Salb Marcin, właściciel litografii w Krakowie	1	Scheurich de Schrankenstein H. w Bochni . . .	1
Salinger Jan	1	Scherer Adolf w Krakowie	1
Salinger Paweł	1	Schickedanz Wilhelm w Łobzowie	1
Salis Stanisław	1	Schiele Kazimierz	1
Hr. Salm, podpułkownik	1	Schilder Stanisław we Lwowie	1
Dr Salomon F.	1	Schleicher we Lwowie	1
Salwiński M., majster kowalski w Krakowie . .	1	Schlop M., inżynier powiatu w Kosowie . . .	1
Salasz Bolesław	1	Schnejder Czesław we Lwowie	1
Samborski Henryk	4	Schnell Oskar w Firlejówce	1
Samborski Piotr	1	Schmidt Józef	1
Ks. Sanguszkowa Helena w Krakowie	1	Schmidt Karol	1
Sander Edmund w Janczynie	1	Schmidt Rudolf w Krakowie	1
Sanocki Dyonizy w Kutach	1	Schmidt Wincenty w Krakowie	1
Sapalski Władysław w Krakowie	1	Schmidt Władysław we Lwowie	1
Ks. Sapięha Adam w Krasieczynie	2	Schnejder Aleksander	1
Ks. Sapięha Jan	1	Schnejder Bogumił	1
Ks. Sapięha Władysław w Oleszycach	1	Schnejder Edmund	1
Sapięha Wiktor	1	Schnejder Franciszek	1
Ks. Sapiężyna Jadwiga w Krasieczynie	1	Schneider Leopoldyna w Podwoleczyskach . .	1
Sare Jakób w Krakowie	1	Schneyder Józef	1
Sare, nadinżynier	1	Schnurpfeilowa Kamila w Gródku	1
Sarnecki Zygmunt	1	Schober Aleksander	1
X. Sarnicki Klemens	1	Dr Schoen Buzawa H., adwokat w Krakowie	1
Saski Bronisław	1	Scholz Ludwik w Krakowie	1
Saski Konstanty	1	Scholz Gustaw w Czortkowie	1
Saski Michał	1	Schoenfeld Emil	1
Saulson Rozalia w Krakowie	1	Schoenowa Czesł., obywatelka w Krakowie . .	1
X. Sawa Franciszek	1	Schramm W., inż. kolei póln. w Krakowie . .	1
Sawaniewska Antonina	1	Dr Schramm Julian	1
Sawaniewski Józef	1	Schrott Emil, introligator w Krakowie	1
Sawicka Jadwiga	1	Schrötter Leopold w Rumunii	1
Sawicka Stanisława	1	Schrutek Karol we Lwowie	1
Sawicki	1	Schubuth Fryderyk	1
Sawicki Anatol	1	Schuch Wiktor, kupiec w Podgórzu	1
Sawicki Edward	1	Schuer Robert, inżynier w Krakowie	1
Sawicki Franciszek	1	Schüller Ludwik w Krakowie	1
Sawicki Karol	1	Schultz	1
X. Sawicki Karol	1	Schultz Jan Karol we Lwowie	1
Sawicki Jan w Czortkowie	1	Schultz Juliusz we Lwowie	1
Sawicki Teodor w Brodach	1	Schuhman Jan	1
Sawicki Władysław	1	Schumacher Jan w Rzeszowie	1
Sawicki Wojciech	1	Dr Schuster w Kołomyi	1
Sądecki Bronisław w Żywcu	1	Dr Schwarc Emil w Krakowie	1
Sądecki Franciszek w Przemyślu	1	Schwarz Henryk	1
Schabenbeck Karol w Przemyślu	1	Schwarz Leonard	1
Scharff Tadeusz w Tarnowie	1	Schweimler A., urzęd. Zakł. kr. z. we Lwowie	1
Schauppe Alfred	1	Dr Ściborowski w Krakowie	1
Schayer Antoni	1	Hr. Sezawiński-Brochocki w Medyolanie . . .	1
Dr Schätzel Stanisław w Brzeżanach	1	Sebsda Maciej w Makowie	1

Sedelmajer Piotr w Stanisławowie	1
Sedlaczek Wiktor w Kołomyi	1
Seelig Rudolf w Rzeszowie	1
Sejer w Kołomyi	1
Seidel Teodor w Krakowie	1
Seideman Salezy	1
Seifert	1
Seifert Aleksander	1
Seifert Teofil w Krakowie	1
Dr Seifman Piotr	1
Seidler-Wisłańska w Krakowie	1
Seik w Kołomyi	1
Selinger, kupiec w Krakowie	1
Seltmann Hilary	1
Sembrat Franciszek w Krakowie	1
Sembratowicz Józef we Lwowie	1
Semetkowski Stanisław we Lwowie	1
Seminaryum duchowne w Krakowie	1
Sendzimir Mieczysław	1
Serafiński A. L. w Bochni	1
Seredowski Władysław we Lwowie	1
X. Serscheń Edward, kanonik w Podgórzu	1
Serwatowska Felicya w Korezminie	1
Serwatowski Paweł	1
Serwatowski Stanisław w Krakowie	1
X. Serwatowski W., kanonik w Krakowie	1
Serwatowski Maciej Zenon w Rajtarowicach	1
Setti Karol	1
Seweryński Jan, obywatel w Krakowie	1
Seydel Emil	1
Seydel Hugon	1
Seydel Paweł	1
Seyfahrt & Dydziński we Lwowie	6
X. Sękowski Andrzej, dziekan w Wiśniczu	1
Sękowski Józef we Lwowie	1
Sękowski Stefan w Krakowie	1
Siciński Ignacy	1
Sieński Stanisław we Lwowie	1
Sieczynski Włodzimierz w Tarnopolu	1
Siedek Antoni w Krakowie	1
Siedlecki A., sekr. Rady pow. w Wieliczce	1
X. Siedlecki Jan w Krakowie	1
X. Siedlecki Wojeiech w Krakowie	1
Siedlecki Stanisław w Krakowie	1
Siedlewski Aleksander	1
Siedlecka Marya w Krakowie	1
Siedlecki Adolf w Krakowie	1
Siedlecki Edward	1
Siedlewski Kazimierz	1
Siegler Juliusz w Krzeszowicach	1
Siekierska Jadwiga w Krakowie	1
Sieklucci Ksawery	1
Sielski Wawrzyniec w Dojazdowie	1
Sielski Tytus	1
Siemaszko Antoni, artysta dram. w Krakowie	3
Siemaszko Józef	1
Siemaszko Wanda w Krakowie	1
Siemaszko Zenon	1
Siemianowski Zdzisław	1
Hr. Siemiński Wilhelm	2
X. Siemiński Jan	1
Siemiątkowski Lucyan	1
Siemiginowski Jerzy w Siekierzyniech	1
Siemiński Felicyan w Torskiem	1
Sienicki Rajmund w Wieliczce	1
Sienkiewicz H.	4
Dr Sieradzki Antoni	1
Sieramska Walerya	1
Sierhejowicz Ścibor Feliks	1
Ks. Siesicki	1
Dr Sietnicki Maryan	1
Siezieniewicz Aleksander	1
Siezieniewicz Ksawery	1
Signio Paulina	1
Singer Józef w Pascani (Rumunia)	1
Sinkiewicz Jan w Stanisławowie	1
Sinkiewicz Władysław w Krakowie	1
X. Sikora Jan w Cieszynie	1
Sikorska Stanisława w Krakowie	1
Sikorski Szczęsny w Dublinach	1
Sikorski Wiktor, technik w Krakowie	1
Silberlast Ludwik	1
Silnicki Władysław	1
Simmler Jan, werkmeister przy fabryce machin w Krakowie	1
Sinkowski Hipolit w Cieszanowie	1
Siostrzonek Adolf w Krakowie	1
Sippe Ludwik w Krakowie	1
Sitnicki Jan w Wierchosławicach	1
Siwek Józef w Krakowie	1
Siwieki Konstancy w Ceniawie	1
Siwiński Juliusz	1
Siwiński Mieczysław	1
Skakalski Józef w Podgórzu	1
Skalak Karol w Głogowie	1
Skalniński Roman	2
Hr. Skarbek Stanisław	1
Skarbkowski Józef w Stanisławowie	1
Skarżyński Bogumił	1
Skapski Gustaw	1
Skibicki Stanisław w Podhajeach	1
Skibińska Karolina	1
Skibiński Kornel, c. i k. major we Lwowie	1
Skibniewska Zofia w Wołkoveach	1

Skibniewski Bronisław	1	Ślaska Bronisława w Krakowie	1
Skierecki Stefan w Ustrzykach	1	Ślaski Zdzisław	1
Skirliński Jan w Smerdzącej	1	Dr Ślęczka Antoni w Brzozowie	1
Sklarczykowa Aleksandra w Krakowie	1	Dr Słeczkowski Czesław, adw. w Gorlicach	2
Skocz Jan	1	Ślęczkowski Wilibald w Krakowie	1
Skoczyński Mieczysław w Gorliczynie	1	Ślepowski Stefan	1
Skólimowska Leontyna w Magdalence	1	X. Ślęczka E. w Szczycu	1
Skólimowski	1	Sliwicki Antoni w Krakowie	1
Skólimowski Józef w Uhnowie	1	Śliwicki Kasper	1
Skolnicki	1	Śliwiński w Kossocicach	1
Skólski Mieczysław	1	Śliwiński Franciszek w Czortkowie	1
Dr Skomorowski w Kutach	1	Śliwiński Ignacy	1
Skopowski Maurycy	1	Śliwiński Henryk we Lwowie	1
Skórczewska Marcelina, w Krakowie	1	Dr Śliwiński Michał w Krakowie	1
Skórczewski Adolf, kupiec w Krakowie	1	Dr Słosarczyk Antoni w Oświęcimiu	1
Dr med. Skórczewski Bolesław w Krakowie	1	Słosarski Michał w Stryju	1
Skorkowska Marya	1	Słabkowski Karol w Krakowie	1
Dr Skórski Maryan w Zborowie	1	Słapa Ignacy w Uhnowie	1
Skorupski Konrad	1	Sławik Tytus	1
Skotnicki Antoni we Lwowie	1	Słomka St., nadporucznik inżyn. w Krakowie	1
Skotnicki Bogaria Władysław	1	Słomski w Krakowie	5
Skowroński, kupiec w Podgórzu	1	Słonecki Albin	4
Skowroński Stefan	1	Słoniński Władysław	1
Skracha Aleksander	1	Słotwiński Wiktor we Lwowie	1
Skróbocki Jan	1	Słowikowski Alojzy w Gorlicach	1
X. Skrochowski Eustachy w Krakowie	1	Słowiński Mieczysław	1
Dr Skrochowski Ignacy w Krakowie	1	Słowiński Witold	1
Skrochowski Feliks, właśc. dóbr w Ropie	1	Służewski Michał	1
Skrzeszowski Józef	1	Smagłowski Józef	1
Skrzyński Mieczysław we Lwowie	1	Smalawski Ignacy	1
Skrzyński	2	Smalawski Julian we Lwowie	1
Skrzyński Adam w Zagorzanach	1	Smerdt Konst.	1
Skrzyński Mieczysław	2	Śmiechowski Czesław w Krakowie	1
Skrzyński Seweryn	1	Smielowski Karol	1
Skrzyński Stanisław w Krakowie	1	Smigielska Józefa	1
Skrzyński Stanisław w Krakowie	1	Smitkowski Alfred	1
Skrzyński Wł. w Krakowie	1	X. Dr Smoczyński W., kanonik w Tenczynku	1
Skrzyszewski Seweryn Jaxa w Chartanowcach	1	Smoleński	1
Skrzyszowski Maryan w Kurowicach	1	Smoliński Karol w Krakowie	1
Dr Skuba Tadeusz w Krakowie	1	X. Smółka Franciszek	1
Skubiński Mieczysław	1	Smolka Karol	1
Skulski Faustyn	1	Smólski Grzegorz w Wiedniu	1
Skulski Hipolit we Lwowie	1	Dr Smutny Fryderyk w Przemyślu	1
Skulski Ignacy	1	Smutny Jan Waclaw we Lwowie	1
Skwarcow	1	Śniechowski Józef	1
Skwarcz Tomasz	1	Śniezko Franciszek	1
Skwarczyński Jan, notaryusz w Kulikowie	1	Snopkowski Stanisław w Gnojniku	1
Skwarczyński A., majster krawiecki w Krakowie	1	Sobecki Aleksander	1
Skwarczyński Jan we Lwowie	1	Sobieszczęński Antoni	1
Skwarczyński Władysław	1	Sobocki Jan	1
Skwierczyński Józef	1	Sobol Franciszek, notaryusz	1
Dr Slama Robert w Brzeżanach	1	X. Sobolewski Antoni	1

de Sobolewski Feliks w Krakowie 1
 Sobolewski Ignacy w Krakowie 1
 Sobolewski Juliusz 1
 Sobolewski Gustaw 1
 Sobolewski Ludwik we Lwowie 1
 Sochacki Aleksander 1
 Sochacki Henryk 1
 Sochacki Zygmunt we Lwowie 1
 Sochański Ignacy w Zbarażu 2
 Soczołowski Kazimierz 1
 Sokalski Bronisław w Sokalu 1
 Sokalski Eustachy w Kętach 1
 Sokolnicki Wincenty 1
 Sokólski Alfred w Żywcu 1
 Dr Sokołowski Antoni 1
 Sokołowski Antoni w Zaleszanych 1
 Sokołowski Jan 1
 Sokołowski Józef w Wieliczce 1
 Sokołowski Karol 1
 Sokołowski Lech 1
 Sokołowski Ryszard 1
 Sokulski Antoni w Budapeszcie 1
 Sokulski Tadeusz 1
 Solar Jan, adjunkt sądowy w Bruxu (Czechy) 1
 X. Solecki Łukasz, biskup 1
 Solecki Albin 1
 X. Solecki Andrzej, katecheta w Jarosławiu 1
 X. Solecki Leonard w Brzeżanach 1
 Solski Ludwik w Krakowie 1
 Solczyński 1
 Sołdraczyński Tadeusz w Kulowcach 1
 Sołga Franciszek w Krakowie 1
 Dr Sołhub Józefat w Berdyczowie 1
 Sołtyński August 1
 Soroczyński Józef w Kutach 1
 X. Sos Antoni w Gorlicach 1
 Sosnowska Honorata 1
 Sosnowski Paweł 1
 Soswiński A., prof. g. Sobieskiego w Krakowie 1
 Sowaszkiwicz Rudolf 1
 Sowiński W., magazynier przy c. k. urzędzie
 cłowym w Krakowie 1
 Sozański Teofil w Skalaćcie 1
 Sozański Cezar w Leżajsku 1
 Spatek Maciej w Krakowie 1
 Sperró Tomasz w Podgórzu 1
 Spiessbach Aleksander 1
 Spira Mendel w Kosmyrzowie 1
 X. Dr Spis Stanisław, kanonik w Krakowie 1
 Splichal Józef, ruśnikarz w Krakowie 1
 Splawiński Maksymilian w Krakowie 1
 X. Spolski, przeor w Krakowie 1

Springer E., c. i k. nadporucznik w Krakowie 1
 Sprzęczkowski Maurycy 1
 Squaseniina Fryderyk w Wiedniu 1
 Sroczyński Józef we Lwowie 1
 Stachiewicz Władysław we Lwowie 1
 Stachowicz Wojciech w Krakowie 1
 Stachowski Stanisław w Krakowie 1
 Stachurski Romuald w Krakowie 1
 Hr. Stadnicki Stanisław 1
 Stadnicki Wilhelm we Lwowie 1
 Stadtmiller K. 1
 Stahl Henryk 1
 Dr Stahlberger Teodor we Lwowie 1
 Stamirowski Kazimierz w Jastrzębiu 1
 Stampfl Juliusz w Czarnej 1
 Stanecki Tomasz 1
 Staniszewski Karol 1
 Staniewicz Bogusława w Ożydowie 1
 Staniewicz Kazimierz 1
 Staniewicz Helena 1
 Staniszewski Hipolit 1
 Dr Stańkiewicz 1
 Stankiewicz 2
 Stankiewicz Józef 1
 Stankiewicz Mogiła Ludwik w Kałuszu 1
 Stankiewicz Władysław 1
 Stankowski, mecenas 1
 Starachowicz Jan w Krakowie 1
 Starak Jan we Lwowie 1
 Dr Starakiewicz F. w Krakowie 1
 Starkel Józef, urzędnik Magistratu w Krakowie 1
 Starzecki 1
 Starzecki Franciszek we Lwowie 1
 Hr. Starzeński Edmund 2
 Hr. Starzyńska Adamina 1
 Hr. Starzyńska Eufrozyna 1
 Hr. Starzyński Bolesław 1
 Hr. Starzyński Dominik 1
 Starzyński Jan 1
 Hr. Starzyński Karol 1
 Starzyński Wincenty 1
 Staszczyk Marya 1
 X. Staszkiwicz 1
 Staszkiwicz Aleksander 1
 Staszkiwicz Jan 1
 Staszkiwicz Romuald 1
 Staszkiwicz Stanisław 1
 Staszkiwicz Wincenty 1
 Dr Stawecki Mieczysław w Gorlicach 1
 Stawińska Marta w Nieżytowicach p. Fassowa 1
 Stebelska Zachar Jadwiga 1
 Stebelski Kazimierz 1

Dr Stec Jan, adwokat w Tarnowie 1
Stecka Marya, właśc. dóbr w Środopolcach 1
Stecki Antoni 1
Stecki Bolesław 1
Stecki Konstanty 1
Stefanowicz Antoni w Drohobyczu 1
Stefanowicz Leon w Krakowie 1
Stefański 1
Stefański Edmund w Krakowie 1
Stefański Stanisław w Krakowie 1
Dr Stefczyk Franciszek w Czernichowie 1
Stefke Fryderyk w Złoczowie 1
Stein Artur, urząd. bank. i prof. w Krakowie 1
Steingraber, prof. 1
Steinhart Fr. J., c. i k. porucz. inż. w Krakowie 1
Steinkelner Józef w Krakowie 1
X. Stelcel Feliks w Podgórzu 1
Stelmachów Julian we Lwowie 1
Stelmowski Zygmunt 1
Stelzer Konstantyn 2
Stempiński Józef w Krakowie 1
Stengl Jreneusz, starosta górniczy w Krakowie 1
Stepań Franciszek w Krakowie 1
Stephan Franciszek w Będziemysłu 1
Steczkowski Waleryan w Rzeszowie 1
Sterkowski Ignacy 1
Stefkiewicz 1
Stępień Józef, profesor w Podgórzu 1
Stępiński Bogumił w Krakowie 1
Stępiński Bronisław w Krakowie 1
Stępniewicz Władysław 1
Stępniewski P. 1
Stępowski Adam 1
Stępowski Jakób 1
X. Stępowski Ludwik 1
Dr Stiasny Edw., c. k. notaryusz w Białej 1
Stiefel Lambert 1
Dr Stockman Aleksander 1
Stojowski Bolesław w Gorlicach 1
Stoj w Sanoku 1
Stojowski Andrzej w Krakowie 1
Stojowski August w Jodiszach 1
Stojowski Władysław w Buczaczu 1
Dr Stoklasa Emilian w Zaleszczykach 1
Stokłoski Stanisław w Brodłach 1
Dr Stolba Józef w Nechanicach 1
Stołągiewicz Zofia 1
Stołągiewicz Stanisław 1
Stołycho Anna 1
Stołycho Wiktor w Krakowie 1
Dr Stopczański Aleksander w Krakowie 1
Stopezyk A. 1

Stowarzyszenie młodzieży handl. w Krakowie 1
Stowarzyszenie akad. „Hromada“ w Krakowie 1
Straka Wilhelm w Złoczowie 1
Straszewicz 1
Straszewski Henryk w Rzeszowie 1
Strauss Józef 1
Strawiński G. w Szydłowcu 1
Strażyńska Marya w Krakowie 1
Streit Ernest w Krakowie 1
Stroc Kazimierz w Brzozowie 1
Dr Strojnowski Edward 1
Stroka Wanda w Krakowie 1
Dr Stroka Wincenty w Krakowie 1
Strokowski Ludwik 1
Stronczak Henryk 1
Stroński Józef 1
Stroński Stanisław w Śniatynce 1
Stroński Stanisław w 1
Strożecki Michał w Skalacie 1
Stróżyński Antoni w Krakowie 1
X. Strumillo Bronisław 1
Strusiński Józef Serafin we Lwowie 1
Strutynski B. J., c. k. auskultant w Kulikowie 1
Strzębosz Stanisław w Tarnowie 1
Strzałkowski Adolf 1
Strzałkowski Florentyn 1
Strzelbicki Antoni 1
Dr Strzelbicki Stan., notaryusz w Ropczycach 1
Strzelbicki Władysław 1
Strzelecki Aleksander 1
Stryjeński Tadeusz, architekt w Krakowie 1
Strzyżewski Aleksander 1
Studziński 1
Studziński Marcei w Krakowie 1
X. Studziński Wład., kanonik w Przeworsku 1
Styczeń Wawrzyniec w Krakowie 1
Sucecki Stefan 1
Suchodolski Aleksander we Lwowie 1
Suchodolski Konstanty 1
Suchodolski Kornel w Sosnowie 1
Suczynski Konstanty 1
Dr Sudakow Jakób 1
Sulej Stanisław, rejent 1
Sulikowski Aleksander, zegarmistrz w Krakowie 1
Sumińscy F. G. w Krakowie 1
Supiński Jan, c. k. kom. dyr. sk. w Krakowie 1
Sulnicki Leon 1
Sumorok Restytut 1
Sunderland Cecylia 1
Sulimirski Karol 1
Sułkowski Ignacy 1
Sułowski Jan w Zaleszczykach 1

Suprunowski Aleksander w Berdyczowie	1
Surmiński Władysław we Lwowie	1
Surzycki we Lwowie	1
Suszczyński Antoni	1
Suzin Józef	1
Dr Sużycki Józef w Krakowie	1
Swidziński H.	1
Swidziński Ludwik	1
Swida Michał	1
Świerzyński Aleksander w Krakowie	1
Święciecki Jan w Krakowie	1
Swiebodowski Jan F. w Kulikowie	1
Swiecianowska Marya	1
Swierczewski F.	1
X. Swierczyński Feliks w Grodzisku	1
Swieściakowski Roman	1
Swieżawski Ernest	1
X. Świeży Ignacy w Cieszynie	1
Świeżyński Wincenty	1
Świętecki Jan w Przeworsku	1
Święciecki Bruno	1
Dr filoz. Świętochowski	1
Switalski Erazm, urzędnik poczty we Lwowie	1
Switalski	7
Switkowski Stanisław w Krakowie	1
Swolkien Aleksander	1
Sykta Adolf, subjekt handlowy w Krakowie	1
Symon Józef	1
Symonowicz Łucya	1
Symonowicz Tekla	1
X. Sypniewski Stanisław w Przeworsku	1
Sypniewski Teodor	1
Syroczyński Agaton	1
Syroczyński Leon we Lwowie	1
Dr Sysak Gabriel w Kołomyi	1
Szablieki Emilian	1
Szablowski Bronisław	1
X. Szablowski w Grybowie	1
Szabus E. w Mielcu	1
Szadkowski Franciszek	1
Szafiarski Jan, inżynier	1
X. Szafnicki Bronisław	1
Szafranski Feliks	1
Szajkiewicz Adam	1
Dr Szajnocha Władysław w Krakowie	1
Szalla Władysław	1
Szaluski Konrad w Krakowie	1
X. Szalaśny Karol w Krakowie	1
Szalasowa Helena	1
Szameit Emil, aptekarz w Szczawnicy	1
Szameit Dobiesław, adjunkt sąd. w Krakowie	1
Szancer Józef w Tarnowie	1
Szancer Zygmunt w Krakowie	1
Szaniawski Junosza Mikołaj	1
Szańkowska Ignaca	1
Szapański Aleksander w Krakowie	1
X. Szardt Jakób	1
Szarf	1
Szarf Szymon	1
Szaszkiewicz Gustaw	1
Szatkowski Henryk we Lwowie	1
Szatyński Jan	1
Szarkiewicz Błażej we Lwowie	1
Szawłowska Eleonora we Lwowie	1
Szawłowski Adam	1
Szawłowski Ludwik	1
Szawłowski Stanisław we Lwowie	1
Szawłowski Tadeusz	1
Szczaniecki Kazimierz w Krakowie	1
Szczawiński S.	1
X. Szczeniowski Eustachy, prałat w Krakowie	1
Szczepankiewicz Bronisław	1
Szczepankiewicz Stanisław	1
Szczepanowski we Lwowie	1
Szczepanowski Ignacy	1
Szczepański Ludwik	1
Szczepański Piotr we Lwowie	1
Szczerban Aleksy we Lwowie	1
Szczerbicki Franciszek	1
Szczerbowski Antoni w Oświęcimie	1
Dr Szczudło Jan w Żywcu	1
Szczurkiewicz Józef w Krakowie	1
X. Szefer	1
Szelestak Teodor, inżynier w Krakowie	1
Szeliga Władysław w Leżajsku	1
Szeligowski Stanisław we Lwowie	1
Szeller Ryszard	1
Hr. Szembek Józef w Krakowie	1
Hr. Szembek Roman w Krakowie	1
Szembek Marcin	1
Szemser Jan	1
Szermazan G.	1
Szentaler Piotr w Sanoku	1
Hr. Szeptycki Jan	1
Szklarski A., majster siodlarski w Krakowie	1
Szlenker Józef	1
Szlezynger Gustaw	1
Szlim Heliodor	1
Szmidel Walery	1
Szochin Jan	1
Szołayski Adam w Krakowie	1
Szołayski, c. i k. major w Krakowie	1
Szołomycki Antoni	1
Szopiński Balt., c. k. adjunkt sąd. w Kałuszu	2

Szopiński Baltazar w Kaluszu 1
Szostkiewicz Stanisław 1
Szotarski Bolesław 1
Szpak Stanisław 1
Szpakowski Hilary, obywatel ziem. 1
Szpanowski I. 1
Szperl Stanisław 1
Szperling W. 1
Szpedrowski E. 1
Szpilewski Strzeczysław 1
Szpigunowicz Leon 1
Szpotański Stefan 1
Szteinduchert Franciszek 1
Sztentfeld Henryk 1
Sztepan 1
Sztolcenwald Zenobia, generałowa 1
Sztolceman August 1
Sztolcman Wiktor 1
Sztore Stanisław 1
Dr Sztumer 1
Sztrymer 1
Szuba Jan 1
Szubert Awit w Krakowie 1
Szubert Karol w Niegowici 1
Szukiewicz Bolesław w Krakowie 1
Szulc Jan 1
Szultz Edward 1
Szulislowski Romuald w Krakowie 1
Szumannowa Wilhelmina 1
Szumański Stanisław w Kalinowszczyźnie 1
Szumlańska Felicya 1
Szumlański Feliks w Podwoleczyskach 1
Dr Szumpeter Jan 1
Szuster Aleksander 1
Szymański Antoni 1
Br. Szwantowski Schwanitz L. w Krakowie 1
Szware Zofia w Krakowie 1
Szwejkowski Jan we Lwowie 1
Szweling 1
Szwem Ferdynand 1
Szykowski Władysław 1
Szydłowska Helena 1
Szydłowska Julia 1
Szydłowski Józef 1
Szydłowski Stanisław 1
Dr Szydłowski Walery w Stanisławowie 1
Szydłowski Zenon 1
Szyff Józef 1
Szybalski Felicyan, właśc. dóbr w Morawicy 1
Dr Szydłowski Tadeusz we Lwowie 1
Szyjewski Andrzej w Krakowie 1
Szyjkowski Franciszek w Zborowie 1

Szymczakowski Wacław w Krakowie 1
X. Szymczykiewicz Fr., gwardyan w Krakowie 1
Szymik Piotr, majster mul. i lak. w Krakowie 1
Dr Szymkiewicz Kazimierz w Krakowie 1
Br. Szymonowicza Helena w Czerniowcach 1
Szymorowska Józefa 1
Szymanowski T. w Bortnikach p. Chocimierz 1
Szymańska Katarzyna 1
Szymański Antoni we Lwowie 1
Szymański Ig. Aleks. 1
Szymański Ignacy 1
Szyborski Apolinary 1
Szymberski Piotr w Krakowie 1
Szyrwintt Leon 1
Szyzsko Zimowit 1

T.

Dr Taba Leopold 1
Dr Tabaczyński Stanisław we Lwowie 1
Taborowski Mieczysław 1
Taborski Józef w Krakowie 1
Taczanowska Franciszka 1
Taegé Aleksander w Berlinie 1
Talaga, inżynier w Stryju 1
Talasiewicz Erazm w Krakowie 1
Tananiewicz A. 1
Taniwski Aleksander 1
Tapkowski Mieczysław w Tarnopolu 1
Targowski Bolesław 1
Targowski Józef 1
Targowski Juliusz 1
Targoński Paulin we Lwowie 1
Tarkowski Walenty w Krakowie 1
Tarnawiecka Stanisława 1
Tarnowska Józefa 1
Hr. Tarnowska Stanisława w Krakowie 1
Tarnowski 1
Hr. Tarnowski 1
Tarnowski Aleksander Jan w Krakowie 1
Hr. Tarnowski Jan we Lwowie 1
Dr Tarnowski Leonard w Przemyślu 1
Tarnowski Mikołaj 1
Hr. Tarnowski Stanisław w Krakowie 1
Taroukowski 1
Tarudni Mikołaj 1
Tatkiewicz 1
Tatomir Lucyan Józef 1
Tattur Marya 1
Taulisch Wacław 1
Taurke Otto 1

Tehórnicki Konstanty w Krakowie 1
 Tehórnicki Władysław 1
 Tebinka Paulina 1
 Teleżyński Alojzy we Lwowie 1
 Teliga Ignacy w Krakowie 1
 Tempieński Władysław 1
 X. Temple Jan, kanonik 1
 Teodorowicz Henryk 1
 Dr Teodorowicz Tadeusz we Lwowie 1
 Teraszkiewicz Józef 1
 Terentjew 1
 X. Terlecki Józef 1
 Terlecki Julian 1
 Terlecki Stefan w Tarnowie 1
 Terlecki T., nadinspektor podat. w Krakowie 1
 Terowicz Jerzy 1
 Tęczyński L., urz. gal. Zakł. kr. z. we Lwowie 1
 Thieberg Bernhard w Krakowie 1
 Thieleman Schenk August we Lwowie 1
 Thilsch Julian 1
 Thoman Hieronim 1
 Thonnes Jan 1
 Tholihowska Jadwiga 1
 Thulié Adam we Lwowie 1
 Thulie M. we Lwowie 1
 Thuillie Stanisław we Lwowie 1
 Thullie Wiktor w Tarnopolu 1
 X. Tiakor Kazimierz 1
 Dr Till Ernest we Lwowie 1
 Timofiejew Włodzimierz 1
 Tlachna Teodor, inżynier w Krakowie 1
 Tłuchowski Stanisław 1
 Toczyski, adwokat w Siedlech 1
 Toczyski Waclaw w Krakowie 1
 Tokarski Władysław 1
 Tokarski Tadeusz w Krakowie 1
 Tokarzewski Michał 1
 Tołłoczko Edward, obywatel w Krakowie 1
 Tomala Jan w Cieszynie 1
 Dr Tomala Andrzej w Cieszynie 1
 Dr Tomanek 1
 Tomaszewicz Ludwik 1
 Tomaszewska H. 1
 Tomaszewska Michalina 1
 Tomaszewski Bolesław 1
 Tomaszewski Franciszek 1
 Dr Tomaszewski Franciszek w Krakowie 1
 Tomek Ferdynand w Kafuszu 1
 Dr Tomik w Krakowie 1
 Tomkiewicz Wojneka Ksawery w Krakowie 1
 Dr Tomkowicz Stanisław w Krakowie 1
 Tomiłowski Piotr 1

Tomkowicz Henryk w Krakowie 1
 Töpfer Matylda 1
 Torosiewicz Edward 1
 Torosiewicz Izidor 1
 Torosiewicz Tadeusz 1
 Torosiewiczowa Aleksandra 1
 Torosiewiczowa Henryka 1
 Toth Dyonizy we Lwowie 1
 Tow. kasynowe w Jarosławiu 1
 Tow. kasynowe w Nowym Sączu 1
 Tow. kasynowe w Zbarażu 1
 Tow. Wzajem. Pomocy Artystów w Krakowie 2
 Towarzystwo kasynowe w Delatynie 1
 Towarzystwo kasynowe w Mościskach 1
 Tow. Zachęty Sztuk Pięknych w Warszawie 3
 Tow. Sztuk Pięknych w Budapeszcie 1
 Tow. Sztuk Pięknych w Gracu 2
 Tow. Sztuk Pięknych w Pradze 2
 Tow. Sztuk Pięknych w Wiedniu 3
 Tow. Sztuk Pięknych w Wrocławiu 1
 Tow. Sztuk Pięknych w Salcburgu 1
 Tow. Wzajem. pomocy Polaków w Rumunii 1
 Tow. gimnastyczne „Sokół“ we Lwowie 1
 Tow. kasynowe w Rzeszowie 1
 Towiański w Krakowie 1
 Dr Trachtenberg w Kołomyi 1
 Trachtenberg Adolf 1
 Trachtenberg Karol 1
 Traczewski Gustaw w Krakowie 1
 Traczewski Klemens 1
 Tralka Jan, prof. gimn. w Rzeszowie 1
 Trauczyńska Helena w Krakowie 1
 Trauczyński Stanisław w Przemyślu 1
 Traum Józef w Krakowie 1
 Trauczyński Kajetan 1
 Trelle Fr. 1
 Dr Trembecki Onufry w Nowym Sączu 1
 Trenert Helena 1
 Trenkler Teodor 1
 Trenzel Jakób 1
 Trepka Władysław 1
 Tressler August w Krakowie 1
 Treter Stefan we Lwowie 1
 Treter Władysław w Krakowie 1
 Trębowelski Bolesław w Krakowie 1
 Trimel Józef, obywatel w Krakowie 1
 Trojanowski Władysław 1
 Troczyński R., majster piekarski w Krakowie 1
 Truck Adell'Henrie w Wiedniu 1
 Trug Alojzy Alban w Wiedniu 1
 Truskolaski Kazimierz w Krakowie 1
 Truskowska Barbara 1

Truskowski Aleksander, profesor w Jasle	1
Truskowski Stanisław	1
Truskowski Nepomucen	1
Dr Trybulec Józef w Bochni	1
Tryciński Symplicyusz	1
Trzaska Jan Mieczysław	1
Dr Trzechórznicki Aleksander w Kołomyi	1
Trzebiecki Tadeusz w Tarnopolu	1
Trzebińska Jadwiga	1
Trzebiński Stanisław w Krakowie	1
Trzebiński Szezęsny w Sieniawie	2
Trzebiecki Leonard	1
Trzebiński A.	1
Trzebiński Jan	1
Trzebiński Stanisław	1
Trzeciak Adam	1
Trzeciak Al. w Berdyczowie	1
Trzeciak Mikołaj	1
Trzeszczkowski Wacław	1
X. Trzybunia Tomasz	1
Tullius Juliusz w Krakowie	1
Tułasiewicz Julian w Rudkach	1
Turczeninow Ewłampia	1
Turczyński Jan	1
Turkuł August	1
X. Turkuł Kalikst w Jazłowcu	1
Turkus Maks	1
Turliński Antoni w Itzkanach	1
Turno Gustaw	1
Turowski Adam	1
Turski Antoni	1
Turski Władysław w Jezierzanach	1
X. Turzański Julian w Jaworowie	1
Tustanowska Emilia	1
Tustanowska Klaudya	1
Tustanowski Juliusz	1
Tustanowski Wł. w Knihynicy	1
Tuszewski Wojciech	1
Twardzicki Gustaw	1
Twaróg Stanisław w Krakowie	1
Twirbut Hipolit	1
Tyblewicz Wiktor we Lwowie	1
Tygan Franciszek w Jarosławiu	1
X. Tyll Józef w Bóbrce	1
Tylles Aron	1
X. Dr Tylka Jacek w Tarnowie	1
Tylko Antoni, buchalter w Tenczynku	1
Tymienicki Seweryn	1
Tymieniecki Wincenty	1
Tymowski Jarosław	1
Tymowski Józef	1
Tysowski Bazyli	1

Hr. Tyszkiewicz Maryan	1
Hr. Tyszkiewicz Henryk	2
Hr. Tyszkiewicz Henryk w Krakowie	1
Hr. Tyszkiewicz Józef	1
Hr. Tyszkiewicz J., urz. Tow. Ub. w Krakowie	1
Hr. Tyszkiewicz Wincenty	1
Dr med. hr. Tyszkiewicz Wincenty	1
Hr. Tyszkiewicz Władysław	1
Hr. Tyszkiewicz Zdzisław	1
Tyszkowski Paweł w Huwnikach	1
Tyszkowski Władysław	1
Tyzenhauer Aleksander we Lwowie	1

U.

Ubyszowa Wincenta	1
Uderski Edward w Żywcu	1
Udymowski Władysław	1
Udrycki Jan, dyrektor w Tarnowie	1
Ujejska Zofia	1
Ujejski Roman w Pawłowie	1
Ujejski Zdzisław w Wygnance górnej	1
Ulrich Leon w Czerniowcach	1
Ulrich Wanda	1
Umelecka Beseda w Pradze	1
Umiński P., naczelnik ekonomatu w Krakowie	1
Ungeheuer Adam w Krakowie	1
Urban Edward w Krakowie	1
Urbańczyk Franciszek w Chrzanowie	1
X. Urbańczyk Karol w Kozach	1
Urbański Angelo, konduktor w Podgórzu	1
Urbański Fr. w Krakowie	1
Urbańska Stefania w Uhnowie	1
Urbarz Adolf, c. i k. nadpor. inż. w Krakowie	1
Urząd gminny w Kołomyi	1
Usakiewicz Włodzimierz	1
Usarski Franciszek w Krakowie	1
Uscieński Henryk we Lwowie	1
Utelski Waleryan we Lwowie	1
Utracki Fr.	1
Utschik Ottokar w Krakowie	1
Uzarski K., urzędnik Kasy Oszczęd. w Krakowie	1

V.

Vadass Rudolf w Budapeszcie	1
Veltze Gustaw, c. i k. nadpor. w Radowcach	1
Verrea Aleksander, naczelnik stacyi w Leverda	1
Vinzenz w Kołomyi	1
Vincenz Feliks	1

Vinder Karol we Lwowie	1
Vladiviz w Bukareszcie	1
V. Vodnansky w Budweis	1
Vogl Fr, profesor gimn. w Krakowie	1
Vogl Henryk w Krakowie	1
Vogl Tomasz w Mikulińcach	1
Voigt Piotr	1
Voilin Jan Karol we Lwowie	1

W.

Wagner	1
Wagner Adolf we Lwowie	1
Wagner Antoni we Lwowie	1
Wagner Jan	1
Wagner Henryk	1
Wagner Ludwik	1
X. Wais Kazimierz	1
Wajda Piotr we Lwowie	1
Waksmacher Dawid	1
Wale Józef we Lwowie	1
Dr Walentowicz Jędrzej	1
Walentynowicz	1
Walicki	1
Walicki Aleksander w Krakowie	1
Walicki Jan	1
Waligóra Edward w Starym Sączu	1
Dr Waligórski Albin w Przemyślanach	1
Waligórski Franciszek we Lwowie	1
Walkowski Jan w Krzeszowicach	1
Hr. Wallis Zofia w Słocinie	1
Walsleben Teodor	1
Walter Leonard w Krakowie	1
Walter Roman w Krakowie	1
Wambach W.	1
Wandasiewicz P., naucz. Sem. m. w Krakowie	1
Waniorski Konstanty	1
Waniorski Stanisław	1
Wańkowiec Jan, kasyer banku w Krakowie	1
Wańkowiec Leon	1
Wańkowiec Zygmunt	2
Wańkowiec Kazimierz w Chorkówce	1
Warchałowska Helena	1
Warchocki Jan	1
Wardzyński Julian	1
Waremski Wiktor	1
Warkus Leon	1
Warman Gryzelda	1
Wartanowicz Tomasz w Dzwiniaczu	1
Wasilewski Józef	1
Wasilewski w Krakowie	1

Wasilewski Piotr we Lwowie	1
Wasilewski Stanisław	1
Wasilewski Tadeusz, właśc. dóbr w Sienkowie	1
Wasilewski Kazimierz	1
Wasilkowski Jan	1
Wasilkowski Jan	1
Wasiłowski L.	1
Waśkowska Marya	1
Waszak Józefina w Krakowie	1
Wawel-Louis Józef	1
Wawrzycki Winc., naucz. muzyki w Krakowie	1
Wawrzyniecki Józef w Krakowie	1
Dr Waygart Walery w Przemyślu	1
Wazgizd Mieczysław	1
X. Dr Wądołny Czesław w Krakowie	1
Dr Wągrowski Karol w Czortkowie	4
Wąsikiewicz Wojciech w Krakowie	1
Wąsowicz Władysław	1
Wąsowski	1
Wąsowski Zygmunt	1
Wątroba Jakób	1
Wątróbski Leon w Rzeszowie	1
Wdówka Teofil w Trzebowisku	1
Weber E.	1
Weber Julian	1
Weber Karolina	1
Weber Maurycy w Krakowie	1
Wegener Herman	1
Wegscheider Fryderyk we Lwowie	1
Dr Wehr Wiktor	1
Weigt Teodor	1
Weinar Leon, obywatel w Podgórzu	1
Weinberger Saul w Krakowie	1
Weinreb Zygmunt	1
Weinreb Marek	1
Weisblat Daniel	1
Weiss Józef w Krakowie	1
Weiss Moritz w Wiedniu	1
Weiss Stanisław w Botrzani (Rumunia)	1
Wejwoda Betty w Krakowie	1
Wencel Eugeniusz	1
Werecki	1
Werner Leon	1
Werner Seweryn	1
Dr Wernicki Józef	1
Wesołowski Lubin w Lesznowie	1
West Feliks w Brodach	1
Wetzlich Aleksander	1
Wetzlich Maksymilian	1
Wędrychowska Karolina w Krakowie	1
Wędrychowski August	1
Wędrychowski Eug. we Lwowie	1

Wdziekoński Wacław w Makarowie	1	Wilga Józef	1
Weiss Stanisław w Brzozowie	1	Wilga Władysław	1
Wejda Antoni w Niecwi	1	Wiliński Leonard	1
Wejda Jan w Cergowy	1	Dr Wilkosz Ferdynand w Krakowie	1
Weissmann Edward w Starzyskach	1	Wilkoszewski Fr.	1
Weydliez Kazimierz w Gródku	1	Wilkoszewski Józef, właśc. dóbr w Bystrzy	1
Wejtko Antoni	1	Wilusz Romuald	1
Weiss A.	1	Winawer Edward	1
Welezer	1	Windakiewicz Edwin we Lwowie	1
Welke Alfons	1	Windakiewicz Kazimierz w Białej	1
X. Wenzel Jan	1	Windakiewicz Mieczysław w Krakowie	1
Werdheim Mieczysław	1	Windt Maurycy w Ficinie	1
Dr Wereszczyński Józef we Lwowie	1	Winkler F. w Bukareszcie	1
Dr Wesołowski Filip	1	Winkler Józef	1
Węgierkiewicz Aleksander	1	Winnicki Stanisław	1
Węgliński Przemysław	1	Winnicki Władysław	1
Wężowicz Wincenty w Krakowie	1	Winkler Wilhelm, inżynier w Krakowie	1
Wężyk Jan w Krakowie	1	Wislocki L., aptekarz w Jarosławiu	1
Wiązownicki Stanisław w Krakowie	1	Winnicka Izydora w Ustrzykach	1
Wibiral Karol w Brodach	1	Winnicki Lucyan	1
Wicijewski Włodzimierz	1	X. Wirmański D. w Uściu Solnem	1
Dr Wiczkowski we Lwowie	1	Wirski Marcei we Lwowie	1
Dr Widmann Oskar	1	Wirth Wacław w Przemyślu	1
Wieczyńska Katarzyna	1	Wisłobocki Zygmunt	1
Wiederwald Ryszard	1	Wislocki Józef w Czerniowcach	1
Wiediger Ksawery, adwokat w Jaśle	1	Wislocki Kazimierz	1
Dr Wieliczko Juliusz	1	Wiśniewska Józefa, właśc. dóbr w Ostrowie	1
Wieliczko Henryk w Krakowie	1	Wiśniewska Marya w Drohobyczy	2
Wielobyski Felicyan	1	Wiśniowski Adam w Krakowie	1
Wielogórski Władysław w Tarnowie	1	Wiśniowski Romuald w Przebieczanach	1
Wielowiejski	1	Wiśniowiecki Tadeusz we Lwowie	1
Wielowiejski Hieronim	1	Wiśniowski Teofil w Krakowie	1
Wieniarski Leonard w Krakowie	1	Wiśniowski Leopold w Wojniłowie	1
Wieniawski Władysław	1	X. Dr Wiśniowski Stanisław we Lwowie	1
Wierogórski Zdzisław	1	Wiśniowski Stanisław w Oświęcimie	1
Dr Wierzbicki Daniel, adjunkt obserwat. astr. w Krakowie	1	Wiszniewski Konstanty w Krakowie	1
Wierzbicki Ludwik	1	Dr Wiszniewski Ludwik w Krakowie	1
Wierzbicki Rafał	1	Witkiewicz Jan	1
Wierzbowski Stanisław w Tarnopolu	1	Witkowski	1
Wierzchlejski Gaszyn Bolesław	1	Witkowski August w Krakowie	1
Wierzchlejski Kazimierz	1	Dr Witkowski Edward w Szezurowy	1
Wierzycki H., kupiec w Tarnowie	1	Witkowski Józef	1
Wiesner Franciszek	1	Witkowski Józef	2
Wietrzykowski Franciszek	1	Witkowski Władysław	1
Wiewiorowski Józef Antoni w Tarnowie	1	Witkowski Karol w Czerniowcach	2
Więckowski Ferdynand	1	Witlejewski Aleksander	1
Więckowski Kazimierz w Krakowie	1	Witorf Władysław	1
Więckowski Z., e. k. notaryusz w Radziechowie	1	Witosławski Wincenty we Lwowie	1
Dr Wiktor Artur	1	Witoszyński Ferdynand	1
Wilczyńska Jadwiga	1	Witoszyński Józef, kapitan	1
Wilczyński Konstanty w Krakowie	1	Dr Wittlin w Chrzanowie	1
		Witwicki Waleryan	1

Własiewicz Karol	1	Wolański Witold w Dupliskach	1
Włóczęwski Józef	1	Wolański Jan we Lwowie	1
Włodek Bolesław w Krakowie	1	Wolfarth Bronisław	1
Włodek Józef	1	Wolfarth Franciszek	1
Włodkowski Mikołaj	2	Wolf Henryk	1
X. Wnękiewicz Jan w Bochni	1	Wolf Rosa w Krakowie	1
Wodzinowski	1	Wolf Stanisław	1
Wodzyński	3	Wolff Robert	1
Hr. Wodziecka Jadwiga	1	Wolfke, inżynier	1
Hr. Wodziecki Kazimierz w Olejowie	2	Wölfl Bogumił, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Wodzinowski Faustyn	1	Wolhfeld Bernhard, właśc. dóbr w Łagiewnikach	1
Wofkonowicz Aleksander	1	Woliński	1
Woński Apolinary w Starej Jagielnicy	1	Wolska Bronisława w Krakowie	1
Wojeicki Adam, kandydat notar. w Krakowie	1	Wolska Ludwika w Krakowie	1
Wojeicki Hipolit w Krakowie	1	Wolski Bertold w Strzju	1
Dr Wojeicki M., radca sądu w Krakowie	1	Wolski Waleryan we Lwowie	1
Wojciechowska Marya w Krakowie	1	Wolski Walenty w Jarosławiu	1
Wojciechowski Aleksander w Krakowie	1	X. Wolez Walenty we Lwowie	1
X. Wojciechowski Józef w Krakowie	1	Wołkowicz Leopold	1
Wojciechowski K. we Lwowie	1	X. Wołoszyński, kanonik w Przemyślu	1
Wojciechowski Stanisław	1	Wołowski Stanisław	1
Dr Wojciechowski Tadeusz	1	Wopatarni Hugo w Krakowie	1
Wojciechowski Wiktor w Krakowie	1	Wostrowski w Husiatynie	1
Wojciechowski Wład., jubiler w Krakowie	1	Woszczatyński Obuch W. w Krymek-Radomyślu	1
X. Wojcieszek Andrzej w Łękach dolnych	1	Wozniakowski Marcyan w Krakowie	1
Wójcik Józef, prof. gimn. we Lwowie	1	Wozniakowski Edward w Ostrowie	1
Wojcikiewicz Feliks, obywatel w Krakowie	1	Woźny Jan w Krakowie	2
Wojcikiewiczowa Hermina, obyw. w Krakowie	1	Wrany Antoni we Lwowie	1
Wojda Stanisław w Czerniowcach	1	Wróblewska Joanna	1
Wojdacka Józefa	1	Wróblewski	1
Wojewodin Konstanty	1	Wróblewski Józef we Lwowie	1
Wojewódzki Konstanty, inżynier	1	Wroczyński Stanisław	1
Wojna Adam	1	Wronowski Mieczysław	1
Wojna Józef	1	Wroński we Lwowie	1
X. Wojnar Franciszek, prof. w Jarosławiu	1	Wroński Izydor w Tarnopolu	1
Wojnarowski Franciszek w Krakowie	1	Wroński Karol w Makowie	1
Wojnarski E., kandydat adw. w Krakowie	1	Wrotnowski Antoni	1
Wojnarski Fr. Ks. w Bieńczycach	1	Wrotnowski Lucyan	1
Wojnicka Kazimira	1	Wrześniewski Edward w Krakowie	1
Wojno Ludwik	1	Wrześniewski Tadeusz w Bohorodczanach	1
Wojnowska Paulina w Krakowie	1	Wrzosek	1
Wojszwillo Mieczysław	1	Wrzosek Tomasz w Krakowie	2
X. Wojtasiewicz	1	Dr Wszebór	1
Dr Wojtaszek Jan w Krakowie	1	X. Wunkowski Apolinary	1
Wójtowicz Juliusz w Sokalu	1	Dr Wurst Adolf	1
Wojtych Feliks, rytmownik w Krakowie	1	Wybranowska Janina w Kimirzu	1
Wojtyga Jan, nauczyciel w Bieńczycach	1	Wybranowski Aleksander w Czupernosowie	2
Wojtyński Stanisław	1	Wyczalkowski E.	1
Wojucki Mikołaj	1	Wydrychiewicz Józef	1
Wolańska Franciszka	1	Dr Wydrychiewicz Bronisław w Białej	1
Wolański Witold we Lwowie	1	Wydział Rady powiatowej w Brodach	1
Wolański Julian we Lwowie	1	Wydział Rady powiatowej w Cieszanowie	1

Wydział Rady powiatowej w Drohobyczu	1
Wydział Rady powiatowej w Mościskach	1
Wydział powiatowy w Nadwornym	1
Wydział powiatowy w Rawie	1
Wydział powiatowy w Turku	1
Wydział powiatowy w Skalacie	1
Wydzga Stanisław	1
Wygrzywański Stanisław	1
Wylazłowski Kazimierz	1
Wyrobisz Władysław	1
Wysocka Izabela, właścicielka dóbr w Ulwinie	1
Wyspiański Antoni w Krakowie	1
Wyrzykowski Stanisław, prow. farm.	1
Wysocki Szczesny, urz. Tow. Ub. w Krakowie	1
Wysznacki Stanisław	1
Wyszyński Paweł	1

X.

Xiężopolski Michał	1
------------------------------	---

Z.

Zabielski Antoni w Kosinie	1
Zabiełło Stefan	1
Dr Zabierowski Kazimierz w Gorlicach	1
Zabłocka Józefa	1
Zabłocki Franciszek	1
Zabłudowski Eliasz we Lwowie	1
Zaborowski Dionizy	1
Zachar Franciszek, c. i k. kapitan w Krakowie	1
Zacharczyk Władysław	1
Zacharjasiewicz	1
Zachariasiewicz Rypsyna we Lwowie	1
Zachariewicz J. we Lwowie	1
Zacharski	1
Zadurowicz w Kołomyi	1
Zadurowicz Kazimierz w Turylezy	2
Zadurowiczówna Elżbieta w Stanisławowie	1
Zagórski Franciszek	1
Zagrodzka Marya w Dąbrowie górnej	1
Zahorowski Stanisław	1
Zając Edward	1
Zając Ludwika w Krakowie	1
Zajączkowski Leonard	1
Zajączkowski Kazimierz we Lwowie	1
Zajączkowski Michał	1
Zajączkowski, kupiec w Krakowie	1
Zajączkowski W. we Lwowie	1
Zajdzikowski Teodor w Krakowie	1

Zakiewicz Józef	1
Zakliczyna Henryka w Izdebkach	1
Zaklika Tadeusz w Kańczudze	1
Zakliński Władysław, c. k. geometra w Nisku	1
Zakroczyński Tomasz	1
Zakrzeński Bolesław w Krakowie	1
Zakrzewski w Krakowie	1
Zakrzewski Adam	1
Zakrzewski Bronisław	1
Dr Zakrzewski Ferdynand w Bochni	1
Zakrzewski Gustaw we Lwowie	1
Zakrzewski Henryk	1
Zakrzewski Jan	1
X. Zawirski Tytus	1
Dr Zalejski Józef	1
Zaleska Falkenhagen Marya w Krakowie	1
Zaleski w Krakowie	1
Zaleski Bolesław	1
Zaleski Jan	1
Zaleski Józef w Krakowie	1
Zaleski Kazimierz	1
Zaleski Konstanty, obywatel w Lipinkach	1
Zaleski Ludwik	1
Zaleski Marcin	1
Zaleski Piotr	1
Zaleski Stanisław w Łobzowie	1
Zaleski Stanisław w Węgrzech	1
Zalewska Balbina	1
Zalewski	1
Zalewski Apolon	1
X. Zalewski Józef	1
Zalewski Juliusz	1
Zaleski Ludwik	1
Zalewski Władysław	1
Tow. Zaliczkowe w Kołomyi	1
Załęska Julia w Krakowie	1
Załęska Marya	1
Zamiatnin Włodzimierz	1
Zambrzycki Edward	1
Zamoyscy	1
Hr. Zamoyska Wanda	1
Hr. Zamoyski Andrzej, prezes Banku gal. dla handlu i przemysłu w Krakowie	1
Hr. Zamoyski Stefan w Wysocku	1
Zanicki Wiktor	1
Zamoyski Jan	1
Zanczewicz Jan	1
Zanderer Edmund w Podwoleczyskach	1
Zajączkowski W., c. k. oficyał przy magazyn. wojskowych w Krakowie	1
Dr Zanietowski Józef w Krakowie	1
Zaorski Bronisław w Krakowie	1

Zapalski Antoni w Januszkowicach	1	Zbroja Teofil	1
X. Zapałowicz Ignacy w Trzebini	1	Zborzil Ignacy w Lukawce	1
Dr Zapałowicz Tadeusz w Krakowie	1	Zbyszewski Bronisław	1
Zaplatałski Józef w Trzebini	1	Zbyszewski Wiktor w Dąbrowce	1
Zarembianka Wanda	1	Zdanowska Teresa	1
Zaremba Kazimierz w Adamówce	1	Zdinicki	1
Zaremba Karol, architekt w Krakowie	1	Zdżarski Aleksander	1
Zaremba Szczęsny w Tarnowie	1	Zdzarski Bruno w Sołowie	1
Dr Zaremba Tomasz w Krakowie	1	Zdziarski Władysław we Lwowie	1
Zaremba W.	1	Zdziechowski	1
Zaremski Teofil w Krakowie	1	Zduń Jan w Krakowie	1
Dr Zarewicz Aleksander w Krakowie	1	Zegański Maryan	1
Zarewicz Joanna w Krakowie	1	Zegart Ludwik	1
Zareba Teofil	1	Zein Emil	1
Zareba	1	Zellt Józef	1
Zarzecki	1	Zellt Józef (starszy)	1
Zarzecki Jan w Utszopach	1	Zeltez Hugo	1
Dr Zarzycki Tytus	1	Zenowicz Karol	1
Zasacki Józef	1	Zering Konrad	1
Zasacki Stanisław	1	Zgleczewski Antoni	1
Zatorski Jan w Krakowie	1	Zglinnicki Antoni we Lwowie	1
Zawadzki Edmund	1	Dr Zgórski Alfred	1
Zawadzki Edward	1	Zieja Michał w Wojniczu	1
Zawadzki Feliks	1	Zieleniewski E., inżynier, właśc. fabryki machin w Krakowie	1
Zawadzki Jakób	1	Zieleniewski Józef	3
Zawadzki Jan	1	Zieleniewski M., inżynier i właściciel fabryki betonowej w Krakowie	1
Zawadzki Jan Stanisław w Podhajcach	1	Dr Zieleniewski Stanisław w Krakowie	1
Zawadzki M., koncyp. adwokacki w Krakowie	1	Zieleziński Stanisław	1
Zawadzki Rajmund	1	Zielicki Karol	1
Zawadzki Wincenty, podpułkownik	1	Zieliński Eugeniusz w Kłęczanach	1
Zawadzki Wład.	1	X. Zieliński Adam	1
Zawadzki Henryk	1	Zieliński Bol., majster ciesielski w Krakowie	1
Zawiłowski Ludwik w Krakowie	1	Zieliński Jan w Krakowie	1
Zawistowski	1	Zieliński Jan Kazimierz	1
Zawisza Antoni w Krakowie	1	Zieliński Józef	2
Zawisza Artur, właściciel dóbr w Szpitalach	1	Zieliński Józef w Wieliczce	1
Zawziętówna Wanda we Lwowie	1	X. Zieliński Ignacy	1
Zazula Karol w Krakowie	1	Zieliński Kazimierz w Krakowie	1
X. Ząbecki Franciszek w Zalasowie	1	X. Zieliński Kajetan	1
Ząbiński Stanisław	1	Zieliński Julian	1
Zbierzechowski Wład., profesor w Jarosławiu	1	X. Zieliński Maciej	1
Zbijewski Bronisław w Podwoleczyskach	1	Zieliński R.	1
Zbikowski Albin	1	Zieliński Zygmunt we Lwowie	1
Zborowicz Władysław	5	Zieliński Zygmunt, nadporucznik w Krakowie	1
Zborowska A. w Krakowie	1	Zielonka Witold w Krakowie	1
Zborowska Marya	1	Zielony Paweł	1
Zborowski Adam w Dobzycach	1	Zielski Saturnin	1
Zborowski Ignacy w Krakowie	1	Ziembicki Gwalbert we Lwowie	1
Zborowski Roman	1	Dr Ziembicki Grzegorz (ojciec)	1
Zborowski Samuel	1	Ziembicki Mieczysław w Stryju	1
Zbranecka Helena	1		
Zbranecki Władysław	1		

Dr Ziemiński Jan w Krakowie	1
X. Ziembliński A.	1
Excell. Ziemiałkowski Floryan	1
Ziemiański Józef	1
Ziemiński Leonard	1
Zieniewicz Jan w Uhryniu	1
Zieniewicz Porfiry w Brzostku	1
Zienkiewicz	1
Zimler, kupiec w Krakowie	1
Zimmerman Artur we Lwowie	1
Zlasnowski Karol	1
Dr Złobikowski	1
Zmigrodzka Marya	1
Znamięcka T. w Zembrzycach	1
Znamierowski Stanisław, notaryusz	1
Znamierowski Stanisław w Krakowie	1
Znamirowski Włodzimierz w Krakowie	1
Zoffal Alfred w Kołomyi	1
Dr prof. Zoll w Krakowie	1
Zontag Władysław we Lwowie	1
Zopot Adolf w Opawie	1
Zubczewski Henryk	1
Zubek Teofil	1
Hr. Zubow Mikołaj	1
Dr Zubrzycki Eugeniusz	1
Zubrzycki Józef w Wilkowie	1
Zubrzycki Juliusz	1
Zwierowicz Jerzy	1
Zwierowiczówna Antonina	1
Zwoliński	1
Z. Y. w Krakowie	1
Dr Zygadłowicz Alfred	1
Zygmunt Franciszek w Rzeszowie	1

Ż.

Ż. Nr 8439	1
Żaba Jan, koncepient adwokacki w Krakowie	1
Żaba Stanisław w Zbylitowskiej Górze	1
Żaboklicki Jan	1
X. Żagiel Ignacy	1
Żak Henryk	1
Żakiewiczowa Marya	1
Żarliński Antoni w Krakowie	1
Żarkowski	1
Żarnowski Jan	1
Żarski	1

Żebrawski Włodz., inżynier w Szczakowy	1
Żegardłowicz Antoni, kupiec w Krakowie	1
Żeglikowski Teofil, właśc. realności w Krakowie	1
X. Żelawski Leon	1
Żelazowski Roman, art. dram. w Krakowie	1
Dr Żelazowski Wiktor w Krakowie	1
Żelechowski Stanisław w Krakowie	1
Żelechowski Tadeusz w Korczowie	1
Żelechowski W., urz. Tow. W. U. w Krakowie	1
Żeleński Władysław w Krakowie	1
Żeleński Stanisław w Grodkowicach	1
Żeltobruchoff Mitrofan	1
Dr Żera T	1
Żerański Teofil	1
Dr Żerański Ludwik	1
Żerowski Stanisław	1
Żiglarz Fryderyk w Krakowie	2
Żiglarz Jakób w Krakowie	1
Żmijewski Stanisław	1
Żobek Henryk	1
Żochowski Konstanty	1
Żołądkowski Stanisław	1
Żołądz Marya	1
Żółciński Józef	1
Żółkowski Kazimierz	1
Żółtowski Jgnacy w Krakowie	1
Żołubieff Mikołaj	1
Żołyński Jan	1
Żukowski Władysław	1
Dr Żuławski Karol w Krakowie	1
Żuławski Przemysław w Grzescie	1
Żurakowski Franciszek	1
Żurakowski Teofil w Hlibówce	1
Żurkowski Jan	1
Żurowski Józef	1
X. Zuziak Marcin w Szczurowy	1
Żychoń Karol	1
Życieński Józef	1
Żyborski Jacek w Rudkach	1
Żygulski Franciszek w Przemyślu	1
X. Żukotyński Bronisław	1
Żukowski Antoni w Krakowie	1
Żymirski Maryan w Słobodzie Rungórskiej	1
Żymirski Maryan w Słobodzie rungórskiej	1
Żytyński Mikołaj	1
Dr Żywicki Klemens w Tarnopolu	1
Żywult R.	1
Żywult D.	1



Spis Członków z W. Księstwa Poznańskiego.

A leksandrowicz Wacław w Grodzisku	1	C egielski Stefan w Poznaniu	1
X. Andersz Ignacy, dziekan w Jaraczewie	1	Dr Celichowski Julian w Kurniku	1
X. Andersz Wojciech w Słupi	1	Chełkowski Franciszek w Starogrodzie	1
Andruszewski Albin w Poznaniu	1	Chełkowski Ildefons, właśc. dóbr w Kuklinowie	1
Andrzejewski Fr. w Poznaniu	1	Chełmicka w Bzowie	1
Annuss L. w Poznaniu	1	Dr Chełmicki w Żydowie	1
X. Antoniewicz Bolesław w Bninie	1	Chłapowska Emilia w Karczewie	2
Apolinarski w Grotnikach	1	Chłapowska Marya w Bonikowie	1
B ader F. w Buku	1	Dr Chłapowski w Koronowie	1
Baranowska Stanisława w Poznaniu	1	Chłapowski Edward w Kurzej górze	1
Bartecki Wojciech w Nowym Tomysłu	1	Dr Chłapowski Franciszek w Poznaniu	1
Barthel Zdzisław w Bądkowie	1	Chłapowski Józef, właściciel dóbr w Żegocinie	1
Barthel Zygmunt	2	Chłapowski Stanisław w Szoldrach	1
Dr Batkowski w Poznaniu	1	Chmara J. W. w Poznaniu	1
Dr Barłitz w Czempinie	1	Chmielewski Władysław w Stempuchowie	1
X. Bąk Jan, proboszcz w Czerniejewie	1	Chociszewski Franciszek w Poznaniu	1
Becker, kupiec w Poznaniu	1	Dr med. Cholewiński	1
X. Berkowski J. w Konojadzie	1	Chrzanowska Helena w Stanisławowie	1
Beyer Wojciech w Poznaniu	1	Chrzanowski w Stanisławowie	1
Biegańska Józefa w Potulicach	1	Chrzanowski Tadeusz w Unii	1
Biegański Franciszek	1	Chrzanowski Walery w Poznaniu	1
Biesiekierska w Poznaniu	1	X. Chylewski w Pakości	1
Dr Biziel w Krzywiniu	1	Ciążyński Bolesław w Gostyniu	1
Hr. Bnińska	1	Cichowicz Julian w Poznaniu	1
Hr. Bnińska Katarzyna w Dąbkach	1	X. Ciesliński, proboszcz	1
Ks. Bniński w Czeszewie	1	Hr. Cieszkowski August, prezes w Poznaniu	2
Hr. Bniński	1	Ciszewski Stanisław w Poznaniu	1
Hr. Bniński Bol., właśc. dobr w Dąbkach	1	X. Cwikliński, proboszcz w Mogilnie	1
Hr. Bniński Wład. w Cmachowie	1	Czabajski Józef w Gostyniu	1
X. Bobowski w Korytach	1	Czapla Józef w Inowrocławiu	1
Boguliński w Srodzie	1	X. Czapelewski, proboszcz w Ostrowitzu	1
Bolewska Walerya w Poznaniu	1	Czapska Józefa w Kucharach	1
Borzewski Antoni	2	Czapski Bolesław w Bardzie	1
X. Brandowski Aleksander, proboszcz w Borku	1	Czarlińska Marya w Topolnie	1
Braunek Tadeusz w Zielnikach	1	Dr Czarliński w Bydgoszczy	1
X. Bresliński Antoni w Obrze	1	Hr. Czarnecka Anna w Kąkolewie	1
Brezowa Marya z hr. Czapskich w Więckowicach	1	Hr. Czarnecki Józef w Rusku	1
Dr Broekere, lekarz w Sremie	1	Hr. Czarnecki Michał w Przybysławiu	1
Bukowiecki Julian w Poznaniu	1	Ks. Czartoryska Marya w Sielcu	2
Bujakiewicz w Sokołowie	1	Ks. Czartoryski Adam	1
X. Bulmajer, proboszcz w Pałędzie	1	Ks. Czartoryski Zygmunt w Rokossy	1
Dr Buski w Poznaniu	1	X. Czechowski w Gryźynie	1
Busse Berta w Bydgoszczy	1	X. Czerwiński, proboszcz w Wilatowie	1
Buszkiewicz w Poznaniu	1	Czypicki Czesław w Koźminie	1

D abiński Michał w Gostyniu	1
Danysz	1
Danysz w Poznaniu	1
Dąbski Franciszek w Mochelku	2
Degórski J. w Poznaniu	1
Dr Dembiński w Poznaniu	1
Dębińska Floryanowa w Topolnie	1
Doerffer w Pawłowicach	1
X. Dombek, kanonik w Poznaniu	1
Doniemirska Zofia w Topolnie	1
X. Dopierała Jan w Cerekwiu	1
X. Dorszewski w Poznaniu	1
X. Drwęski w Pawłowicach	1
Duliński Stefan w Sławnie	1
Dymczyński Stanisław w Strzelnie	1
X. Dziegiecki Bolesław w Kościanie	1
Dr Dziembowski w Szamotułach	1
Dzierzbicki Stanisław w Świętem	1
Dzierżanowski Henryk	1
E chaust w Trzemesznie	1
Eichstedt Jan w Poznaniu	1
Hr. Engeström Benzelstjerna W. w Poznaniu	5
X. Ertmann, dziekan w Kwieciszewie	1
F abiński Ireneusz	1
X. Fabisz, administrator w Potulicach	1
Fafara Julian, prof. szkoły real. we Lwowie	1
Fahnrich w Górkach	1
Fajans, kupiec w Gdańsku	1
Fiszbach Wojciech w Klecku	1
Fliger J.	1
Fliger Wiktorya	1
Frankiewicz w Poznaniu	1
Frankowski M., kupiec w Berlinie	1
Frański A., kupiec w Berlinie	1
Frezer Jarosław w Brzyskorzestewku	1
Frydrychowicz Bronisław w Wilczem	1
G ajewska Łucya w Turznie	1
X. Gajowiecki L. w Chodzieżu	1
Galon Stanisław, adwokat w Koronowie	1
Gałdyński w Turwi	1
X. Gałdyński w Brodniczy	1
Ganowicz F. w Poznaniu	1
Garczyński w Michalinie	1
Gąsiorowski Klemens w Drużynie	1
Gąsowska Jadwiga	1
X. Gdeczyk Stanisław w Gnieźnie	1
Gehrmann Wojciech w Berlinie	1
X. Gimżycki Walenty w Wielicnowie	1
Głogowski A. w Rawiczu	1

Gniatczyński Wojciech w Poznaniu	1
Gockowski Feliks, właśc. dóbr w Płonkowie	1
Gogulski w Czaczu	1
Goldenring Leopold w Poznaniu	1
Gołkowska Antonina w Ostrowitzu	1
X. Goński Mikołaj w Słupi	1
Dr Gordon w Koronowie	1
X. Górski w Gostyniu	1
Górski Wacław w Zelicach	1
Hr. Gorzeńska Ostroróg w Terkach	1
Gorzeński Ostroróg K., właśc. dóbr we Lgowie	1
Grabowski Oskar w Chocicze	1
Grabski w Poznaniu	1
Grabski, dyrektor gimn. w Gnieźnie	1
Grabski Franciszek w Trzebawiu	1
Grabski Józef w Skotnikach	1
Grabski Julian w Poznaniu	1
Grabski Karol w Nowym Tomyślu	1
Grabski Lucyan w Inowrocławiu	1
Grabski Maryan w Kruszy	1
Graff Stanisław w Czechach	1
Dr Granatkiewicz Marcin w Gostyniu	1
Dr Grobelny w Górcie	1
Grochowski Klemens w Klecku	1
Grodzka Helena w Poznaniu	1
Grodzki Edmund w Gnieźnie	1
H aber Marya w Łojowem	1
Haertlé w Przemencie	1
Dr Hailliant Napoleon w Bydgoszczy	1
X. Hebanowski Józef w Bukowcu	1
X. Hebanowski, szambelan	1
Hedinger w Poznaniu	1
Dr Hejnowicz Roman w Gostyniu	1
X. Hejnowicz T., proboszcz w Czerwonejwi	1
Herbst Walery w Łojewie	1
X. Hertmanowski w Kiekrzu	1
Hofman, dziedzie w Kocinie	1
Holec, lekarz w Szubinie	1
Dr Holtzer w Poznaniu	1
Hozakowski B. w Toruniu	1
I mbirowicz Józef	1
Irenka w Dłużynie	1
J ackowska Marya w Sędzicach	1
Jackowski Maksym w Poznaniu	1
Jagielski Bolesław w Poznaniu	1
Jaczyński Czesław w Piaskach	1
Jankowski w Dąbiczu	1
Dr Jankowski w Toruniu	1
X. Januszewski Stan. w Szczepanowie	1

Dr Jarnatowski w Poznaniu	1	Koczorowski Kazimierz w Izabelli	1
X. Jarosz Bolesław, proboszcz w Mchach	2	Dr Kochler Klemens w Poznaniu	1
Jarzewski Władysław we Wronowach	1	Kołaczek, docent w Wrocławiu	1
X. Jastrzębski B., proboszcz w Plonkowie	1	Kołodziej, lekarz w Barcinie	1
Dr med. Jaworowicz w Trzemesznie	1	Komendziński Marceli w Sremie	1
Jądzewski Władysław, adwokat w Poznaniu	1	Dr Komierowski Roman w Niezuchowie	2
Jedwabski Tomasz w Bydgoszczy	1	X. Kompf Aureli w Górze	1
X. Jedzink w Poznaniu	1	Hr. Konopacki Władysław w Dreźnie	1
Dr Jerzykowski Stanisław w Poznaniu	1	Konopiński Jan w Poznaniu	1
Jeżewska Zofia w Młodzikowie	1	X. Konopiński Tomasz, proboszcz w Piaskach	1
Jeżewski August	1	Kornobis Mieczysław w Bydgoszczy	1
Jeżewski Dominik	1	Kortak Edmund w Poznaniu	1
Dr Jordan w Ostrzeszowie	1	X. Kościelski w Smiglu	1
X. Jordan Aleksander w Niepruszewie	1	Kościelski Adam w Wielkiem Sepnie	1
Jordan Aleksander w Homnicach	1	Dr med. Kosterński	1
Dr Jońkowski w Kępnie	1	Koszutski w Poznaniu	1
Jungst W., kupiec w Berlinie	1	Koszyński w Trzemesznie	1
K alinowski w Barcinie	1	X. Kowalewski, proboszcz w Ostrowie	1
X. Kaligowski w Czeszewie	1	Kowalski Stan. w Wysozczku	1
Kalkstein Antoni w Pluskowężach	1	Kowalski W., malarz w Poznaniu	1
Kalkstein Marya w Berlinie	1	Kozielski Teodor w Ptaszkowie	1
Kalkstein Michał w Kolonówce	1	Kozłowski Jakób w Tarnówce	2
X. Kałkowski, proboszcz	1	Kozłowski Karol w Poznaniu	1
Kamiński Józef w Poznaniu	1	Krajewski Antoni, właśc. dóbr w Biskupicach	1
Kamiński Władysław w Poznaniu	1	Krąkowska Marya w Ostrzeszowie	1
Kaniewski Stan. w Poznaniu	1	X. Krepeć w Marzeninie	1
Kantak Maksymilian w Koronowie	1	Hr. Kręska Marya w Gręboninie	1
X. Dr Kantecki Antoni w Gnieźnie	1	Kruszyński Franciszek w Poznaniu	1
Dr Kapuściński w Poznaniu	1	Krzymienieski, nauczyciel w Gnieźnie	1
Dr Karchowski Jan, lekarz w Książu	1	Krzyżanowska Józefa w Konarzewie	1
Karczewski Waclaw w Inowrocławiu	1	X. Krzyżanowski w Kamieńcu	1
Karczewski Włodzimierz w Czarnotkach	1	Krzyżanowski Antoni w Poznaniu	1
Karlewicz A. w Poznaniu	1	Krzyżanowski Stanisław w Poznaniu	1
Karpiński w Gnieźnie	1	Krzyżtoporski Kazimierz w Dobczyniu	1
Dr Karwat w Brodnicy	1	Kublicka Piotuchowa Wanda w Topolnie	1
Kasprowicz Stanisław w Poznaniu	1	Kublicki Piotuch Alfred w Topolnie	1
Kasprowicz w Gnieźnie	1	X. Kubliński w Gnieźnie	1
Kasprzycki Karol w Jarogniewicach	1	X. Kucharzewicz w Białczu	1
X. Kaźmierski Franciszek w Gościeszynie	1	X. Kukliński	1
X. Kępiński w Poznaniu	1	Kukułka R., kupiec w Berlinie	1
Kierski N. w Poznaniu	1	X. Kulesza Juliusz, dziekan w Miłosławiu	1
Kiessling L. w Poznaniu	1	Dr Kulewicz Michał w Toruniu	1
X. Kinowski Antoni, proboszcz w Oporowie	1	Kulwicz Władysław w Poznaniu	1
X. Klarowicz Ignacy w Jaktorowie	1	Kurnatowska Ludwika w Dusinie	1
X. Klarowicz Leon w Morzewie	1	Kurnatowski Edward w Poznaniu	1
X. Klarowicz Stanisław w Sremie	1	Kurnatowski Zygmunt w Deutsch-Pressa	1
X. Klauzyński Józef, proboszcz w Sławoszewie	1	Dr Kutzner Bronisław w Kobylinie	1
Klein Bronisław w Poznaniu	1	Kutzner Kazimierz w Ostrowiu	1
X. Kloske w Poznaniu	1	Hr. Kwilecka Iza we Wróblewie	1
Koczorowska S., właśc. dóbr w Witeźwawiu	1	Hr. Kwilecka Leonardowa w Poznaniu	1
Koczorowska W., właśc. dóbr w Bruczkowie	1	Hr. Kwilecki Hektor	1

Lang J. B. w Gnieźnie	1
X. Landowicz, proboszcz	1
Dr Langner w Gostyniu	1
X. Laskowski w Gofuchowie	1
Leitgeber Bolesław w Poznaniu	1
Lewandowski J. w Hajdekrugu	1
Lewandowski Julian, sędzia w Jeżewie	1
X. Dr Lewicki, proboszcz w Poznaniu	1
Libelt F. w Zajączkowie	1
Liedtke Karol	1
Liedtke Natalia	1
X. biskup Likowski w Poznaniu	1
Lipski Wojciech, właśc. dóbr w Lewkowie	1
Loga Adam, kand. pr. w Poznaniu	1
X. Loserez w Poznaniu	1
Lossow Aleksander w Grażynie	1
Luck Franciszek w Uściu	1
Luziński F. w Poznaniu	1
Łakomička w Machcinie	1
X. Łabędziński, proboszcz w Trzemesznie	1
X. Łabendziński w Tucznie	2
X. Łabędzki w Tulcach	1
Dr med. Łasiński w Wrocławiu	1
Łasiński Jan w Bydgoszczy	1
Łaszewska, przełożona Zakładu naukowego w Koscierzynie	2
Hr. Łącki Stefan	1
Hr. Łącki Władysław	1
Łubińska Anna w Poznaniu	1
Łubińska Joanna w Krączyźnie	1
Łucikowski Konstanty	1
Łukowska w Rawiczu	1
X. Dr Łukowski w Gnieźnie	1
Łukowski A. w Poznaniu	1
Łyskowska w Plawinku	1
Łyskowski Mieczysław, sędzia w Poznaniu	1
Łyskowski Tomasz w Poznaniu	1
Łyskowski Waclaw w Koronowie	1
Madaliński Józef, właśc. dóbr w Dębiczu	1
Magowski	1
Majewski w Zbytee	1
Majewski Adam w Rudzie	1
Malczewski Stanisław w Odrowążu	2
X. Małachowski, proboszcz	1
Hr. Mańkowska Marya w Winnagórze	1
Dr Mańkowski w Wrocławiu	1
Mański Antoni	1
X. Marchwiński Witold, proboszcz w Solcu	1
Maszkowski Maksymilian w Bydgoszczy	1
Matuszewski w Smiglu	1

Mazowiecka w Bydgoszczy	1
X. Mazur Tomasz w Ostrowiu	1
Mazurkiewicz Z. w Poznaniu	1
Meisner Stanisław w Kościanie	1
Merkel Emilia w Krotoszynie	1
X. Merkel A., proboszcz w Nowem Mieście nad Wartą	1
Michalski Stanisław w Poznaniu	1
X. Michałowicz w Smiglu	1
Dr Mieczkowski w Poznaniu	1
Mielcarzewicz, radca w Wałczu	1
Hr. Mielżyńska w Chobieniu	1
Hr. Mielżyński Józef w Iwnie	1
Hr. Mielżyński Maciej w Wielkiej Łące	1
Mierzyńska Julia w Wasoszach	2
Mittelstaedt Henryk w Łuszczewie	1
Mlicka w Osowicach	2
Dr Moczyński Michał w Ostrowiu	5
Modliboski Stanisław w Gierlachowie	1
X. Mojżkiewicz w Poznaniu	1
Mortiner Zerboni di Sposetti w Wrocławiu	1
Moszczeńska w Bydgoszczy	1
Moszczeński Aleksander w Przysiece	1
Moszczeński Bolesław w Wapnie	1
Moszczeński Jan w Słembowie	1
Moszczeński St. w Srebrnej Górze	1
Moszczeński Teodor w Wiatrowie	1
Motty Jan w Grodzisku	5
Motty Stanisław w Poznaniu	1
X. Motylewski w Wierzchucinie	1
Mroczkowski J. w Rawiczu	1
M. S. P. w Gostyniu	1
Mukułowska K., właśc. dóbr w Kotlinie	1
Müller Karol w Poznaniu	1
Dr Musiel Franciszek, lekarz w Nowem Mieście nad Wartą	1
Hr. Mycielski w Kobyłopolu	1
Hr. Mycielski A., właśc. dóbr w Siedmiorogowie	1
Mycielski Józef, właśc. dóbr w Kobyłopolu	1
Mycielski L. w Gałowie	1
Hr. Mycielski Stefan w Zimnywodzie	1
Hr. Mycielski Z., właśc. dóbr w Grabiu	1
Nawrocki w Krotoszynie	1
X. Nalantz St., proboszcz w Książu	1
X. Nawrocki Seweryn w Grabowie	1
Neumań Antoni w Ostrowiu	1
X. Niedbalski, proboszcz w Niestronnie	1
Niegolewski Zygmunt w Niegolewie	1
Niemojowska Joanna w Sliwnikach	1
Niemojowska Marya	1
Niemojowski Nepomucen w Pogrzybowie	1

Niemojowski Wincenty w Jedleu	4
X. Nietzig w Brennie	1
Nieżyrowski Bolesław w Nowem	1
Nieżyrowski Stanisław w Granówku	1
Nieżyrowski Wojciech w Wielkiem Sepnie	1
Dr Niklewski Józef, lekarz w Jarocinie	1
X. Niklewski Stanisław, proboszcz w Jarocinie	1
X. Nowacki w Poznaniu	1
X. Nożewnik, proboszcz w Witkowie	1

O drowski Franciszek Ksaw. w Nawrze	1
Olszański Rafał	1
Olszewski w Poznaniu	1
X. Olyński Józef, dziekan w Koźminie	1
Orpiewska Marya w Klubce	1
Dr Osowicki Antoni w Poznaniu	1
Osten L. w Witkowie	1
Oświecimska Jadwiga w Plugawicach	1
Oświecimski Wiktor w Morawinie	1
Otmianowski T. w Poznaniu	1
Dr Ożegowski w Grabowie	1

P aczkowski Jan w Poznaniu	1
Dr Panecki w Dirschau	1
Dr Panieński w Poznaniu	1
Panieński Józef w Poznaniu	1
X. Pankowski, dziekan w Ryczewku	1
Pankowski, obywatel w Ryczewku	1
Papliński w Nadziejewie	1
Parczewski Erazm w Belnie	1
Parczewski Józef w Grabianowie	1
Paruszewski w Rzęskowie	1
X. Pasztalski w Ostrowie	1
Paweł Stanisław w Szubinie	1
Pawlikowski w Charlottenburgu	1
Pągowski Karol w Toruniu	1
X. Perliński w Poznaniu	1
Pfitzer Zofia w Poznaniu	1
Piasecki, plenipotent w Ławkach	1
Piątkowski Mieczysław w Gostyniu	1
Pinkowski Bolesław w Strzelnie	1
Dr Piórek w Bydgoszczy	1
Piotrowski w Poznaniu	1
Piotrowski w Osówcu	1
X. Piotrowski Bronisław w Gnieźnie	1
Piotrowski Feliks w Poznaniu	1
Piotrowski Marcin w Poznaniu	1
Piskorski Seweryn w Ostrowiu	1
X. Piszczysława, proboszcz	1
Piwnicka Marya	1
Piwnicki Antoni	1
Piwnicki Maryan	1

Piwnicki Włodzimierz	1
Piwnicki Zygmunt	1
Piwowoński Feliks w Lesznie	1
Pluciński w Lesznie	1
Pleciński Tytus, dzierżawca w Bógwidzach	1
Płoski Bolesław	1
Płoski Jan	1
X. Podlewski Franciszek, proboszcz w Wilkowyi	1
X. Polachowski w Pelplinie	1
Połęczyńska Anna w Zabiszynie	1
Pomorski Cypryan w Ostrowiu	1
Ponikiewski Stanisław w Brylewie	1
Poniński Adolf w Kościelecu	1
Hr. Poniński Edward we Wrześni	1
Popławski Jan w Poznaniu	1
Portasiewicz, dziedzic w Szydłowie	1
Hr. Potocka Józefa w Będlewie	1
X. Potrykowski w Przemencie	1
X. Poturalski, proboszcz w Dusznie	1
Poturalski w Ostrowiu	1
Potworowska Helena w Poznaniu	2
Potworowski Gustaw w Goli	1
Potworowski Gustaw w Kossowie	1
Praetorius w Wrocławiu	1
Prądyńska	1
Prądyński Tadeusz w Chwałkowicach	1
Dr Preibisz w Poznaniu	1
Preibisz, dziedzic w Kunowie	1
Priebe, rzecznik w Toruniu	1
X. Przybylski w Poznaniu	1
Przyłuski Antoni, właśc. dóbr w Starkowcu	1
Przyłuski Bolesław w Zninie	2
Przyłuski Franciszek w Starkowicach	1
Dr Putyatycycki w Lesznie	1

R abe J. w Poznaniu	1
X. Raatz, proboszcz w Strzyżewie	1
Rabski Władysław w Miłostawiu	1
Raciszewski Franc. w Toruniu	1
Raczkowski F. w Poznaniu	1
Raczyński Stefan w Jaworach	1
Radlic Haga w Lewicach	1
Radońska Emilia w Poznaniu	1
Radoński Adolf w Pr. Stargardzie	1
X. Radziejewski Antoni	1
Radziwiński Józef w Dobieszewie	1
Radziszewski Stanisław w Ostrzeszowie	1
Ks Radziwiłłowa	1
X. Rakowicz Ludwik w Gnieźnie	1
Raszewski Gustaw w Jasieniu	1
Raszewski, radca w Poznaniu	1
X. Regulski w Długiem	1

Reichstein Juliusz w Poznaniu	1	Slaski Ludwik w Trzebczu	1
Rejewski Bohdan w Poznaniu	1	Slawski w Poznaniu	1
X. Rejzner Bronisław w Zaniemyślu	1	Smorawski w Prabutach	1
Rembowski Witold, dentysta w Wrocławiu	1	Sobecki w Smiglu	1
X. Resler w Poznaniu	1	Sobeski Józef w Poznaniu	1
Rister J. w Poznaniu	1	X. Sobeski Julian w Słupach	1
Riwoli Eufemia w Poznaniu	1	X. Sobieski Leopold w Trzeńnicy	1
Robowski w Borku	1	X. Soltysiński Ludwik w Gnieźnie	1
Roehr Marya w Sobotee	2	Sokolnicki Bartłomiej w Tarnowej	1
Rogaliński w Królikowie	1	Specht Jan w Poznaniu	1
X. Różycki Maks., proboszcz w Radlinie	1	Speichert Franc. Ks. w Konojedzie	1
Rudnicka Anna	1	X. Springer Wilhelm, proboszcz w Kobiernie	1
Rudnicki Bolesław	1	Średnicki Kazimierz w Węgrowcu	1
Rudnicki Stanisław w Kłonowie	1	Stablewska Marya w Wrocławiu	1
X. Ruszkiewicz Tomasz, proboszcz w Uzarzewie	1	Dr Stańczyk w Gołuchowie	1
Rutkowska L. w Podlesiu kościelnem	1	X. Stankowski w Poznaniu	1
Rutkowski Ludwik	1	Stano Jan w Mirkowie	1
Rybarczyk Józef w Koronowie	1	Stark Antoni, złotnik w Poznaniu	1
X. Rybicki w Kórniku	1	X. Steffen w Splawiach	1
X. Rybicki w Dłużynie	3	X. Stychel Antoni w Poznaniu	1
Ryziewicz Jan w Poznaniu	1	Stylo Stanisław w Mokronosach	1
Rzeszotarski Antoni	1	Sulezewski Bronisław w Poznaniu	1
Rzeszotarski Zygmunt	2	Sulerzycki Apolinary w Białozewinie	2
S achs Bolesław w Poznaniu	1	Sulerzycki Bolesław w Inowrocławiu	1
X. Sadowski Franciszek, dziekan w Siedleminie	1	Sulerzycki Konstanty w Górkach	1
X. Schneider, proboszcz	1	Swinarski w Gostyniu	1
X. Schroeder w Lginiu	1	Swoboda v. Kaiserren Karol w Poznaniu	1
X. Schwab Władysław w Babimoście	1	Sydof Józef w Szamotułach	1
X. Seichter w Poznaniu	1	Sypniewski Jan	1
Senger w Domarkowie	1	X. Szafranek Jan, administrator w Zninie	1
X. Sieg, proboszcz w Orchowem	1	X. Szal, dziekan w Czarnkowie	1
Sielska W. w Inowrocławiu	1	Szatkowski Jan w Smogulcu	1
Siemińska w Brzeziu	1	Szczaniecka Emilia	1
Hr. Sierakowski Adam w Waszlewie	1	Szczaniecki Konstanty w Miedzychodzie	5
X. Sikorski w Górze	1	Szczaniecki Michał w Nawrze	2
Siuchniński Mateusz w Buku	1	X. Szemarzewski w Ostrowiu	1
Skarzyńska Zofia w Miedzianowie	1	Hr. Szembek Aleks., właśc. dóbr w Słupi	1
X. Skępski, proboszcz w Lubaszcu	1	Hr. Szembekowa w Siemianicach	1
X. Skoraczewski w Poznaniu	1	Szenitz Andrzej	1
Skóraczewski Filip w Miłosławiu	1	Szeniec w Korzkwach	1
Skóraszewska w Poznaniu	1	Szkaradkiewicz w Poznaniu	1
Skoroszewski Ign., właśc. dóbr w Tursku	1	Szmydt Władysław w Srodzie	1
Skórzewska z hr. Sokolnickich C. w Poznaniu	1	Szoczkiewicz, malarz w Poznaniu	1
Skórzewski Edward w Kwiatkowie	1	Szpetkowski Miecio w Poznaniu	1
Skórzewski Hipolit, właśc. dóbr w Kretkowie	1	Szpetkowska Wandzia w Poznaniu	1
Hr. Skórzewski Leon w Lubostroniu	1	Szpetkowski J. w Poznaniu	1
Skórzewski Paweł w Sieroszewicach	1	Dr Szrant Wiktor	2
Skórzewski Piotr w Rossoszycy	1	X. Szubezyński W., proboszcz w Kolniczkach	1
Hr. Skórzewski Romuald w Raszkówku	1	Dr Szule w Poznaniu	1
X. Dr Skrzydlewski w Poznaniu	1	Szulezewski w Poznaniu	1
Slaski Kazimierz w Orłowie	1	Szudrzyński Władysław w Siernikach	1
		Dr Szudrzyński Zygmunt w Lubaszcu	1

Szuman Kazimierz w Poznaniu	1	Wegner Franciszek w Strzelnie	1
X. Szymański w Lubiniu	1	X. Weichman w Olszowie	1
Szymański Jakób w Poznaniu	1	Weiss w Gostyniu	1
Szymonowicz Karol w Poznaniu	1	X. Weiss Karol w Mikorzynie	1
T aczanowska Aniela w Poznaniu	1	Węclewski, profesor w Wrocławiu	1
Taczanowska Bogusława w Szyplowie	1	Węsierska Bolesława w Poznaniu	1
Hr. Taczanowska Halina w Taczanowie	1	Węsierski Robert w Kościanie	1
Taczanowski Józef w Poznaniu	1	Wężyk Adolf w Karminie	1
Taczanowski W., właśc. dóbr w Pieruszcach	1	Wężyk Aniela w Myjowicach	1
Taczanowski Władysław, prezes w Sypłowie	4	Wężyk Anna w Mroczeniu	1
Tadrzyński Zygmunt w Sremie	1	Dr Wieherkiewicz Bogdan w Wrocławiu	1
X. Tesmer Jan w Kosztowie	1	Dr Wieherkiewicz Bolesław w Poznaniu	1
Dr Tetzlaff w Kurniku	2	Wierzbicki w Gnieźnie	1
X. Tolowiński Stanisław w Siedlcu	1	Wierzbicki Jakób	1
Dr Tomaszewski w Smiglu	1	Wiewiórowski w Niedoli	1
Tomaszewski Stefan w Ostrowiu	1	Wiewiórowski w Samostrzelu	1
Tomicki Edward w Pleszewie	1	X. Wilczewski w Szamotułach	1
Tonn, sędzia w Trzemesznie	1	Wilczyńska w Wrocławiu	1
Topiński Feliks w Rusocinie	1	Winiecki T. w Poznaniu	1
Towarzystwo Młodzieży kupieckiej w Poznaniu	1	X. Wiśniewski w Czaczu	1
Tow. Przyj. Nauk w Poznaniu	3	Wiśniewski Aleksander w Poznaniu	1
Trampezyńska w Grzybowie	1	X. Wiśniewski Wacenty w Kęłowie	1
X. Trampezyński w Poznaniu	1	Witkowski J. w Poznaniu	1
Trampezyński w Nakle	1	Dr Witkowski Władysław w Ostrowiu	1
Trzcińska Helena	1	Wituski Józef w Inowrocławiu	1
Trzeciak Maciej w Poznaniu	1	Wojciechowski Józef w Poznaniu	1
Tulewicz w Kurniku	1	Wojczyński Ludwik w Poznaniu	1
Twardowski Bolesław w Poznaniu	1	Wolff Ludwik w Poznaniu	1
Hr. Tyszkiewiczowa Wanda w Ociażu	1	Wolff Ludwika w Dreźnie	1
U rbanowska Napoleonowa w Poznaniu	1	Wolfsohn Otton	1
Urbanowski Napoleon	1	X. Woliński, dziekan w Poznaniu	1
Dr Urbański Jan w Klecku	1	Woliński Adam w Poznaniu	1
Urbański Maksymilian w Geislingen	1	Wozowodzki Leon w Gostyniu	1
V ogt A. Cezary w Poznaniu	1	X. Wróblewski w Rossoszycy	1
Du Vall Władysław w Krakowie	1	X. Wrzesiński Antoni w Parzęczewie	1
W aliszewski Wincenty w Pleszewie	1	X. Wyczyński w Sobótce	1
X. Waleński, proboszcz	1	Wysocki, budowniczy w Szamotułach	1
Walter Witalis	1	Wyszyński Jan w Poznaniu	1
X. Dr Waniura w Poznaniu	1	Z abłocki w Dąbrówce	1
Warchliński J. w Samostrzelu	1	Zabłocki Józef w Przygodzicach	1
Warda, rzecznik w Toruniu	1	Zabłocki Teodor w Lezionej	1
X. Warmiński w Gnieźnie	1	Zakrzewski Antoni w Puszczykowie	1
Warnka Anastazyja w Poznaniu	1	Zakrzewski Janusz w Osieku	1
X. Wartenberg, proboszcz w Kamieńcu	1	Zakrzewicz Mikołaj w Poznaniu	1
Wasilewska Teodozja	1	Zalewski Romuald w Bożejewiczkach	1
Wawrzyniak Ludwik w Antoninie	1	Zaluskowski, kasyer w Kurniku	1
Wąsowicz W., właśc. dóbr w Jarosławkach	1	X. Zarzycki w Wielkim Łącku	1
X. Wegner w Poznaniu	1	Zatorski Władysław w Choryniu	1
		Zawadzki Antoni w Kościanie	1
		Zawiszyna Zofia w Warezewicach	1
		Zborowska w Poznaniu	1

Zenkeller w Kopaszewie	1	Hr. Żółtowska Gabryela w Głuchowie	1
Dr Ziemkowski Zygmunt w Poznaniu	1	Hr. Żółtowska Seweryna w Jarogniewicach	1
Ziołcki Bolesław w Kozubcu	1	Hr. Żółtowski w Godurowie	1
Ziołcki W. w Berlinie	1	Żółtowski Marceli w Czaczu	1
Ziołkowski J. w Poznaniu	1	X. Żółtowski Teodor w Nekli	1
X. Zmura A., proboszcz w Chwałkowie	1	Żupański, księgarnia w Poznaniu	1
Dr Znaniecki w Pakości	1	Dr Żurkowski w Grodzisku	1
Znaniecki Adam w Łękocinie	1	Żychliński Józef, właśc. dóbr w Usarzewie	1
Ż ółtowska Celina w Ujeździe	1	Żychliński Karol, właśc. dóbr w Twardowie	1
		Dr Żychliński Serafin w Poznaniu	1



